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Primárním cílem nového opatření je narovnání
podnikatelského prostředí v české ekonomice
Sněmovna schválila návrh zákona o evidenci
tržeb i snížení DPH u stravovacích služeb

Poslanecká sněmovna schválila návrh zákona o elektronické evidenci tržeb. Jde o jedno z nejdůle-
žitějších systémových opatření k narovnání podnikatelského prostředí v novodobé historii České 
republiky. Pro hlasovalo 105 poslanců ze 145 přítomných. Poslanci zároveň schválili návrh Minister-
stva fi nancí ČR na snížení DPH v oblasti stravovacích služeb z 21 na 15 % s výjimkou alkoholických 
nápojů, a to od okamžiku účinnosti zákona.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE
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Po dokončení legislativního procesu v průběhu sedmi-
měsíční legisvakanční lhůty bude vybudováno a otesto-
váno technické řešení systému. V této lhůtě bude také 
spuštěno testovací prostředí a pilotní provoz, kde bude 
simulován proces transakcí a aktivně oslovováni dodava-
telé pokladních systémů. V závislosti na délce legislativ-
ního procesu je možné předpokládat, že zákon nabude 
účinnosti do konce roku 2016.

„Česká republika se tím zařadí mezi většinu zemí 
Evropské Unie, kde již některá z forem evidence tržeb 
úspěšně funguje. Náš online model však bude patřit 
k nejmodernějším a pro podnikatele nejlevnějším, pro-
tože maximálně využívá technologie, které jsou dnes 
běžně dostupné, zatímco v době, kdy evidenci tržeb za-
váděla například Itálie nebo Švédsko, nebo ji navrhovala 
současná česká opozice v podobě drahých registračních 

pokladen, zdaleka tak rozšířené nebyly,“ řekl ministr fi -
nancí Andrej Babiš.

Nejdříve ubytovací a stravovací služby
V první vlně budou evidovány tržby z oblasti ubytova-

cích a stravovacích služeb, v druhé – po třech měsících 
– tržby ze sektoru maloobchod a velkoobchod. Ve třetí 
fázi, která začne 15 měsíců po spuštění, budou evido-
vány tržby v ostatních činnostech, jako jsou například 
svobodná povolání, doprava a zemědělství. Nakonec 
ve 4. fázi 18 měsíců po spuštění budou mít povinnost 
evidovat své tržby vybraná řemesla a výrobní činnosti.

„Ačkoliv primárním cílem elektronické evidence tržeb 
je narovnání podnikatelského prostředí v české eko-
nomice, nese s sebou i nezanedbatelný fi skální efekt. 
Očekávaný dodatečný daňový výnos na daních z příjmů 
a dani z přidané hodnoty v sektorech stravování, uby-
tování a obchodu, tedy za první dvě fáze evidence, je 
až 12,5 mld. Kč ročně. Za ostatní sektory je potenciál 
dodatečných výnosů pět až šest miliard korun ročně. 
Celkový daňový výnos po plném náběhu evidence tržeb 
bude 18 mld. Kč ročně,“ uvedl ministr fi nancí Andrej 
Babiš. „Z těchto 18 mld. Kč půjde přibližně čtyři miliardy 
korun ročně do rozpočtů obcí a přibližně 1,5 mld. Kč 
do rozpočtů krajů. To znamená více investic do lokálních 

Pro návrh zákona hlasovalo 105 poslanců ze 145 přítomných. Foto: KN
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Obě banky se podílely na úvěrech, které fi rma
nesplácela, dohromady 700 miliony korun
Banky prodaly dluhy mošnovské opravny

letadel Job Air zbrojaři Jaroslavu Strnadovi

projektů, do infrastruktury obcí, do školek a podobně,“ 
připomněl ministr fi nancí.

Zvýšené nálady budou kompenzovány
Poslanecká sněmovna zároveň souhlasila s navrženou 

jednorázovou slevou na dani pro všechny poplatníky 
daně z příjmů fyzických osob ve výši 5000 Kč, kterým 
v daném roce vznikla povinnost evidovat tržby podle 
zákona o evidenci tržeb, a to z důvodu kompenzace 
zvýšených nákladů, které jim nastanou v souvislosti 
s účinností zákona.

„Elektronizace a digitalizace ekonomiky, veřejné sprá-
vy a života vůbec je fenoménem doby, který můžeme 
v mnoha detailech i oprávněně kritizovat, ale nelze jej 
zastavit,“ řekl šéf Hospodářské komory ČR Vladimír 
Dlouhý. Za důležité považuje především to, jak vláda 
dostojí svému slibu nabídnout podnikatelům kompenza-
ce za zvýšenou administrativní zátěž a náklady spojené 
s pořízením potřebného zařízení.

„Schválení elektronické evidenci tržeb se dalo očeká-
vat. I přes fakt, že podnikatelé nejsou sjednoceni v ná-
zoru, její zavedení dává většině z nich smysl. Nejde jen 
o to, že by se vytvářely rovné podmínky, ale většina 
fi rem vnímá postupnou elektronizaci vztahu se státem 

jako jednu z cest, jak redukovat bobtnající administra-
tivu,” řekl novinářům předseda Asociace malých a střed-
ních podniků a živnostníků ČR Karel Havlíček.

Nový nástroj má pomoci omezit daňové úniky
Návrh nyní míří do Senátu a v případě, že projde hor-

ní komorou Parlamentu ČR k podpisu prezidentem re-
publiky. V Senátu má vládní koalice většinu a prezident 
Miloš Zeman se už dříve za evidenci tržeb postavil.

Vláda si od evidence tržeb tedy slibuje narovnání 
podnikatelských podmínek mezi těmi, kteří daně platí, 
a těmi, kteří je neplatí. Nový nástroj má také pomo-
ci omezit daňové úniky. Ministr fi nancí Andrej Babiš 
v rozpravě elektronickou evidenci tržeb hájil. „Není 
to levicový ani pravicový projekt. Pomůže k narovná-
ní podnikatelského prostředí,“ apeloval ministr Babiš 
na poslance, aby zákon podpořili. Dodal, že zákon Sně-
movna projednává už 236 dní. Poslancům připomněl, 
že za tu dobu například proletěla sonda New Horizons 
kolem Pluta, Evropská unie odvrátila okamžitý krach 
Řecka a řada z poslanců oslavila další narozeniny. „Je 
trapná lež, že některé fi rmy budou mít výjimku. Nebu-
de se rozlišovat mezi velkým a malým podnikatelem,“ 
zdůraznil Babiš.

Opozice se chce obrátit na Ústavní soud
Zákon o elektronické evidenci tržeb, pro nějž našel 

Andrej Babiš inspiraci v Chorvatsku, podle opozičního 
poslance Miroslava Kalouska nepřispěje k lepšímu výběru 
daní, obtěžuje podnikatele a navíc bude sloužit k jejich 
šmírování. Podle opozičních politiků totiž zákon poškodí 
drobné živnostníky a podnikatele a přinese také riziko 
zneužití získaných dat. Kalousek zákon dlouhodobě 
označuje za „balkánský supertunel“ a dříve deklaroval, 
že bude chtít blokovat jeho přijetí až do voleb. Tento 
sen se ale mu už nevyplní. Přesto, nebo právě proto 
se opoziční poslanci chtějí kvůli schvalovacímu postupu 
vládní koalice obrátit na Ústavní soud.

Zákon má naopak podporu prezidenta Miloše Zema-
na, který se také při návštěvě Plzeňského kraje s despek-
tem vyjádřil k postupu opozice. „Myslím, že obstrukce 
jsou nástrojem hlupáků. Lidí, kteří nemají argumenty,“ 
řekl prezident Zeman. Prezident odhadl, že zákon 
u Ústavního soudu projde. „Opozice neví, že už existuje 
precedens, takzvaný judikát Ústavního osudu, který říká, 
že sice demokracie je právo menšiny, ale že menšina 
nemá právo obstrukcemi tyranizovat většinu,“ prohlásil 
Miloš Zeman.

(jz)

Letecká opravna Job Air Foto: archív

Reorganizace nebo konkurz?
Spor rámci insolvenčního řízení Job Air Technic, kdy 

ČEB prosazovala reorganizaci, Česká spořitelna napro-
ti tomu usilovala o konkurz, soudy dosud nerozhodly. 
I proto je další scénář nejasný. Reorganizační plán, který 
je ve hře, totiž počítá s konkrétním investorem, jímž je 
společnost Berinda ruského podnikatele Eduarda Tarana. 
Pokud se s ním Strnad v případě schválení reorganizace 
nedohodne, může opravna stejně skončit v konkurzu. 
V každém případě drží trumfy k ovládnutí opraven český 
miliardář, jehož jméno se v souvislosti s Job Airem neob-
jevuje zdaleka poprvé.

Provozní úvěr loni opravnám poskytla fi rma Dako CZ 
z holdingu CSG. Cílem bylo podle tehdejšího Čírtkova 
vyjádření udržet opravny v chodu a ochránit pracovní 
místa. Provozní fi nancování ale Dako zastavila v listopa-
du, kdy Vrchní soud v Olomouci vyhověl odvolání dluž-
níka i ČEB jako jednoho z věřitelů a odmítl rozhodnutí 
Krajského soudu v Ostravě, který Job Air Technic poslal 
do konkurzu.

Eduard Taran současnou situaci považuje za skandál-
ní. „Je to vskutku neuvěřitelná situace, když jedna z hlav-
ních technologických společností v regionu Moravsko-

Obě banky půjčily mošnovským leteckým opravnám 
na investičních a částečně i provozních úvěrech, které 
fi rma nesplácela, dohromady přes 700 milionů korun. 
V průběhu insolvenčního řízení se stanoviska obou bank 
na řešení úpadku diametrálně rozešla. Zatímco Česká 
exportní banka (ČEB) prosazovala reorganizaci, Česká 

spořitelna usilovala o konkurz. „Potvrzuji, že došlo k do-
hodě o postoupení pohledávek od bank v náš prospěch. 
Vzhledem k tomu, že projekt je stále v běhu, nechceme 
zatím detailně popisovat naše plány v Job Air Technic. 
Nyní je to předčasné,“ řekl Hospodářským novinám 
mluvčí CSG Andrej Čírtek.

Skupina Czechoslovak Group (CSG) zbrojaře Jaroslava Strnada a odkoupila pohledávky dvou zne-
svářených bank – České exportní banky (ČEB) a České spořitelny za mošnovskou opravnou letadel 
Job Air Technic. Podle webu Hospodářských novin je tak skupina CSG blízko k ovládnutí opravny. 
Ve hře je ale stále reorganizační plán, který počítá s konkrétním investorem, společností Berinda 
ruského podnikatele Eduarda Tarana.
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slezského kraje s obrovským potenciálem trpí v důsledku 
intrik velkých hráčů s různými zájmy,“ prohlásil zástupce 
Berindy Anton Balzewitsch. Společnost Berinda, kterou 
Eduard Taran zakládal cíleně pro vstup do JAT, už před 
rokem složila 265 milionů korun na účet vázaný k reor-
ganizaci mošnovské opravny.

„Již loni na podzim nabízel pan Strnad, že Berindu 
odkoupí před tím, než bude reorganizace schválena sou-
dem. Takový návrh nás udivil. Koncem roku tlak ze strany 
Excalibur Group (dnes CSG, pozn. red.) dramaticky stou-
pl,“ popsal Anton Balzewitsch.

Česká spořitelna u soudu jednoznačně odmítala reor-
ganizační plán s poukazem na to, že Berinda nevzešla 
z dostatečně otevřeného tendru. „Krajský i vrchní statní 
zástupci potvrdili, že v tendru se neuplatnil žádný skry-
tý zájem,“ upozornil Balzewitsch. Podle jeho názoru by 
banky měly nyní i na prodej pohledávek vyhlásit otevřený 
tendr a vybrat nejlepší nabídku.

Prodej pohledávek potvrdila i Česká spořitelna. 
„Můžeme potvrdit, že jediný zajištěný věřitel Česká 
exportní banka a věřitel s podmíněnou pohledávkou 
Česká spořitelna postoupili své pohledávky uplatněné 
v insolvenčním řízení na nového věřitele, společnost In-
tegra Capital (součást skupiny CSG, pozn. red.), a to 
na základě smlouvy o postoupení pohledávek ze dne 27. 
ledna 2016. Konkrétní podmínky postoupení pohledávek 
jsou předmětem obchodního tajemství mezi smluvními 
stranami a tudíž se k nim nemůžeme blíže vyjadřovat,“ 
uvedla Kristýna Havligerová z tiskového centra Finanční 
skupiny Česká spořitelna.

K dotazu, proč banky na prodej pohledávek nevyhlási-
ly otevřený tendr, se nevyjádřila.

ČEB považuje uzavření smlouvy o postoupení své po-
hledávky za úspěch, který jí pomůže v maximální možné 
míře zmírnit následky selhání tohoto obchodního přípa-
du. Prohlásil to generální ředitel ČEB Karel Bureš. „ČEB 
důkladně posoudila nabídku společnosti Integra Capital. 
Ta v zásadě naplňovala cíle, které měla ČEB v insolvenč-
ním řízení a které bylo reálné naplnit v podstatně krat-
ším časovém horizontu, a to v neposlední řadě soulad-
ným postupem s Českou spořitelnou. Co do výtěžnosti 
pohledávek obou bank byla tato nabídka dokonce zře-
telně vyšší a tudíž výhodnější, než jinak nejlepší řešení 
z pohledu ČEB, kterým je výtěžek z reorganizace,“ uvedl 
ředitel Bureš.

Podle něho by měl tento postup zajistit udržení nebo 
rozšíření pracovních míst v mošnovské opravně, elimi-
novat rizika související s nejistotou ohledně možného 
prohlášení konkurzu na JAT a zkrátit čas, po který musí 
fi rma fungovat v nejistotě, což byly i důvody, proč se 
nevyhlašovalo výběrové řízení na prodej pohledávek.

Významným faktorem také bylo, že se podařilo do-
sáhnout shody na postupu s Česku spořitelnou.

„Stále věříme, že soud nakonec schválí reorganizační 
plán,“ prohlásil Balzewitsch. Odvolací Vrchní soud v Olo-
mouci v listopadu zcela odmítl argumentaci Krajského 
soudu v Ostravě, který v létě uvalil na JAT konkurz, 
a poslal kauzu zpět. Krajský soudce Petr Budín si ovšem 
dává s verdiktem, který musí respektovat názor vrchního 
soudu, na čas.

Snížení dotací fi rma nepřežila
Opravna Job Air Technic začala fungovat v roce 2008. 

A to i díky úvěru od České spořitelny a České exportní 
banky. Byla původně součástí leteckého holdingu CCG 
ostravského podnikatele Daneše Zátorského. Ten už v ní 
ale nepůsobí. Dohromady mošnovská letecká opravna 
dluží více než 800 milionů korun.

Podnik od počátku fungoval díky státním dotacím, do-
stal jich přes 360 milionů korun. Dotace se ale postupně 
snižovaly a fi rma se dostala do problémů. V lednu 2014 
bylo s fi rmou zahájeno insolvenční řízení, od března té-
hož roku je v úpadku.

Insolvenční řízení s fi rmou bylo ale předloni para-
doxně zahájeno až v době, kdy poprvé začala praco-
vat na plnou kapacitu. Uzavřela totiž smlouvu s ruskou 
společností Aerofl ot a stala se jejím jediným smluvním 
partnerem pro servis a opravy letadel Airbus 320 mimo 
území bývalého Sovětského svazu.

Vládní zmocněnec pro Moravskoslezský a Ústecký 
kraj Jiří Cienciala, který se pokoušel usmířit znepřátelené 
věřitelské banky a požádal státní zastupitelství o do-
hled nad insolvenčním řízením, považuje za zázrak, že 
při všech problémech se JAT ještě drží nad vodou. „Pro 
region je velmi důležité, aby byla zachována specializo-
vaná kvalitní pracovní místa a není až tak podstatné, kdo 
bude novým majitelem a provozovatelem opravny. Další 
prodlužování procesu záchrany však může být zničující, 
takže doufám, že se zájemci nějak domluví a ostravský 
soud konečně rozhodne,“ řekl Ciencala.

(aa)

Zástupci fi rmy se na vládu obrátili s žádostí
o fi nanční pomoc ve výši čtyři miliardy korun
OKD se propadá do stále větších problémů.
Insolvence je v současné situaci reálnější...

Pomoc státu by nebyla nijak levná. Podle propočtů 
vládních poradců se ze současných šachet OKD může 
za horizont roku 2021 reálně udržet v chodu pouze 
poslední ze čtyř Dolů ČSM. Analýzy jsou však kusé, 
protože veřejně dostupných informací o stavu OKD se 
nedostává.

K tomu je potřeba připočítat sociální náklady na fi -
nanční kompenzace, předčasné důchody, sociální podpo-
ry a rekvalifi kace pro propouštěné horníky. Miliardy bude 
stát i zabezpečení opouštěných dolů, které je třeba vět-
rat, zabezpečit proti únikům metanu, čerpat v nich vodu. 
Přestože si OKD ze zákona musí vytvářet povinnou re-
zervu na útlum a rekultivace dolů, zmíněné náklady její 
fondy ani zdaleka nepokryjí. Stejně tak stát nemá jasno 
v tom, kolik stojí provoz běžících dolů, tedy jak dlouho 
je možné je udržet v chodu a za jakou cenu.

Na pomoc horníkům chce vláda uvolnit peníze ze 
státního rozpočtu a požádat o čerpání fi nancí z evrop-
ského globalizačního fondu, který je určený pro přípa-
dy masivního propouštění. Chce také podpořit vznik 
nových pracovních míst v moravskoslezském regionu. 
Úřady práce se podle ministryně práce a sociálních věcí 

Zástupci OKD se totiž na vládu obrátili s žádostí o fi -
nanční pomoc ve výši asi čtyři miliardy korun. Uvedli, 
že s touto podporou mohou zajistit fungování zdra-
vých dolů v příštích letech, jinak hrozí, že OKD skončí 
v konkurzu.

Vláda přímou fi nanční pomoc NWR i OKD odmítá. Mi-
nistři se v lednu dohodli s akcionáři a věřiteli společnosti, 
že budou o vývoji, změnách vlastnických vztahů a restruk-
turalizačních záměrech informováni prostřednictvím ma-
nažerů OKD. Stát se zároveň připravuje na propouštění.

OKD splácí s čím dál většími obtížemi i dluhy vůči dodavatelům. Například za energie platí zčásti 
dodávkami uhlí – o to se jí však na druhou stranu snižují příjmy z prodeje a fi rma se tak propadá 
do stále větších problémů. Stále pravděpodobnější se tak jeví varianta, že NWR, majitel OKD, 
nakonec skončí v insolvenci. V takovém případě by mohl společnost nebo její část ovládnout stát 
a těžbu kvůli utlumení sociálních dopadů dočasně zachovat. 

Doly ještě stále uhlí těží Foto: archív
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Michaely Marksové na mimořádnou situaci rovněž při-
pravují.

Hrozí propuštění poloviny zaměstnanců
Generální ředitel těžební společnosti OKD Dale Ek-

mark nedávno oznámil, že firma, ve které pracuje kolem 
třinácti tisíc lidí, do dvou let propustí více než polovi-
nu zaměstnanců. Mělo by jít asi o pět tisíc kmenových 
a tisíc agenturních pracovníků. Sdělil to na jednání za-
stupitelstva Karviné. Snížení počtu zaměstnanců bude 
součástí restrukturalizace těžební firmy, která je na po-
kraji krachu. Konkrétní číslo řekl generální ředitel Dale 
Ekmark poprvé. „Do roku 2018 tady chceme mít pět až 
šest tisíc pracovních míst. Lidé by měli odcházet v ur-
čitých vlnách v průběhu let 2016 až 2018. Vše bude 
záležet na ekonomické situaci,“ uvedl Ekmark v Karviné. 
Zatím není jasné, kdy přesně a za jakých podmínek by 
měli horníci začít šachty opouštět.

Firma vlastněná společností New World Resources 
má vážné existenční problémy, které vyplývají především 
z výrazného a pokračujícího poklesu cen černého uhlí. 
Jen cena koksovatelného uhlí klesla za poslední rok o tři-
cet procent. Už v roce 2013 chtěla firma uzavřít prodě-
lečný důl Paskov na Frýdecko-Místecku. Po zneplatnění 
dohody se státem oznámila, že těžba tam zřejmě skončí 
letos. Ekmark potvrdil, že do dvou let skončí také Lazy 
a Darkov. „Náklady na těžbu v obou těchto dolech jsou 
poměrně vysoké. K jejich uzavření může dojít kdykoliv 

od současné doby do roku 2018,“ řekl Ekmark.
Firma OKD zároveň nerezignovala na zajištění dalších 

ložisek uhlí na Karvinsku. Ministerstvo životního prostře-
dí vydalo v lednu souhlas s rozšířením těžby do roku 
2023. Jde hlavně o lokalitu Staré Město, kde už začaly 
výkupy, které jsou však nyní pozastavené.

Podle generálního ředitele Ekmarka bude povolení 
k zahájení těžby na nových územích, které musí projít 
složitým povolovacím řízením, zásadní. Pod karvinským 
Starým Městem je podle OKD deset milionů tun kva-
litního černého uhlí, které může prodloužit dobu těžby 
o dva až tři roky.

Ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek z ČSSD řekl, 
že jde o první konkrétní sdělení vedení OKD od kon-
ce roku 2015, kdy přestala platit dohoda mezi firmou 
a státem o těžbě na dole Paskov, která měla pokračovat 
do konce roku 2017. „Jsem rád, že OKD sdělilo nějakou 
představu, se kterou můžeme pracovat. Po vypršení do-
hody o dolu Paskov byla situace taková, že mohli kdy-
koliv začít propouštět,“ uvedl Mládek. Dodal, že vláda 
se bude vývojem v OKD zabývat na příštím zasedání 
kabinetu.

Také podle primátora Karviné Tomáše Hanzela 
z ČSSD je pozitivní, že OKD situaci řeší. „Pro nás je zá-
sadní, aby útlum probíhal postupně. Nelze šachty zavřít 
ze dne na den. Tlačíme na dostavění průmyslové zóny 
Nad Barborou. Na to, aby tam přišel silný investor, který 
vytvoří nová pracovní místa, ale potřebujeme ještě čas,“ 

řekl Hanzel. Nejvíce zaměstnanců OKD pochází právě 
z okresu Karviná.

Předseda hornických odborů Jaromír Pytlík se sdělení 
OKD spíše podivuje. „Mluví se o roku 2017 a 2018, při-
tom nevíme, jak bude OKD fungovat v příštích týdnech 
a měsících. Zajímalo by mne, kde vezme firma peníze 
na technickou likvidaci dolů a odstupné pro horníky. 
Bude to stát miliardy,“ upozornil Pytlík, který je zastán-
cem zestátnění OKD ve veřejném zájmu.

Mezi zájemci je Metalimex i Petr Paukner
Na některé části OKD si však už v případě bankro-

tu brousí zuby i další zájemci. Mezi nimi figuruje třeba 
největší obchodník s komoditami Metalimex. „Mohu 
potvrdit zájem o určitou část OKD, který je ovšem pod-
míněn splněním řady podmínek a předpokladů,“ uvedl 
Petr Otava mladší, vlastník Metalimexu a syn nedávno 
zesnulého Petra Otavy staršího, který OKD v roce 2004 
prodal Zdeňku Bakalovi. Metalimex před dvěma lety 
koupil od NWR koksovny OKK, které potřebují koksova-
telné uhlí z česko-polského regionu.

O doly těžící ve větší míře energetické uhlí by měl 
zase zájem obchodník s uhlím a majitel Carbounion Bo-
hemia Petr Paukner. „Potíž je v tom, že nikdo přesně 
nevíme, jak na tom s poměrem energetického a kokso-
vatelného uhlí která šachta je,“ říká Paukner. Zdůrazňuje 
však, že do hry o doly by vstoupil pouze v případě insol-
vence. Od NWR nic kupovat nechce.

(aa)

Vyplývá to z analýzy provedené z dat portálu www.
informaceofirmach.cz,, který obsahuje údaje o podnika-
telských subjektech z České i Slovenské republiky.

Bankroty obchodních společností
V lednu roku 2016 bylo vyhlášeno 58 bankrotů ob-

chodních společností, což je o jeden bankrot méně než 
v prosinci minulého roku. Jedná se o nejnižší počet ban-
krotů obchodních společností za jeden měsíc v posledních 
osmi letech. Počet návrhů na bankrot obchodních společ-
ností se oproti prosinci 2015 snížil o 25 na 156 návrhů.

Počet bankrotů fyzických osob podnikatelů se v lednu 
oproti prosinci 2015 zvýšil o 150 na celkových 630 ban-
krotů. Naopak počet návrhů na bankrot fyzických osob 
podnikatelů se meziměsíčně snížil o 164 na 648 návrhů. 
Počet návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů se 
tak snižoval již třetí měsíc po sobě.

Od února roku 2015 do ledna roku 2016 bylo vyhlá-
šeno 972 bankrotů obchodních společností (o 258 méně 
než v předchozím období), což znamená meziroční po-
kles o 21 %. Zároveň bylo vyhlášeno 7 901 bankrotů fy-
zických osob podnikatelů (o 97 méně než v předchozím 

V lednu bylo vyhlášeno jen 58 bankrotů
obchodních společností, nejméně za 8 let

V lednu letošního roku bylo vyhlášeno méně bankrotů obchodních společností než v prosinci 
2015. Počet bankrotů fyzických osob podnikatelů se naopak výrazně zvýšil, stejně jako počet 
osobních bankrotů. Naopak se snížil počet návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů i po-
čet návrhů na osobní bankrot. Snížil se také počet návrhů na bankrot obchodních společností.

období), což znamená meziroční pokles o 1 %. Poprvé 
od roku 2008 se tak počet bankrotů fyzických osob 
podnikatelů meziročně snížil. Po odpočtu oddlužení se 
přitom počet bankrotů fyzických osob podnikatelů me-
ziročně snížil o 17 %.

„Počet bankrotů fyzických osob podnikatelů v uply-
nulých 12 měsících se meziročně snížil vůbec poprvé 
od roku 2008. Očekáváme přitom, že pozitivní trend 
meziročního poklesu může v následujících měsících 
pokračovat,“ říká Věra Kameníčková, analytička CRIF 
– Czech Credit Bureau.

V lednu bylo nejvíce bankrotů obchodních společnos-
tí vyhlášeno v Praze (15 bankrotů), v Jihomoravském 
a Moravskoslezském kraji (shodně po 10 bankrotech). 
Naopak ani jeden bankrot obchodní společnosti nebyl 
vyhlášen v Královéhradeckém kraji a v kraji Vysočina.  
Co se týče odvětví, bylo nejvíce bankrotů vyhlášeno 
v odvětví Služby převážně pro podniky (12 bankrotů) 
a v odvětví Obchod (9 bankrotů). Naopak nejméně 
bankrotů zaznamenalo odvětví Zemědělství (1 bankrot) 
a Ubytování a stravování (2 bankroty).

Nejvíce bankrotů fyzických osob podnikatelů bylo 
v lednu vyhlášeno v Moravskoslezském kraji (85 bankro-
tů) a ve středočeském kraji (73 bankrotů). Nejméně to 
bylo v kraji Vysočina (22 bankrotů) a ve Zlínském kraji 
(27 bankrotů).

Osobní bankroty
V lednu bylo vyhlášeno 1 388 osobních bankrotů, tedy 

o 299 více než v prosinci 2015. Bylo však podáno pouze 
1 306 návrhů na osobní bankrot, což je naopak o 336 
návrhů méně než v prosinci. „Ačkoli došlo v lednu k me-
ziměsíčnímu nárůstu počtu osobních bankrotů, oproti 
lednu minulého roku je jich o 125 méně. Počet návrhů 
na osobní bankrot byl v lednu nejnižší od srpna 2011, což 
je také pozitivní ukazatel,“ dodává Věra Kameníčková.

Nejvíce osobních bankrotů bylo vyhlášeno v Ústec-
kém kraji (186 bankrotů) a v kraji Moravskoslezském 
(179 bankrotů). Nejméně potom v kraji Vysočina 
(25 bankrotů) a v Pardubickém kraji (37 bankrotů).

V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno celkem 
16 530 osobních bankrotů, o 2 198 méně než v před-
chozím období. Počet osobních bankrotů se tak mezi-
ročně snížil o 12 %. Zároveň bylo podáno 19 976 návrhů 
na osobní bankrot, což je o 1 727 návrhů méně než 
v předchozím období. Meziročně se tak počet návrhů 
na osobní bankrot snížil o 8 %.

Na 10 000 obyvatel připadlo v posledních 12 měsících 
15,7 osobních bankrotů. Více to bylo v Karlovarském 
kraji (30 bankrotů) a v Ústeckém kraji (26 bankrotů). 
Nejméně pak v kraji Vysočina (7,1 bankrotů) a v Praze 
(9,1 bankrotů).

(red)
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Ministři se shodli, že hlavním problémem trestní jus-
tice v oblasti kyberkriminality zůstává účinné získávání, 
předávání a přijímání elektronických důkazů v trestním 
řízení, na základě kterých může dojít k odsouzení pa-
chatele. Potíže vyplývají ze skutečnosti, že kyberprostor 
přesahuje hranice států. Orgány činné v trestním řízení 
jsou, na rozdíl od zločinců, svázány pravidly a hranicemi. 
Stávající instrumenty mezinárodní justiční spolupráce 
poskytují užitečný právní základ a je třeba dále pracovat 
na jejich efektivní implementaci, ale bohužel nejsou vždy 
dostačující. Proto je třeba hledat i alternativní varianty.

V tomto ohledu byla diskutována především otázka, 
jak se vyrovnat s problémem rozporuplných národních 

Boj s kyberkriminalitou v EU:
Klíčové je zajištění důkazů a společný

další postup, řekl Robert Pelikán

Trestní justice v oblasti kyberkriminality byla hlavním tématem justiční části Rady Evropské unie 
pro spravedlnost a vnitřní záležitosti. Českou delegaci na jednání v Amsterodamu vedl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán.

a mezinárodních předpisů, které mohou vytvářet překáž-
ku pro poskytování údajů, jimiž soukromí poskytovatelé 
internetových služeb disponují.

Ministr Robert Pelikán v této souvislosti zdůraznil: 
„Potřebujeme společný přístup, měli bychom obnovit dis-
kuse ke společnému právnímu rámci uchovávání osobních 
údajů a rovněž by bylo užitečné řešit i některé praktické 
otázky – jako např. vytvoření technických standardů pro 
konkrétní způsoby zajištění důkazů či společnou termi-
nologii pro totožné postupy“. Ministři rovněž apelovali 
na posílení spolupráce s klíčovými partnery mimo EU 
– zejména USA, neboť v nich působí významní globální 
hráči v této oblasti (Facebook, Google a další).

Napadené ustanovení vyjadřuje zásadu, že v případě 
zrušení rozsudku je nalézací soud vázán právním názo-
rem odvolacího soudu a je povinen řídit se jeho případ-
nými pokyny stran doplnění dokazování.

Na základě stanoviska Ministerstva spravedlnosti ČR 
vstoupila vláda svým usnesením ze dne 30. července 
2014, č. 635, do řízení před Ústavním soudem jako ved-
lejší účastník řízení. Vláda navrhla návrh na zrušení uve-
deného ustanovení zamítnout. Ve svém vyjádření vláda 
poukázala na skutečnost, že napadená zásada závaznosti 

názoru odvolacího soudu je součástí záruk realizace prá-
va na spravedlivý proces a esenciálním prvkem dvojin-
stančnosti soudního řízení v trestních věcech.

Vyhlášený nález ukazuje, že trestní řád je v uvedeném 
rozsahu v souladu s ústavním pořádkem a není třeba 
jej legislativní procesem měnit. Napadené ustanovení je 
součástí trestního řádu již od jeho přijetí v roce 1961 
a představuje mimo jiné důležitý nástroj pro zachování 
jednotnosti judikatury trestních soudů.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti vítá úterní nález Ústavního soudu sp. zn. Pl. ÚS 15/14, který zamítá 
návrh na zrušení ustanovení § 264 odst. 1 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 
(trestní řád).

Závaznost rozhodnutí odvolacího soudu
pro soud nalézací je v souladu

s ústavním pořádkem

Zvláště velký důraz byl kladen na pokračující dialog 
se soukromými poskytovateli internetových služeb. Jak 
k tomu uvedla komisařka Věra Jourová: „Jsou součástí 
problému, musí být tedy i součástí řešení“.

Vedle hlavního tématu ministři v rámci pracovního 
oběda diskutovali rovněž jak zefektivnit spolupráci při 
zajišťování forenzních důkazů v rámci evropského pro-
storu. Evropská komise také představila čerstvě předlo-
žené návrhy týkající se rozšíření stávajícího Evropského 
informačního systému rejstříku trestů (ECRIS).

Návrh týkající se ECRIS by měl rozšířit rozsah infor-
mací o odsouzeních pachatelů trestné činnosti vymě-
ňovaných mezi členskými státy o údaje o státních pří-
slušnících třetích států. „Již nyní lze sice tyto informace 
zjišťovat, ale v praxi se to příliš nevyužívá, jelikož obvykle 
není známo, ve kterém členském státě došlo k odsou-
zení, proto je nutné se obracet v podstatě na všech-
ny ostatní členské státy. Takový postup je samozřejmě 
administrativně velmi náročný. K této iniciativě se tedy 
stavíme předběžně pozitivně, i když samozřejmě bude 
nezbytné to podrobněji ještě prodiskutovat na vnitros-
tátní úrovni,“ uvedl k tomu ministr Pelikán.

(red)

Objednávejte na www.grada.cz nebo žádejte u svých knihkupců. Ob

Knižní novinky

OO

Daňové zákony 
2016
Hana Marková
Získejte úplná znění všech daňových zákonů ve znění k 1. 1. 2016. 
Díky doprovodným komentářům vám bude publikace také 
významnou pomůckou pro sledování změn, ke kterým dochází 
v daňové oblasti. Novelizovaný text vyznačen odlišným typem 
písma! Včetně všech čísel zákonů!

Nejprodávanější daňové zákony v ČR!
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Společnost A.K.Stavo, s.r.o., Praha 10, Počernic-
ká 272/96,PSČ 108 00, IČ: 27887944, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost AGNIT Prague a.s., Praha 5-Zbraslav, Žitavského 
499, IČ: 28211634, oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Ro-
bert Bezděk, CSc., E. Zahrádky 891, Kladno. 

Společnost AKCENT SYS.CZ spol. s.r.o., Karviná-Nové Město, 
Jurkovičova 1535/24, PSČ 735 06, IČ: 25386239, oznamuje, 
že dne 7.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost ALGA Praha, spol. s r. o., Jaromírova 40, 128 00 
Praha 2-Nusle, IČ: 25124064, oznamuje, že vstoupila dne 
3.9.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladislav 
Pavlát, Cholupická 39, 142 00 Praha 4-Kamýk.

Společnost AQUA Complet s.r.o., Praha 8-Karlín, Prvního plu-
ku 4, IČ: 28508823, oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Miča, insolvenční 
správce, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 1579/24. 

Společnost AZM Company s.r.o., Spálená 444/31, 
360 07 Karlovy Vary, IČ: 27973620, oznamuje, 
že vstoupila dne 25.1.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Ing. Alena Petriláková, Holečkova 
 457/5, 360 17 Karlovy Vary.

Společnost BISTRO 42 s.r.o., Zlín - průmyslový areál, budova 
42, PSČ 760 06, IČ: 25337254, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost Bratři Holemářové, s.r.o., Najdek 159, 591 01 
Hamry nad Sázavou, IČ: 25330101, oznamuje, že vstoupi-
la dne 20.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Alena Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad 
Sázavou. 

Společnost Bytové družstvo Altán Strašnice, Pod Altánem 
90/95, Strašnice, 100 00 Praha 1, IČ: 24249378, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Alena Freundová, Pod Altánem 90/95, Strašnice, 100 00 
Praha 10. 

Společnost Bytové družstvo Foltýnova 39,41,43, 63500 Brno 
- Bystrc, družstvo, IČ: 28355393, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Bc. Michal 
Nový, MSc, bydliště Brno, Tůmova 30, PSČ 616 00. 

Společnost Bytové družstvo Jesenice, 252 42 Jesenice u Prahy, 
V Lázních 316, IČ: 26716861, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 
družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31,155 00 Praha 5.

Společnost C.S.I.-Česko-Švýcarský Institut s r.o, Praha 8, Fam-
fulíkova 1148, IČ: 45790817,oznamuje, že vstoupila dnem 
31.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ma-
rie Svobodová. 

Společnost CERPLUS s.r.o., Frýdek-Místek, Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČ: 26216892, oznamuje, že vstoupila ke dni 
19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost CAPRIS, spol. s r.o., IČ: 25311859, Postoupky 184, 
okres Kroměříž, PSČ 767 01, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost CZECHVIET ITC s.r.o., Jistebník 74, PSČ 
742 82, IČ: 28574966, oznamuje, že vstoupila dne 
 26.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. ANNA NGUYENOVÁ,Nezvalovo náměstí 847/5, Poruba, 
708 00 Ostrava

Společnost Devětsil, spol. s r. o., Českobratrské nám. 133, 
Mladá Boleslav, IČ: 48026557, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Digistem, s. r. o.,Blansko-Klepačova, Skalka čp. 32, 
PSČ 679 03, IČ: 25339141, oznamuje, že je ode dne 18. břez-
na 2002 v likvidaci. Likvidátorkou byla jmenována paní Martina 
Šmalíková, Blansko-Klepačov, Pod Skalkou 32, PSČ 679 03.

Likvidace Společnost DIPOV spol. s r. o., Rostovská 20/16, Praha 10, 
IČ: 63988925, oznamuje, vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Před-
měřice n. J.

Společnost DOBRÉ BYDLO s.r.o., Trutnov, Jihoslovanská 36, 
PSČ 541 01, IČ: 25973851, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesko-
vá, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. 

Společnost DRAKES Accounting s.r.o., Vyskočilova 1481/4, 
140 00 Praha 4-Michle, IČ: 24223301, oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Adam Daněk, nar. 29.6.1976, se sídlem Vyskočilova 
1481/4, 140 00 Praha 4. 

Společnost Dream Project s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ju-
goslávská 15, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, 
IČ: 02577224, oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Hovorka, Šonov 148, 
549 08 Provodov-Šonov. 

Společnost ENERGIA NOVA, a. s., Freyova 27, Praha 9, 
IČ: 61860549, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost EUROCARSERVIS, a. s Teslova 1120, Přívoz, PSČ 
702 00, Ostrava, IČ: 61944653, oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Fojtíková, bytem Bohuslavice, Opavská 198, PSČ 747 19.

Společnosti EUROVINI s. r. o, Holušická 2221/3, Pra-
ha 4,IČ: 24786543, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost FIDELIA STAVBY CZ s.r.o., Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3-Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, 
Fučíkova 526, 503 03 Smiřice.

Společnost FINAST s.r.o., IČ: 26218895, Budovatelská 
1079/16, Poštorná, 691 41 Břeclav, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost FUTURA PRODUCTS CZ spol s r.o., IČ: 25098268, 
se sídlem Liberec 1, Zhořelecká 1123/14, oznamuje, že vstou-
pila dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Miča, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 1579/24. 

Společnost Globe JL Group s.r.o., Korunní 2569/108g, Pra-
ha 10, PSČ 101 00, IČ: 03365875, oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor Válek, 
Na Petřinách 26, Praha 6, PSČ 162 00. 

Společnost H H B, s. r. o., Hůrka 1030, Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 48951251, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost HADIS Group s.r.o., IČ: 28410343, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5-Stodůlky, oznamuje, že dne 30.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. 

Společnost HELP SERVICE HLINSKO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Hlinsko, Adámkova 681, IČ: 49814184, oznamuje, že 
vstoupila dne 5.3.1999 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Ing. Yvona Jandová, bytem Kameničky 245, 539 41 Ka-
meničky. 

Společnost HKS - Logistics Holding s.r.o., IČ: 24849553, Vele-
slavínova 1957/10, 400 11 Ústí nad Labem, oznamuje, že dne 
14.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s.

Společnost HYDRODIF s.r.o., Napajedla, 2. května 685, PSČ 
763 61, IČ: 26952581, oznamuje, že ke dni 1.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Zajíček, Zlínská 
376, PSČ 763 16.

Společnost INTERINVEST - TIC, spol. s r. o., Praha 4-Ka-
mýk, Vranská 557, PSČ 142 00, IČ: 45796661, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Monika Havránková, Na Výsluní 169, 250 88 
Čelákovice.

Společnost Ing. Hofer Transport spol. s r.o., IČ: 25334875, 
Brno, Křenová 52, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila ke dni 
9.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena paní Zu-
zana Parisi, Brno, Lidická 57, PSČ 602 00.

Společnost InteliMedix, s.r.o., Brno, Kozí 8, PSČ 602 00, Česká 
republika, IČ: 27690351, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Havlena, 
bytem Na Vyhlídce 457, 679 21 Černá Hora, Česká republika. 

Společnost K H F spol. s r.o., Velkomoravská 527/33, 695 01 
Hodonín, IČ: 60731206, oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2007 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JAN CRLÍK, B. Němcové 
3357/4, 695 01 Hodonín. 

Společnost KARFI, spol.s r.o., IČ: 49436538, Chmelnická 455, 
Prštné, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost KB QUANTUM spol. s r.o., Zlín, Pod Vrškem 2318, 
PSČ 760 01, IČ: 25300181, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín.

Společnost KLEMPO - Kopřiva a spol. s.r.o. , Valašské Me-
ziříčí, Hranická 93, PSČ 757 01, IČ: 47155302, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 16.12.2015 do likvidace. .Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek.

Společnost Kolodějské kaskády s.r.o., Praha, Horní Počernice, 
Štverákova 2777/22, PSČ 193 00, IČ: 28216792, oznamuje, 
že dne 23.6.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost Kolodějské náměstí a.s., Praha, Horní Počernice, 
Štverákova 2777/22, PSČ 193 00, IČ: 27863441, oznamuje, 
že dne 15.9.2015 vstoupila do likvidace.

Společnost LISKA Praha spol. s r.o., Železná 548/1, 110 00, 
Praha 1, IČ: 15889734, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna Marková, Před 
Oborou 208, 104 00 Praha 10.

Společnost LT - TRANSPORT s.r.o, IČ: 60278919, U Podjezdu 
523/2, 400 07 Ústí nad Labem, oznamuje, že dne 24.9.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Lugstein Spedition s.r.o. , Vrbenská 199/25, 
370 01 České Budějovice, IČ: 26071185, oznamuje, že s účin-
ností ke dni 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Petr Neubauer Na Sadech 4/3, 370 01 České 
Budějovice.

Společnost M+V spol. s r.o., Makovského 1177/1, 
163 00 Praha 6, IČ: 28219414, oznamuje, že vstou-
pila dne 7.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Karel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 
8, V Holešovičkách 1579/24.

Společnost Magnes Trade, s.r.o., IČ: 29054028, se sídlem 
1. máje 500, 739 61 Třinec-Staré Město, oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
František Zajac, nar. 27.3.1971, bytem Turzovka Stred 471, 
023 54 Turzovka, Slovenská republika. 

Společnost MALEX COLOR, s.r.o., IČ: 25331175, Sídlištní 
3417/57, 695 01 Hodonín, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost MATUM s. r. o., Běchorská 2222/10, Praha 9, 
IČ: 26444259, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost MISTA Company s.r.o., IČ: 28272820, Přílucká 
291, 763 11, Želechovice nad Dřevnicí, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. 

Společnost Mlýnskopekárenská Prácheň, s.r.o., Heydu-
kova 314, 386 01 Strakonice, IČ: 63278936, oznamu-
je, že dne 16.5.2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Alena Šrůtová, Sokolovská 390, Milevsko. 

Společnost ND - PAP spol. s r. o., K Nedvězí 107, 
Praha 10, IČ: 27432483, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
 
Společnost Obchody FM s.r.o., Frýdek-Místek-Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČ: 29391105, vstoupila ke dni 14.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost POO OS TOK SLETEX - pobočný spolek, Frýdek-
Místek, Frýdek, Nádražní 1085, PSČ 738 01, IČ: 69343144, 



vstoupila ke dni 19.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frý-
dek-Místek. 

Společnost Pravest 2010 s.r.o., Frýdek-Místek-Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČ: 28626982, oznamuje, že vstoupila ke dni 
14.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost PROGRES Holešov, spol. s r.o., IČ: 49455681, Tu-
čapy 118, 769 01, Holešov, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost PROKURISTA-DMD, v.o.s., Bulharská 588/1, 101 00 
Praha 10, IČ: 26498499 oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Motejzík, bytem 
 Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10.

Společnost PROSPEX, s.r.o., Lipová 41, 602 00 Brno, 
IČ: 46965327, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován ing. Luboš Provazník, Kamenná 
49, 639 00 Brno. 

Společnost QWIT group s. r. o, Čimelická 957/1, Praha 4, 
IČ: 27873561, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost RACI, spol. s r.o., Uherský Brod, ul. 26. dubna 
245,IČ: 44018657, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost Sdružení rodičů a přátel dětí a školy v Březníku, 
Březník 89, 675 74 Březník, IČ: 67006043, oznamuje, že 
vstoupilo dne 16. 12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována paní Marie Studená, Kuroslepy 11, 675 75 Mohelno. 

Společnost Sdružení vodohospodářů České republiky, z.s. 
v Českých Budějovicích, Lannova třída 50/21, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 60821175, oznamuje, že dne 27.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Kratochví-
lová, Domažlická 1692, 251 01 Říčany. 

Společnost SEZAM INT. spol. s r.o., IČ: 00483338, Raisova 22, 
400 03 Ústí nad Labem-Střekov, oznamuje, že dne 24.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. 

Společnost Simply Cannaderm, s.r.o., Praha 3, Žižkov, Roháčo-
va 188/37, PSČ 130 00, IČ: 03017681, oznamuje, že vstoupila 
dne 9.12.2015 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. Stanislav Marks, Švestková 1371/30, Kylešovice, 747 06 
Opava.

Společnost SOKOL VRKOBELA s. r. o., Nuselská 74, Praha 4, 
IČ: 25736060, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost TH MEDIA s.r.o., Praha 5-Stodůlky, Za Mototech-
nou 1079/3, PSČ 155 00, IČ: 27900771, oznamuje, že dne 
23.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Galina Glek, Minsk, prospekt Rokosovského 5/1-19, Běloruská 
republika. 

Společnost V a V Edilsystem s.r.o., IČ: 26259222, Bystřice 
pod Hostýnem, V. Kozáka 1675, PSČ 768 61, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Společnost V Jirchářích 4 s.r.o., V Jirchářích 148/4, Pra-
ha, PSČ 110 00, IČ: 27433919 oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vla-
dimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem V Jirchářích 148/4, Praha 1, 
PSČ 110 00. 

Společnost Wapa Media Group s.r.o., Orlová, Lutyně, Ma-
sarykova třída 1325, PSČ 735 14, IČ: 29395984, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 19.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. 

Společnost XI JIA SI PRAGUE TRADE s. r. o., Bránická 114, 
Praha 4, IČ: 62580264, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74.

Společnost IE-Consult s.r.o, IE-Consult s.r.o., Roklanská 1935, 
251 01 Říčany, IČ: 64616118, oznamuje, že ke dni 1. ledna 
2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Mihulka, Politických vězňů 594/13, 251 01 Říčany. 
 
Společnost American Way Solar spol. s r.o., Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26337983, oznamuje, že dne 

23.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. David Šoffer, Lábkova 891/8, Skvrňany, 318 00 
Plzeň. 

Společnost 1. DMV, s.r.o, Juditina 1715/5, 415 01 Teplice, 
IČ: 25013793, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován ing. Luděk Křenek, V Oblouku 
577/8, 400 07 Ústí nad Labem.

Společnost ACCENTA-TRADE s.r.o., IČ: 27615880, Pra-
ha 6-Břevnov, Bělohorská 144/245, oznamuje, že 23.11.2015. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost AK RACING KLUB V AČR, IČ: 72053887, 753 54 
Soběchleby č. p. 187, oznamuje, že vstoupila dne 28.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adam Kobliha, nar. 
8.10.1985, bytem Komárno 80, PSČ 768 71. 

Společnost AMORYS s.r.o., Brno, Křenová 71, IČ: 60751410, 
oznamuje, že dne 6.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost APS PANELOVÉ SYSTÉMY s.r.o., IČ: 25017608, se 
sídlem Praha 5, Staropramenná 3117/17, PSČ 150 00, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Jindra Balaďová, Zdiby, Dolní 35 E, 
okres Praha-východ.

Společnost Art Distribution, s.r.o., Fügnerova 457/30, Černá 
Pole, 613 00 Brno, IČ: 28261020, oznamuje, že dne 31.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátor byl jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ASTA, s.r.o., IČ: 25715691, Všeradice 101, okres 
Beroun, PSČ 267 26, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Petyovský, 
Masarykova 412/32, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost Autodíly MC 2000 s.r.o., IČ: 29053889, U Slo-
vanky 1388/5, Libeň, 182 00 Praha 8, oznamuje, že dne 
19.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha.

Společnost Autodoprava ZEDEK s.r.o., Marie Majerové 
1649/25, PSČ 708 00, Ostrava-Poruba, oznamuje, že vstoupi-
la dne 14.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rudolf 
Zedek, bytem Marie Majerové 1649/25, PSČ 708 00, Ostrava-
Poruba. 

Společnost BENHAL s.r.o., Bratislavská 855/48, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 26285851, oznamuje, že dne 5.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost Bhárat agency v.o.s., Hybešova 151/9, 186 00 
Praha 8, IČ: 01847783, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Marta Pakosto-
vá, Rybná 1065/13, 110 00 Praha 1. 

Společnost BUKOVANJA s.r.o., se sídlem Praha 5, K Třebo-
nicům 526, PSČ 155 00, IČ: 26752379, oznamuje, že dne 
7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00  
Praha 1. 

Společnost BYSTA-TRADING, spol. s r.o, IČ: 25818198, Karvi-
ná-Ráj, Podlesí 1241/16, PSČ 734 01, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.9.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla dne jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. 

Společnost Bytové družstvo Čapek, Čapkova 11/8, 737 01 
Český Těšín, IČ: 26844648, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Koš-
turová, Kostelní 925/3, 737 01 Český Těšín. 

Společnost Bytové družstvo Dělnická 1067/65, Dělnická 
1067/25, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26721929, ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. 

Společnost Bytové družstvo Palackého 430 a 431, Palackého 
430, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 29399581 , oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na Jana Košturová, Kostelní 925/3, 737 01 Český Těšín.

Společnost CONLINK Leasing s.r.o., Praha 5, Jeremiášova 947, 
PSČ 155 00, IČ: 27399362, oznamuje, že ke dni 31.12.2015, 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Aleš Mikl, Turnov, Krajířova 481.

Společnost Corcovado spol. s r.o., se sídlem Jilmová 19, Pra-
ha 3, PSČ 130 00, IČ: 26718936, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Hans Baechli, Geneva Con-
sulting Finance s.r.o., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8. 

Společnost Cristian Lay Republica Checa spol. s r.o., Křižíkova 
209/51, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 26761998, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hans Baechli, 
Geneva Consulting Finance s.r.o., Sokolovská 131/86, 186 00 
Praha 8. 

Společnost CS HALUVO, s.r.o., Praha 4, Mikuleckého 1310/6, 
PSČ 147 00, IČ: 25054848,oznamuje, že ke dni 14.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík 
Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 

Společnost DataLux s.r.o., IČ: 25464906, se sídlem 
Horoměřice, K Lesu 573, PSČ 252 62, oznamuje, že  
dne 2.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1683/41, 110 00 Praha 1.Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost Delta trading s.r.o., IČ: 62907930, se sídlem Je-
senice-Horní Jirčany, Vřesová 537, PSČ 252 42, oznamuje, že 
dne 23.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnosti Delta-club, spol. s r.o., komplexní cestovatel-
ské služby, Praha 4, Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 
IČ: 25610066, oznamuje, že dne 20.2.2015 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 

Společnost DS 4 you, s.r.o., Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
2829/20, PSČ 130 00, IČ: 24802069 , oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Novák, narozen 4.4.1962, Na Míčánce 1918/27, Dejvice, 
160 00 Praha 6.

Společnost ELITEX CZ, a.s., Hradec Králové, Pražská třída 
686, PSČ 500 04, IČ: 26495805 oznamuje, že ke dni 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti jmenován pan 
Vladimír Novák, dat. nar. 30.4.1970, Stříbrná náves 711/3, Tře-
beš, 500 11 Hradec Králové. 

Společnost ELITEX CZ, a.s, Hradec Králové, Pražská třída 686, 
PSČ 500 04, IČ: 26495805., oznamuje, že rozhodnutím ke dni 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti jmeno-
ván pan Vladimír Novák, Stříbrná náves 711/3, Třebeš, 500 11 
Hradec Králové.

Společnost E-LOG s.r.o., Brno, Turistická 19, 621 00 Brno, 
IČ: 25557645, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Fuchs, 679 21 Malá 
Lhota č. p. 53.

Společnost ELVE TRADE s.r.o., se sídlem Černovičky 799/41, 
Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25549588, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno.

Společnost GEDOT dokonalý domov s.r.o., IČ: 26328984, se 
sídlem Rudná, Masarykova 1363, PSČ 252 19, oznamuje, že 
dne 30.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost H+D Gastro s.r.o, IČ: 25062506, se sídlem Ledvino-
va 86/9, Chodov, 149 00 Praha 4,oznamuje, že dne 18.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
 společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1.

Společnost HANI s.r.o, Topolová 1281, 434 01 Most, 
IČ: 64049060, oznamuje, že vstoupila dne 15.9.2011 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav HAVEL, Zemská 666, 
417 12 Proboštov. 

Společnost HARP. Corporation s.r.o., Křenová 422/1a, 602 00, 
Brno, IČ: 27719944, oznamuje, že ke dni 5.1.2016 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost CH KRÁLOVSKÉ LÁZNĚ a.s., IČ: 26760363, se síd-
lem Praha6-Bubeneč, Ve Struhách 27/1076, PSČ 160 00, ozna-
muje, že dne 18.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost INTERSTAMB, spol. s r.o., IČ: 48037214, se sídlem 
NaVýsluní 2306, 100 00 Praha 10, oznamuje, že dne 18. 11. 
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2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Mezník, Praha 4, Proutěná 408, PSČ 149 00.

Společnost J.F.O. spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Plzeň-
ská 249/94, PSČ 150 00, IČ: 25659774, oznamuje, že den 
13.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00  
Praha 1.

Společnost JrGa s.r.o., IČ: 25076761, se Holubice č. p. 190, 
okres Praha-západ, PSČ 252 65, oznamuje, že dne 7.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00  
Praha 1. 

Společnost KAJROS MIO s.r.o., Budovatelů 1692/4, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 29112567, Budovatelů 1692/4, 360 01 Kar-
lovy Vary, IČ: 29112567, oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena Petriláko-
vá, Holečkova 457/5, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost KLARIMEL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 03320171, se síd-
lem Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. 

Společnost KLEISEREN s.r.o., IČ: 03317366, se sídlem Ro-
hanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. 

Společnost KRISTIAN, spol. s r.o., IČ: 40524728, Plzeň, Pre-
šovská 16, PSČ 301 14, oznamuje, že dne 4.8.2011 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr 
Brož.

Společnost M + K s.r.o., se sídlem Velké náměstí 6, 561 69 
Králíky, IČ: 62028529, oznamuje, že 1.10.2015 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorkou byl jmenována Jana Ponocná, Aloise Jirás-
ka 626, 561 69 Králíky. 

Společnost MARVIK CONSULTING, s.r.o., Praha 1, Bílkova 
855, PSČ 110 00, IČ: 65416155, oznamuje, že Společnost 
ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Bc. Jana Hůlová Praha 1, Bílkova 855, PSČ 110 00, 
IČ: 65416155.

Společnost Mountain sports camps, o.s.,543 44 Černý Důl 
č. p. 215, IČ: 22898140, oznamuje, že 7.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lenka Kubatova, Zle-
šická č. p. 1809/12, Praha 4. 

Společnost NEFO, s.r.o., IČ: 25086715, se sídlem Praha 10, 
Ruská 934/136, PSČ 100 00, oznamuje, že dne 18.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. 

Společnost NOBATANOR a.s.,Rohanské nábřeží 657/7, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, IČ: 24777781, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. VÍT 
VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 

Společnost PLUDERTON s.r.o. v likvidaci, IČ: 02939339, se 
sídlem Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. 

Společnost Reality Tyršova KV s.r.o., IČ: 27996662, se sídlem 
Karlovy Vary, PhDr. Jindřicha Konečného 2122/2, PSČ 360 01, 
oznamuje, že ke dni 22.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mariya Romanyukova, nar. 30.5.1981, 
bytem Karlovy Vary, Moskevská 1695/90.

Společnost S T E R I K s.r.o, Martinská čtvrť 1799, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 25824201 oznamuje, že vstou-
pila dne 17.12.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín.

Společnost SIRAELL TFG spol. s r. o., Martinská 254, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 25354701, oznamuje, že vstou-
pila dne 26.2.2004 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Vendula Vojtková, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. 

Společnost SKLOTON, spol. s r.o., IČ: 47152516, Palackého 
ul.,742 45 Fulnek, oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2008 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Vendula Vojtková, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín.

Společnost SUHATO s.r.o., IČ: 25577484, se sídlem Brno, Kře-
nová 89/19, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, ad-
vokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00

Společnost SYNERMA s.r.o., Pod Vápenkou 296, 252 44 Psá-
ry, IČ: 25421204, oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena Havlíčková, 
Pod Vápenkou 296, 252 44 Psáry. 

Společnost TH TRADE, s.r.o., Kopřivnice, PSČ 742 21, Šte-
fánikova 58/31, IČ: 25862634, oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Holub, 
Lichnov 376, PSČ 742 75.

Společnost TOKOM, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 49449915, oznamuje, že dne 31.12.2015.
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost Travela Praha, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25123530, se 
sídlem Politických vězňů 15, Praha 1, PSČ 110 00, oznamuje, 
že dne 3.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost Úklidové práce, s.r.o., Praha 4, Východní náměstí 
818/12, PSČ 141 00, IČ: 63981327, oznamuje, že dne 6.3.2015 
vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík 
Václav, Ph.D.,Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 

Společnost V.I.A. PRAHA. a.s., Praha 6, Bělohorská 274/9, PSČ 
160 00, IČ: 25108816, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Novický, ad-
vokát, se sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. 

Společnost Velkoobchod EuroLux fashion, s.r.o., Praha 4, 
Svatoslavova 554/1, PSČ 140 00,IČ: 62909398, oznamuje, že 
dne 17.12.2014, vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D.,Politických vězňů 19, 110 00  
Praha 1. 

Společnost VINOSUM s.r.o., IČ: 03250296, se sídlem Ro-
hanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. VÍT VESELÝ, Jedlová 1359/9, Kobylisy, 182 00 
Praha 8. 

Společnost WOHNESTA classic, spol.s.r.o. Praha 4, Podle 
Náhonu 218/3, PSČ 140 00, IČ: 25050184, oznamuje, že 
dne 24.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D. Politických vězňů 19, 110 00  
Praha 1. 

Společnost WORLD UNION (CZECH) INTERNATIONAL 
LTD. s.r.o. ,se sídlem Praha 4, Dolní 1478/8, PSČ 140 00, 
IČ: 25677501, oznamuje, že dne 10.3.2015 vstupuje do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 

Společnost XIANG XIANG TRADE, s.r.o, Praha 4, nám. Pa-
řížské komuny 590/6, PSČ 140 00, IČ: 25074431, oznamuje, 
že dne 9.7.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D.,Politických vězňů 19, 110 00  
Praha 1. 

Společnost ZEVS s.r.o., Hornopolní 14/3038, 702 00 Morav-
ská Ostrava, IČ: 43870317,oznamuje, že dne 16.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stefanos Orfanidis, 
Nádražní 124, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost ZHUAN JI TRADE, s.r.o., se sídlem Praha 4, nám. 
Pařížské komuny 590/6, PSČ 140 00, IČ: 25054732, ozna-
muje, že vstupuje dne 24.4.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D.,Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. 

Společnost Bellpoint Finance s.r.o., Varhulíkové 1582/24, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 03303683, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Šméral, 
bytem U Naděje 425, 370 06 Srubec. 

Společnost Bellpoint Investment s.r.o., Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7,IČ: 03290123, ozna-
muje, že ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Šméral, bytem U Naděje 425, 370 06 
Srubec. 
 
Bellpoint Trading s.r.o., Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 
170 00 Praha 7,IČ: 03290123, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Šmé-
ral, bytem U Naděje 425, 370 06 Srubec.

Společnost 1. ATILENO s.r.o., IČ: 24823503, se sídlem 
Praha 1, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, oznamuje, že dne 
10.12.2015 vstoupila do likvidace Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. 

Společnost Aktivant Plus, s.r.o., V Mokřinách 57/4, Hodko-
vičky, 147 00 Praha 4, IČ: 03898512, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Šebesta, Lázně 1327, Prachatice, PSČ 383 01. 

Společnost ALCON TRADE s.r.o., Sokolovská 1100/2, 743 01 
Bílovec, IČ: 28599080, oznamuje, že ke dni 2.10.2014 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
 
Společnost Arborex, Třebechovice pod Orebem, Česká 1121, 
PSČ 503 46, IČ: 60916940, oznamuje že dne 4.8.2014 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeňek Kareš, Česká 
1121, 503 46 Třebechovice p. Orebem. 

Společnost Bukotherm, s.r.o., Hradecká 493, 503 46 Třebecho-
vice p. O., IČ: 48169196, oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Hanousek, Borská 
1157, 503 46 Třebechovice p. O., tel.: 604 402 761. 

Společnost Cashpro Finance s.r.o., sídlem Smetano-
vo náměstí 7/1180, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 27816770,oznamuje, že, vstoupila ke dni 22.12.2014 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost ČIKLOVA 629 družstvo, se sídlem Čiklova 629/9, 
Praha 2, IČ: 25124919, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Opelka, bytem 
Čiklova 629/9, Nusle, 128 00 Praha 2.

Společnost DELTA SECURITY - SWAT a.s., Na Roudné 189, 
323 00 Plzeň, IČ: 26352893, oznamuje, že vstupuje do likvi-
dace ke dni 28.7.2015. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem náměstí Re-
publiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost DRAK SVĚTLA s.r.o., Hálkova 823/8, 370 04 
České Budějovice , IČ: 25219855, oznamuje, že vstoupi-
la dne 15.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. 

Společnost DUAL Cheb s.r.o., IČ: 64358691, se sídlem 26. 
dubna 35, 350 02 Cheb, oznamuje, že dne 11.7.2013, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Franti-
šek Bureš, náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost Dům Slavíkova 20/1379, Slavíkova 20, 130 00. 
IČ: 44797290, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován PhDr. František Procházka, Kříž-
kovského 1/2732, 130 00 Praha 3. 

Společnost FINSERVIS leasing, v.o.s., Sadová 4188/42, 796 03 
Prostějov, IČ: 26909839, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pospíšil, bytem 
Sadová 4188/42, 796 03 Prostějov. 

Společnost FIT-WELLNESS s.r.o., IČ: 29084211, se sídlem 
Radčická 60/40, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 6.2.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, se sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 
Plzeň. 

Společnost FRAKIRA v.o.s., Praha 9, Machovská 1455/2, PSČ 
193 00, IČ: 26415364, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Jermář, by-
tem Příborská 518, Praha 9-Letňany, PSČ 199 00. 

Společnost KONTLAB, s.r.o., Praha 4, Sedlčanská 1044/18, 
PSČ 140 00, IČ: 27608808 , oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Ižov-
ská, advokátka, Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná. 

Společnost LAR2, k.s. v likvidaci, IČ: 26464969, se sídlem 
Luční 14, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 4.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem náměstí Republiky 2, 
301 00 Plzeň. 

Společnost Lucky Luciano, s.r.o., Bukovec u Horšovského Týna 
37, PSČ 345 51, IČ: 25240056, oznamuje, že dne 13.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.Franti-
šek Bureš, insolvenční správce, se sídlem náměstí Republiky 2, 
301 00 Plzeň.
 
Společnost Lyrkam spol. s r. o., Trojanova 1992/3, 120 00 
Praha 2, IČ: 25684485, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
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do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mařík, Parléřo-
va 17, 169 00 Praha 6. 

Společnost M & K Plzeň, nám. Republiky 204/30, 301 00 
Plzeň, IČ: 26378051, oznamuje, že dne 24.10.2014 vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Bureš, in-
solvenční správce, se sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost M.D. obchodní spol. s r.o., Vrchy 22, PSČ 742 45, 
IČ: 27806651, oznamuje, že vstoupila ke dni 2.10.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost MESSISTAV TRADE s.r.o., K Turkovu 3250/4, 
723 00 Ostrava-Martinov, IČ: 27817512, oznamuje, že, vstou-
pila ke dni 24.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava. 

Společnost MF KOMPLET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Černokos-
telecká 565/114, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 26509709, 
oznamuje, že dne 23.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Martin Fuchs, nar. 15.3.1967, Petra 
Obrovce 2256, 440 01 Louny.
 
Společnost Spolek MS Sedm DvorŮ, Jiráskova 355, 793 05 
Moravský Beroun, IČ: 26630150, oznamuje, že vstoupil dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Veroni-
ka Janíčková, nar. 15.10.1981, bytem Pod Hvězdárnou 169/2, 
779 00 Olomouc. 

Společnost Neext solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 26346931, se 
sídlem Prvomájová 25/17, 322 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem 
náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň

Společnost PORFIN CONSULTING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25212605, se sídlem Mikulášská tř. 3, 326 00 Plzeň, ozna-
muje, že dne 27.5.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, 
se sídlem náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost SAL s.r.o, IČ: 47238739, se sídlem Horní 90, 
394 64 Počátky, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Decroix, se sídlem 
Palackého 1306/28, 586 01 Jihlava.

Společnost SASANKA spol. s r.o., IČ: 00668711, se sídlem 
K Řece 1003/II, 337 01 Rokycany, oznamuje, že dne 15.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš,insolvenční správce, se sídlem náměstí Re-
publiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost Sdružení obcí »Kersko«, Železniční 127, Třebesto-
vice, PSČ 289 12, IČ: 70912254, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Irena 
Bělohlávková, Smetanova 313, Třebestovice, PSČ 289 12.

Společnost SH ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25216082, 
se sídlem Fügnerova 8, 301 50 Plzeň, oznamuje, že ke dni 
16.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem 
náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. 

Společnost Sportovní Jižní Město o.p.s., , IČ: 28366115, se 
sídlem Praha 4, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41, oznamuje, že 
byla ke dni 31.12.2015 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Rada, dat. nar. 26.10.1983, bytem 
Rožďalovická 635/8, Praha 9 PSČ 197 00. 

Společnost SVAN spol. s r.o., Sedlákova 31, 602 00 Brno, 
IČ: 47903902, oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2010 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Svoboda, Popelákova 10, 
628 00 Brno. 

Společnost Poděbrady, Čechova 1445, PSČ 290 01, 
IČ: 26169568, oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek Thér, Ph.D., bytem 
České Budějovice, nám. Přemysla Ot. II. 84/24, PSČ 370 01. 

Společnost Tschechien 8 Immobilienkommanditgesellschaft 
k.s., Na Příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28414331 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována paní Gabriela Mitášová Him-
matová.

Společnost Tschechien 9 Immobiliengesellschaft, Na Příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27141811, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována paní Gabriela Mitášová Himmatová.

Společnost V & R stavby s.r.o., IČ: 28267206, se sídlem Bučo-
vice, Slavkovského 91, PSČ 685 01, oznamuje, že vstoupila dne 

5.1.2016 do likvidace. 3/2014-10. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 

Společnost VAHOKAD CZ s.r.o., se sídlem Beskydská 236, 
738 01 Frýdek-Místek,IČ: 25849891, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jozef 
Vahančík, bytem, Beskydská 236, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost VALIKA s.r.o., se sídlem Valašské Meziříčí, Pa-
lackého 456/26, PSČ 757 01, IČ: 26820153, vstoupila dnem 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Rad-
mila Ešková, Kunčice pod Ondřejníkem 360, PSČ 739 13. 

Společnost VES Morava, spol. s r.o., Příkop 843/4, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, IČ: 25574272, oznamuje, že dne 29.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost Volater Company s.r.o., se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 28631943,oznamuje, 
že vstoupila ke dni 30.1.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava. 

Společnost WONDERWALL TRADE s.r.o., K Hrnčířům 17, 
149 00 Praha 4, IČ: 02075067, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. 

Společnost Eltel Networks s.r.o.,Praha 1-Staré Město, Jakub-
ská 647/2, PSČ 110 00,IČ: 28548469, oznamuje, že dne 28. 
12. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Michaela Holečková, Želivského 1757, 347 01 Tachov, Česká 
republika. 
 
Společnost Westcon Czech Holdings, s.r.o.,Praha 1-Staré 
Město, Jáchymova 26/2, PSČ 110 00, IČ: 28459741, ozna-
muje, že dne 14.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována paní Barbora Brühlová, narozená 
dne 7.5.1980, bytem Sicherova 1606/11, Praha 9-Kyje, PSČ 
198 00. 
 
Společnost 1.2.3. group, s. r. o. Jilemnice, Kundratice 154, PSČ 
514 01, IČ: 29209218,oznamuje, že dne 15.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost A P E L L spol. s r.o., Durďákova 341/34, Černá 
Pole, 613 00 Brno, IČ: 25328701, oznamuje, že dne 19.11.2015 
vstupuje do likvidace. Rudíkov 185, sídlem Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing.Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. by-
tem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost ATENAIS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Letňany, Chotě-
šovská 678/2, PSČ 190 00, IČ: 27218104, oznamuje, že vstou-
pila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována, 
společnost Alena Koudelková & Partners, s.r.o., IČ: 25106473, 
Praha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupe-
na Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18. 

Společnost Athos-food s.r.o. v likvidaci Praha 4-Nusle, Pod 
Děkankou 1694/4, PSČ 140 00, IČ: 24178951, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Pelikán, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové. 

Společnost ATORY s.r.o., se sídlem Brno-Komárov, Svatope-
trská 7, č. p. 35, PSČ 617 00, IČ: 25556428, oznamuje, že 
dne 22.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Josef Nožička, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. 

Společnost AVILA GROUP s.r.o., Vojanova 1650/10, Žideni-
ce, 615 00 Brno, IČ: 26251141, oznamuje, že dne 21.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185,sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Betadon s.r.o., se sídlem Zlín, nám. Práce 2512, 
PSČ 760 01, IČ: 25491822, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenovaný Petr Janíček, Díly II. 3942, 
760 01 Zlín. 

Společnost Bison beach volleyball club o.s. IČ: 22722939, Bě-
lohorská 265/29, Břevnov, 169 00 Praha 6, oznamuje, že dne 
7.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Lenka Kubatová, Zlešická č. p. 1809/12, Praha 4. 

Společnost BTT - Bohemia Trade and Travel, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 4, Pujmanové 877/35, PSČ 140 00, IČ: 26155524, 
oznamuje, že dne 3.2.2015. vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 

byla jmenována Šárka Šafrová, nar. 30.10.1977, bytem Praha 3, 
U Kněžské louky 18, PSČ 130 00. 

Společnost Buynov Brothers, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vi-
nohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 28996887, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Char-
kovská 18.

Společnost Bytové družstvo ALŠOVA ULICE, Ostrava-Po-
ruba, Alšova 526, PSČ 708 00, IČ: 25377906, oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla zvolena 
Ing. Taťána Macečková, bytem Aloise Gavlase 40/18, Dubina, 
700 30 Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo Brodského 1671-3, Brodského 
1672, Praha 11, PSČ 149 00, IČ: 27081885, Praha 11, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9, 
PSČ 190 00. 

Společnost Bytové družstvo Stříbrského 675-678, Praha 4-Há-
je, Stříbrského 677/26, PSČ 149 00, IČ: 27087824, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9, PSČ 
190 00. 

Společnost CARLSON COMPANY s.r.o., Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28273036, oznamuje, že dne 5.1.2016 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš No-
žička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost CEZTel, a.s., se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, 
PSČ 140 53, IČ: 25107950, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Karel 
Metelc. 

Společnost CITANA trade s.r.o., IČ: 27389162, se sídlem 
Praha 3, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, oznamuje, že dne 
18.5.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Hanák, Erbenova 29, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost CLEAVE TRADE s.r.o. IČ: 29217679, se sídlem-
Třinec-Staré Město, Frýdecká 12, PSČ 739 61, vstoupila dne 
10.9.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 10.9.2015 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovské-
ho 724, PSČ 738 01. 

Společnost COMPACT servis s.r.o., Vlárská 953/22, Slatina, 
627 00 Brno, IČ: 25526553 , oznamuje, že Vlárská 953/22, dne 
19.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost D-DAY, s.r.o., Brno, Tolstého 10, PSČ 616 00, 
IČ: 26943603, oznamuje, že dne 22.12.2015vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost s ručením omezeným DESPROPOR s.r.o., Pardu-
bice-Zelené Předměstí, Na Spravedlnosti 1533, PSČ 530 02 
, IČ: 64828191, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miloslav LIŠKA, dat. nar. 
12.5.1950, Dlouhá 213, 530 02 Mikulovice. 

Společnost DISKONT KNIHY s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ: 28984617, oznamuje, že dne 5.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost Divadelní soubor Dialog, Anglické nábřeží 
1697/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 687807 ozna-
muje, že vstoupila dne 23.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována předsedkyně Ing. Kamila Komorousová, bytem 
Anglické nábřeží 1697/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. 

Společnost DUAL - Stavební firma, s.r.o., Masarykova 139, 
664 42 Modřice, IČ: 25507508, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno.

Společnost Dynamics Holdings, s.r.o. Tychonova 270/2, 
Hradčany, 160 00 Praha 6 , IČ: 25086481,oznamuje, že dne 
1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Process Solutions, s.r.o., se sídlem Praha 2, Jugosláv-
ská 620/29, PSČ 120 00.

Společnost ECRINS s.r.o., Palackého třída 810/110, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 26939266, oznamuje, že dne 2.12.2015. 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš No-
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žička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost EKOPLYN spol. s ručením omezeným se síd-
lem v Třinci, se sídlem Třinec-Konská 455, PSČ 739 61, 
IČ: 45195315, oznamuje, že tato společnost byla ke dni 
7.9.2015 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, PSČ 736 01.

Společnost FIBETEX - IF s.r.o, IČ: 25834851, se sídlem Ná-
dražní 138, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, vstoupila dne 
7.12.2011 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 6.10.2015 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. 

Společnost FIRNER TRADING s.r.o., IČ: 28638247, se sídlem 
Frýdek-Místek - Frýdek, O. Lysohorského 702, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, PSČ 736 01.

Společnost FIRNER TRADING s.r.o., IČ: 28638247, se sídlem 
Frýdek-Místek - Frýdek, O. Lysohorského 702, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, PSČ 736 01.

Společnost Futurelytics s.r.o., Sokolská třída 1263/24, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 02180626, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Miraslav Černý, dat. nar. 31.12.1977, bytem Konzumní 
384/18, Šumbark, 736 01 Havířov. 

Společnost HOTBRANDS, s.r.o., Thámova 221/7, Praha 8, PSČ 
186 00, IČ: 28953100, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ACKL, a.s., 
sídlo Kotlaska 2414/5a, 180 00 Praha 8, IČ: 25601482. 

Společnost HST Praha, s.r.o., Dvořákova 312, 252 64 Velké 
Přílepy, IČ: 25612751, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš Šimíček, Dvořáko-
va 312, 252 64 Velké Přílepy. 

Společnost CHEMGAS, spol. s r.o., Hlavní 340/104, 664 31 
Lelekovice, IČ: 60743573, oznamuje, že dne 6.1.2016 vstou-
pilo do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost IB PHARM, s.r.o., Brno, Netušilova 340/20, PSČ 
614 00, IČ: 26229340 oznamuje, že dne 10.12.2015. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. 

Společnost INGALOVISION, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vino-
hrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 28905474, ozna-
muje, že vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována společnost Alena Koudelková & Partners, s.r.o., 
IČ: 25106473, Praha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 
120 00, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Char-
kovská 18. 

Společnost JA - PI - KO, spol. s r.o., Čachrov, okres Klatovy, 
IČ: 18237185., oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 
Horažďovice.

Společnost JAPA Produkt, s.r.o., IČ: 48151068, se sídlem Ná-
dražní 219, 549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.12.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Václav Hrnčíř, Provodov 84, 549 08 Provodov-Šonov

Společnost KAPITAL, s.r.o., Svatopetrská 35/7, Komárov, 
617 00 Brno, IČ: 60708972, oznamuje, že dne 9.12.2015 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost LUCIA Fashion s.r.o., Hudcova 532/78b, Medlán-
ky, 612 00 Brno, IČ: 64508765, oznamuje, že dne 5.1.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost MAPROTESS GROUP a.s., se sídlem Těšnov 
1163/5, 110 00 Praha 1, IČ: 28226925, vstoupila ke dni 
8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Po-
láček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost MARON logistic s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2-Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, IČ: 24183709, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 do likvidace. Likvidátor-

kou byla jmenována paní Jana Rajtorová, bytem U Bažantnice 
349/1, Praha 5-Velká Chuchle. 

Společnost Merkas s.r.o., Elgartova 497/12, Husovi-
ce, 614 00 Brno, IČ: 29208645, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 14.11.2015. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
 Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost DUAL - Stavební firma, s.r.o., Masarykova 139, 
664 42 Modřice, IČ: 25507508, vstoupila dne 24.2.2011 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla dne 10.9.2015 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 
738 01. 

Společnost Nemovitosti ČR - Development s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25555171, se sídlem Jičínská 644, 742 58 Příbor, vstoupi-
la dne 16.7.2012 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 9.9.2015 
jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dob-
rovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost NEW SHADOWS s r.o., Tachov, Vít-
kov č. p. 110, PSČ 347 01, IČ: 26382814, oznamu-
je, že vstoupila dne 7.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Pelikán, bytem Československé 
armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost PRAG O.K. - zprostředkovatelská agentura s.r.o.,-
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost ACKL, a.s., sídlo Kotlaska 2414/5a, 
180 00 Praha 8, IČ: 25601482. 

Společnost RATOS, s.r.o., 120 00 Praha 2, Rejskova 2168/12, 
IČ: 27093310, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátory byli jmenováni: Pavel Richter, Ing., Macho-
vická 1679, Újezd nad Lesy, Josef Beránek, Jaurisova 1499/23,  
Praha 4. 

Společnost REAGEL ENTERPRISES s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26314746, oznamuje, že dne 
4.11.2015 vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost RATOS, s.r.o., 120 00 Praha 2, Rejskova 2168/12, 
IČ: 27093310, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátory byli jmenováni: Pavel Richter, Ing., Macho-
vická 1679, Újezd nad Lesy, Josef Beránek, Jaurisova 1499/23,  
Praha 4.

Společnost REAGEL ENTERPRISES s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26314746, oznamuje, že dne 
4.11.2015 vstoupilo do likvidace. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Rob Maas s.r.o., 382 23 Černá v Pošumaví 23, 
IČ: 26089017, oznamuje, že vstoupila dne 8.12.2015 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Helena Maas, 382 23 Černá 
v Pošumaví, likvidátorka. 

Společnost ROMO - VSE s. r. o., IČ: 47972190, se sídlem Ful-
nek, Nádražní 335, okres Nový Jičín, vstoupila dne 13.4.1999 
do likvidace. Likvidátorkou byla dne 16.9.2015 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01.

Společnost RSCG LEASE s.r.o., Brno, Příkop 6, PSČ 602 00, 
IČ: 26927705, oznamuje, že dne 14.5.2013 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. 

Společnost SASKIA Moravia, spol. s r.o., Dukelská třída 
198/40, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 47916516, oznamuje, 
že ke dni 7.12.2015 vstoupila do likvidace. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno.

Společnost SEVA 2007 s.r.o., se sídlem Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, IČ: 28285336, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost SiDOPS, spol. s r.o., Brno, Vlkova 1, okres Brno-
město,PSČ 628 00, IČ: 60696150, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. 

Společnost SPREEWALD s.r.o., Praha 9, Herdovská 806, PSČ 
198 00, IČ: 27421325, oznamuje, že vstoupila dne 20.8.2013 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Konečný Petr, Li-
tovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost SRPŠ PŘI ZŠ, MOHELNO, Mohelno 232, 675 75 
Mohelno IČ: 60418206 , oznamuje, že vstoupilo dne 21.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Zbyněk Diviš, 
Mohelno 222, 675 75 Mohelno.

Společnost STONY s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 27693601, oznamuje, že dne 5.1.2016 vstoupila do li-
kvidace. Dofunkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost Střechy Jakub, s.r.o., Brno-Slatina, Hviezdosla-
vova 545/41, PSČ 627 00, IČ: 28324404, oznamuje, že dne 
10.12.2015 vstoupila do likvidace.Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost STSP servis, s.r.o., se sídlem Praha 9-Horní Počer-
nice, Lukavecká 1732, PSČ 193 00, IČ: 28532341, oznamu-
je, že dne 13.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Zdeňka Kvasničková, Topolová 1646/3, Praha 10, 
PSČ 106 00.

Společnost STYX LINE s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 28288807, oznamuje, že dne 22.12.2015. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. 

Společnost SVN Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, 
Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 27902749, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2015 do likvidace. Likvidátor 
této společnosti, společnost Alena Koudelková & Partners, s.r.o., 
IČ: 25106473, Praha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 
120 00, zastoupena Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Char-
kovská 18.

Společnost Szacek Transport, s.r.o., 682 01 Kučerov č. p. 82, 
IČ: 00543616, oznamuje, že dne 5.1.2016. Do funkce likvidá-
tora byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
 
Společnost TECH-MA, s.r.o., IČ: 25613235, se sídlem Bělá 
nad Radbuzou, Dlouhá 129, PSČ 345 26O, oznamuje, že 
dne 4.9.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice.

Společnost TEVOSPOL s.r.o., Tišnovská 1419/41, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 25331728, oznamuje, že dne 5.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost TRIOSERVIS, s r.o., nám. Svobody 57, 763 15 Slu-
šovice, IČ: 46972072, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Pelikán, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost VaPo Akustic, s.r.o., Táborská 3216/78, Žideni-
ce, 615 00 Brno, IČ: 25323831, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Villusion a.s, Husitská 117/90, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26179199 , oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Fialová, bytem 
Zakšínská 570/2, Střížkov, 190 00 Praha 9. 

Společnost VLASY a VOUSY s.r.o., Palackého třída 200/77, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 49433466, oznamuje, že dne 
10.12.2015. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost WATT, s.r.o., se sídlem Ostrava-Poruba, Jana Ziky 
1946/18, PSČ 708 00, IČ: 47875768, JUDr. Anna Antlová, 
Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ozna-
muje, že vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava.

Společnost ALCHEMILA, s.r.o., se sídlem Praha - Žižkov, Ro-
háčova 188/37, PSČ 130 00, IČ: 26932881, oznamuje, že dne 
20.11.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10. 

Společnost AMADEUS GROUP s.r.o., se sídlem PSČ 
120 00, Praha 2, Na Kozačce 1275/8, IČ: 24274305, 
vstoupila ke dni 29.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
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ván Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18.

Společnost Anastasia Bridal s.r.o., IČ: 24711829, oznamuje, že 
vstoupila dne 2.6.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Říhová, ul. 28. října 184, 261 01 Příbram.

Společnost ART FORT s.r.o. Praha 5-Stodůlky, Borovanského 
2218, PSČ 155 00, IČ: 28469321, oznamuje, že dne 5.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jarosla-
va Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost Artech Moravia spol. s r.o., IČ: 26223104, se síd-
lem Kovodělská 773, Moravský Písek, PSČ 696 85, tímto ozna-
muje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Marc Jacobs, bytem 44300 Nantes, impasse Hau-
te de La Marriere 19, Francouzská republika. 

Společnosti BARSTEN s.r.o., se sídlem Praha 5, Fabiáno-
va 1134/2b,PSČ 150 00, IČ: 27237320, oznamuje, že dne 
26.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na JUDr. Marešová Marcela, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha.

Společnost BOGNER CZ s.r.o., IČ: 27076491, se sídlem Pra-
ha 1, Jilská 18/436, PSČ 110 00, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.5.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alena 
Dvořáková, Průhonice, 252 43, Školní 469. 

Společnost BOSSTREX GROUP, s.r.o., se sídlem PSČ 190 00, 
Praha 9, Drahobejlova 1019/27, IČ: 28916433,oznamuje, že 
vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18. 

Společnost Butraco s.r.o., Domoradická 57, 381 01 Český 
Krumlov, IČ: 25170457, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Antonín Máče, Do-
moradická 57, Domoradice, 381 01 Český Krumlov.

Společnost CALT WEST s.r.o., Závodu míru 638/231, 360 17 
Karlovy Vary , IČ: 26322579, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. Šárka 
Kurucová, Okružní 646/9, 360 17 Karlovy Vary.

Společnost CIPRIANI Enterprice s.r.o., Májová 23, 350 02 
Cheb, IČ: 25239554, oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Anna Zinglová, 
se sídlem Černokostelecká 2020/20, 100 00 Praha 10. 

Společnost CTA Servis, s.r.o., Revoluční 235, 281 51 Velký 
Osek, IČ: 27569098, oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Moc, Třídvorská 
470, 280 02 Kolín.

Společnost DAMIANSPORT spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25199960, se sídlem Jihlavská 375, 396 01 Humpo-
lec, oznamuje, že ke dni 17.10.2015 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem této společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec.

Společnost DESNA EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26105772, 
se sídlem Písečné-Marketa 23, 378 72 Písečné, oznamuje, že 
ke dni 15.10.2015 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Filip Punda, Klášterská 126/II, 377 01 
Jindřichův Hradec.

Společnost Digicentrum s.r.o., Blatnická 4219/4, Židenice, 
628 00 Brno, IČ: 29186617, oznamuje, že dne 12.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ka-
teřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost ECO Development, s. r. o., Palackého 740/1, 
Praha 1, IČ: 24134988, oznamuje, že, vstoupila do likvidace.
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost ELEKTRO INVEST s.r.o., Bořetice 427, PSČ 
691 08 IČ: 60737476, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Gustav Neš-
por, nar. 12.6.1953, bytem Hustopeče, Dukelské náměstí 32, 
PSČ 693 01.

Společnost Elmont B a N, spol. s r.o., se sídlem PSČ 277 11, 
Neratovice, K. H. Máchy 1274, IČ: 25072943, oznamu-
je, že vstoupila ke dni 8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Poláček, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18.
 
Společnost EVROPA - ASIA s. r. o., Nad Lesním divadlem 
1117, Praha 4, IČ: 48034622, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost F.KlimaMont s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-
Hostivař, Nad Košíkem 1191/8, PSČ 102 00, IČ: 28365771, 
oznamuje, že dne 25.9.2013 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost Flash a Fresh s.r.o., se sídlem PSČ 180 00, Praha 8, 
Primátorská 296/38, IČ: 24219045, vstoupila ke dni 16.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - li-
kvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, Na Hradbách 18. 

Společnost GenAgro - odbyt s.r.o., Zemědělská 458, PSČ 
664 82, IČ: 27701620, oznamuje, že dne 7.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Kvarda. 

Společnost HAIKO spol. s r.o., se sídlem Brno, nám. Svobody 
č. 8, PSČ 602 00, IČ: 41603346, oznamuje, že dne 22.12.1994 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav 
Sobola - likvidátor, Kvapilova 2506/4, Žabovřesky,616 00 Brno. 

Společnost HUAJIE INTERNATIONAL IMPORT EXPORT s. 
r. o., Nad Lesním divadlem 1117, Praha 4, IČ: 48034606, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost Chang Hong CZ Inter., s. r. o., Děkanská 201/10, 
Praha 4, IČ: 26116201, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost INZA, s.r.o., Dolní Lhota 178, 678 01 Blansko, 
IČ: 44962771, oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ludmila Blatová, Dolní Lhota 
178, 678 01 Blansko. 
 
 Společnost ISRAMCO HK, s. r. o., se sídlem Škroupova 
441/12, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27470237,oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 

Společnost Janovická lékárna, s.r.o., se sídlem Janovice nad 
Úhlavou 21, PSČ 340 21, IČ: 27978133, oznamuje,že ke dni 
31.12.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Josef Bošek, Klatovy III, Pod Hůrkou 556, PSČ 339 01 (do-
ručovací adresa: Klatovy, Komenského 4, PSČ 339 01). 

Společnost JIN DA TRADE s. r. o. v likvidaci, Pod Terebkou 10, 
Praha 4, IČ: 60491485, oznamuje, že na vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost KUCHYNĚ - FRYŠ s.r.o., se sídlem PSČ 267 24, 
Neumětely, Příbramská 171, IČ: 27478076, vstoupila 
ke dni 26.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18.

Společnost Lesní podnik Navarov, s.r.o., Masná 686/2, 110 00 
Praha 1-STARÉ MĚSTO, IČ: 48229442, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Němec, č. p. 62, 468 24 Držkov.

Společnost LONE STAR, s.r.o., se sídlem PSČ 193 00, Praha 9, 
Otovická 2408/11, IČ: 25508067, vstoupila ke dni 10.7.2015 
do likvidace. Likvidátoem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - li-
kvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, Na Hradbách 18. 

Společnost M.E.S.I. GROUP s.r.o. Mezirolí 142, 362 25 Nová 
Role, IČ: 29080100, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2014 
do likvidace.Likvidátorkou byla jmenována Bc. Šárka Kurucová, 
Okružní 646/9, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost MALMO s.r.o., se sídlem Praha 2, Ostrčilovo ná-
městí 252/2, PSČ 128 00, IČ: 27074030, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, oznamuje, že dne 28.11.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost MAM spol. s r.o., Posvátná 56, 696 02 Ratíškovice, 
IČ: 47916460, oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Pelikán, bytem Českoslo-
venské armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost MARXX, spol. s r.o., IČ: 26020068, se sídlem Planá 
nad Lužnicí, Lhota Samoty, Pionýrská 241, PSČ 391 11,ozna-
muje, že dnem 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Karel Bor, nar. 9.3.1947, bytem Planá nad Lužnicí, 
Lhota Samoty, Pionýrská 241, PSČ 391 11. 

Společnost Mojito Lemon Bohemia s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 01469177, se sídlem B. Němcové 217, 380 01 Dačice, ozna-
muje, že ke dni 28.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Filip Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec.

Společnost MSC MONEY SERVICE CORPORATION, a.s., Hy-
bešova 200/6, 779 00 Olomouc, IČ: 28574010, oznamuje, že 
dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenova-
ná Bc. Gabriela Bělinová, Dolany 646, 783 16 Dolany. 

Společnost NEB 5 s.r.o., se sídlem PSČ 150 00, Praha 5, ná-
městí 14. října 1307/2, IČ: 28917278,oznamuje, že vstou-
pila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18. 

Společnost ProByt Dobříš a.s., se sídlem PSČ 263 01, 
Dobříš, Žižkova 1037, IČ: 25091816, oznamuje, že vstou-
pila ke dni 14.7.2015 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
ng. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18. 

Společnost REDEO, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 1010, 
357 35 Chodov, IČ: 27993027, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Záhořík - EKINFO, s.r.o., Školní 7, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost Röttger, Praha, spol. s r. o., Na Pankráci 30, Pra-
ha 4, IČ: 41690362,oznamuje, vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost RULETA, s. r. o., se sídlem Soběšická 507/152, 
PSČ 638 00, Brno, IČ: 28295064, oznamuje, že dne 12.1.2016 
vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno

Společnost SEXTA spol. s r.o., se sídlem Planá 67, 370 01 
České Budějovice, IČ: 14501678, oznamuje, že dne 18.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Mejzlík, advokát, Malá Štupartská 6, Praha 1, PSČ 110 00. 

Společnost SCHACO, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 48269549, 
Liberec, Doubí 352, PSČ 463 12, oznamuje že dne 29.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00.

Společnost Siboney Trading, s.r.o., Jánské náměstí 6, 350 01 
Cheb IČ: 25224573, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 

Společnost Sova Com, s.r.o., Pod Kynclovkou 767/11, Koby-
lisy, 182 00 Praha 8 ,IČ: 25670476, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace k datu 1.1.2016. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována Mgr. Eliška Hlavsová, Molákova 597/10, Karlín, 186 00 
Praha 8. 

Společnost Správa občanské vybavenosti a.s., se sídlem 
530 03 Pardubice, Dašická 1796, IČ: 25924354, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
1.správcovská a konkurzní v.o.s., Sladkovského 67, 530 02 Par-
dubice, IČ: 26126788 

Společnost Star Team s.r.o., Lutín, Za Rybníčkem 253, PSČ 
783 49 ,IČ: 26876922, oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Brázdil, 
Za Rybníčkem 253, Lutín, PSČ 783 49. 

Společnost STROJOPRAV - Chlaďaři, spol. s.r.o., Závodu míru 
23/131, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role, IČ: 45353123, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Bc. Šárka Kurucová, Okružní 646/9, 360 17 Karlovy 
Vary. 

Společnost STROJOPRAV - Chlaďaři, spol. s r.o., Závodu míru 
23/131, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role ,IČ: 45353123, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Bc. Šárka Kurucová, Okružní 646/9, 360 17 Karlovy 
Vary. 

Společnost SULO s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2 ,IČ: 28162269, oznamuje, že tato vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován JAN RUT-
AR, bytem Hanzlíčkova 1980/4, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 
Labem.

Společnost Technetium s.r.o., se sídlem Praha 2,Tyršo-
va 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 24211290, oznamuje, že dne 
9.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost TERINT s.r.o., Habrmanova 165/24, Pražské Před-
městí, 500 02 Hradec Králové , IČ: 63221594, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván BHJ správci v.o.s., IČ: 28860098, se sídlem Divišova 882/5, 
500 03 Hradec Králové.
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Společnost TEZAG COMPANY s. r. o., Lamačova 860/30, 
Praha 5, IČ: 29008808, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost TRADE CENTER Praha spol. s r. o.,Legerova č. 60, 
Praha 2, IČ: 48027413, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost Trautner Automobil International, spol. s r.o. 
Praha 4-Záběhlice, Krajánkova 2320/8, PSČ 141 00, 
IČ: 27078434, oznamuje, že dne 12.5.2014 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr.Břetislav Koman, se sídlem 
Praha 7, Bubenská 25, PSČ 170 00.

Společnost VALSTAV ZLÍN GROUP, spol. s r.o. , Zlín, Kvítková 
4323, PSČ 760 01, Kvítková 4323, PSČ 760 01, IČ: 25519140, 
oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2016 do likvidace.

Společnost VIA PRAGENSIS, s.r.o., se sídlem PSČ 110 00, 
Praha 1, Vladislavova 1747/16, IČ: 65414691, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 702 00 Moravská Ostrava, 
Na Hradbách 18. 

Společnost VM Real Estate spol. s r.o.,IČ: 26893401, se sídlem 
Kovodělská 773, Moravský Písek, PSČ 696 85, tímto oznamu-
je, že byla ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Marc Jacobs, bytem 44300 Nantes, impasse 
Haute de La Marriere 19, Francouzská republika. 

Společnost VTP Vysočina s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČ: 29280923, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
 Likvidátorem byl jmenován Václav Tůma, bytem Litohošť 42, 
395 01 Pacov.

Společnost WOLTER INVEST s.r.o., Na Kopečku 324, 671 82 
Dobšice, IČ: 26356961,oznamuje, že dne 5.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost WORLD NICOO TRADING s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, IČ: 27928292, oznamuje, 
že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc.

Společnost XGM TRADE s.r.o., Soběšická 821/151, Lesná, 
638 00 Brno, IČ: 60738651, oznamuje, že dne 5.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost HELANTY a.s., Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 
Praha 8, Česká republika, IČ: 02818515, oznamuje, že dne 
5.1.2016 vstoupila do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454.

Společnost IVAX Pharmaceuticals s.r.o., Opava - Komárov, 
Ostravská 305/29, PSČ 74 770, IČ: 28602030, oznamuje, že 
společnost vstoupila dne 1. ledna 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Martin Hájek, dat. nar. 31. 
ledna 1975, bytem Lindleyova 2723/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost TATIM s.r.o., Brno, Seifertova 781/84, PSČ 
638 00,IČ: 29284325, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Roman Pospíšil.

Společnost ESTRELLAS PRODUCTION s.r.o., Štěnovice, K Pile 
93, okres Plzeň-jih, PSČ 332 09, IČ: 25213857, oznamuje, 
že 15.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnos-
ti byla jmenovánaIng. Alena Haasová, nar. 6.10.1974, Táborská 
1990/34, 326 00 Plzeň. 

Společnost Jermeka, SE, Moravská 1687/34, Praha 2-Vinohra-
dy, PSČ 120 00 IČ: 24243167, oznamuje, že ke dni 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel 
Špaček, likvidátor.

Společnost Princeton spol. s r. o., Na Chodovci 2550/46, Pra-
ha 4, IČ: 47117338,oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J.

Společnost PRO HOLDING a.s., Aš, IČ: 18234020,ozna-
muje, že vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná 
Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary

Společnost ProByt Dobříš a.s., se sídlem PSČ 263 01, Dobříš, 
Žižkova 1037, IČ: 25091816, vstoupila ke dni 14.7.2015 do li-

kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidá-
tor, 702 00 Moravská Ostrava, Na Hradbách 18. 

Společnost REDEO, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 1010, 
357 35 Chodov, IČ: 27993027, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Záhořík - EKINFO, s.r.o., Školní 7, 360 17 Karlovy Vary. 

Společnost Röttger, Praha, spol. s r. o. v, Na Pankráci 30, 
Praha 4, IČ: 41690362, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předmě-
řice n. J.

Společnost RULETA, s. r. o., se sídlem Soběšická 507/152, PSČ 
638 00,Brno, IČ: 28295064, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací dne 12.1.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička,insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454

Společnost SEXTA spol. s r.o., se sídlem Planá 67, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 14501678,oznamuje, že dne 18.1.2016 vstou-
pila společnost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Mejzlík,advokát, Malá Štupartská 6, Praha 1, PSČ 110 00. 

Společnost SCHACO, spol. s r.o., , IČ: 48269549, Liberec, 
Doubí 352, PSČ 463 12, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce dne29.12.2015.Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00. 

Společnost Siboney Trading, s.r.o., Jánské náměstí 6, 350 01 
Cheb, IČ: 25224573, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o-
.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary.

Společnost NIKO International Business Centre, s. r. o.,V Před-
polí 1473/25, Praha 10, IČ: 25790285, oznamuje, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 29474 Předměřice n. J. 

Společnost Pobočný spolek Občanské sdružení Den po-
bočka Vsetín, , se sídlem Podsedky 950, 755 01 Vsetín, 
IČ: 70238871,oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Húšť, č. p. 43, 763 12 
Bratřejov. 

Spolek Občanské sdružení Mateřské centrum Kapřík Blatná, Ho-
lečkova 1060, 388 01 Blatná, IČ: 26567997, oznamuje, že vstoupil 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jana 
Španihelová, Hálova 1193, 388 01 Blatná. 

Společnost Občanské sdružení vlastníků domu 265,266 
Mikulovice,se sídlem Nábřežní 266, 790 84 Mikulovice, 
IČ: 22672702, oznamuje,že spolek vstoupil do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Holouš, Dukelská 456/13, 
790 01 Jeseník, tel. +420 584 412 217. 

Společnost Obchodní centrum Růže s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27106896, se sídlem U Papírny 614/9, Holešovice, 170 00 
Praha 7, vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Otto Brada, bytem Praha 8-Libeň, 
U Vlachovky 923/2, PSČ 18200.

Společnost OPTI-UPS Czech s.r.o., Poděbradská 777/9c, 
190 00 Praha 9 IČ: 27599850, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M,se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. 

Společnost Paterno Market s.r.o., se sídlem Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 29284872, oznamuje, 
že vstoupila dne 13.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost PERSONAL SIMIX s.r.o., IČ: 28785142, se sídlem 
Praha 9, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, oznamuje, že dne 
17.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. 

Společnost ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - Kolínová, Rožnovský 
a Partneři, veřejná obchodní společnost, se sídlem Pardubic-
ká 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 25956205, 
oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bc. Petr Vítek, se sídlem Zahrádkářská 556/20, 
503 11 Hradec Králové. 

Společnost Alfablok gastro s.r.o., IČ: 27801209, se sídlem No-
voveská 535/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, vstoupila 
dne 21.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 21.10.2015 
jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dob-
rovského 724, PSČ 738 01.

Společnost AUTOBAZAR CENTRUM s.r.o., se sídlem Roudnice 
44, PSČ 503 27, IČ: 25931351, oznamuje, že dne 16.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 
500 06. 

Společnost Bar U Jacka s.r.o. , Roháčova 145/14, 130 00 
Praha 3-Žižkov, okres Hlavní město Praha, Česká republika 
,IČ: 01695053,oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován LIBOR KUBEC, 468 45 Velké 
Hamry 118, Českárepublika. 

Společnost BBV Cheb s.r.o. , Prešovská 194/15, Vnitřní Měs-
to, 301 00 Plzeň,IČ: 49712128 ,oznamuje, že den 1.1.2016v-
stoupila do likvidace. Likvidátorka společnosti, byla jmenována 
paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová.

Společnost Benjamin, občanské sdružení pro děti a mládež, 
363 01 Ostrov, Školní 231, IČ: 69981876 ,oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Vlastislava Schartová, Masarykova 1143/19, 363 01 Ostrov. 

Společnost Bouwfonds ČR bytová výstavba s.r.o., Rybná 
682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60754575, ozna-
muje, že vstoupila 1.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ronnie Holtslag.

Společnost Bytové družstvo Burešova 19, Brno, v likvidaci, 
Sídlo: Burešova 620/19, Veveří, 602 00 Brno,IČ: 25516469, 
oznamuje, že vstoupilo s účinnosti ke dni 31.12.2015 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Denisa Šmídová, advokát-
ka, se sídlem v Brně, Kobližná 53/24. 

Společnost Bytové družstvo Hübnerové 7, družstvo, Hübnero-
va 921/7, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 26694352, oznamuje,že 
tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2016.Likvidátorkou společ-
nosti jmenována KRISTINA SAVRON JANATOVÁ, Hübnerové 
921/7, Košíře, 150 00 Praha 5. 

Společnost Bytové družstvo Chodská 1131 v likvidaci , Chod-
ská 1131/21, Praha 2, IČ: 27237273 , oznamuje, že dne 
1.1.2016. vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing.Dana Vaňková, Černého 515, 182 00 Praha 8. 

Společnost Bytové družstvo Satalická 363-5, Praha 9, Satalic-
ká 364, PSČ 190 00 , IČ: 25146432 ,oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. 

Společnost CAMPUS CAFE s.r.o. ,IČ: 28573196, se sídlem 
Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že vstoupila dne 29.7.2015 do likvidace. Likvidátor-
kou byla dne 29.7.2015 jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost CC Development s.r.o., sídlem Praha 1-Nové Měs-
to,Revoluční 1963/6, IČ: 27191559, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ro-
man Rudolf, nar. 28.10.1960, bytem Praha 2, Nezamyslova 
509/2 PSČ 120 00. 

Společnost Cihlářova 658, bytové družstvo, se sídlem Cihlá-
řova 658/15, Kamýk,Praha 4, PSČ 142 00,ČO: 26696070, 
oznamuje vstup do likvidace ke dni 1.1.2016. Likvidátor Jaroslav 
Machcinik,Cihlářova 658/15, 142 00 Praha 4-Kamýk.

Společnost City Computer Services, s.r.o., Chodská 9/1366, 
Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26742390 ,oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Dr. Lu-
cie Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. 

Společnost D Sped s.r.o., se sídlem Vídeňská 134/102, 619 00 
Brno-Dolní Heršpice, IČ: 28329023, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost SPERO MELIORA s.r.o., se sídlem Zlonická 704/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 03758354.

Společnost DARVO s.r.o., Ostrava-Poruba, Hlavní 867/28, 
doručovací adresa: Ostrava-Poruba, Kosmická 1723/2, PSČ 
708 00 IČ: 61947865 ,oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Hybner, Kosmic-
ká 1723/2, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00. 

Společnost DESERT EAGLE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyš-
ší Brod, Náměstí 31, okres Český Krumlov, PSČ 382 73, 
IČ: 26031710, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Rybářská 218, 
Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou.

Společnost DIVIDEND-S spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Tábor, 
Špitálské nám. 509, PSČ 390 01, IČ: 63278596, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Rybářská 218, Poříčí, 373 82 Boršov nad 
Vltavou.
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Společnost Dyha, nábytkářské družstvo, IČ: 00030473, se 
sídlem Franzova 969/63, 614 00 Brno, oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1. 2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na Ing. Eleonora Krausová, nar. 5.1.1942, bytem Mutěnická 
4139/13, 628 00 Brno.

Společnost Elektroinstalace, Břeclav, s.r.o., se sídlem Břeclav, 
Sovadinova 841/10, PSČ 690 02, IČ: 46905847, oznamuje, 
že dnem 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov.

Společnost ETRA Pardubice v.o.s. , Kunětická 17, 530 09 Par-
dubice, IČ: 48168530 , oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Urbanec, bytem 
Lonkova 487, 530 09 Pardubice. 
 
Společnost EWERT ESTATE s. r. o., se sídlem V Kopečku 80/2, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 27640205,oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost FEZKOTEX a.s., se sídlem Strakonice, Na Dubovci 
140, IČ: 25191918, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace.Likvidátorem byl jmenován PhDr. Václav Vlček, Kostelní 
1287/6, 370 04 České Budějovice, tel. 608 408 809. 

Společnost FLAOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24143481,oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Rybářská 218,Poříčí, 373 82 Boršov nad Vl-
tavou. 

Společnost FOELSER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Malonty 148, 
PSČ 382 91, IČ: 60826614, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem 
Rybářská 218, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou. 

Společnost Free Access, z. ú., Thunovská 179/12, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 03379019 , oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. HELE-
NA GROUT, Půlkruhová 813/34, Vokovice, 160 00 Praha 6.

Společnost GATCO spol. s r.o., Lumierů 544/32, 156 00 Pra-
ha 5 ,IČ: 27184617, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan Mareš, Pickova 
1491/1, 156 00 Praha 5.

Společnost GEO SERVICES, a.s., Praha 10, Na Sychrově 
975/8, PSČ 101 27,IČ: 27203000, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Oto Bach-
mann, Lužnická 1279/1, 251 01 Říčany. 

Společnost GIEDI s.r.o., Brno, Kounicova 572/91, PSČ 602 00, 
IČ: 63482801, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Šamánek, Brno, 
Ladova 1809/21, PSČ 621 00.

Společnost HANČ a spol., v. o. s., se sídlem Dolní Lánov 37, 
PSČ 543 01, IČ: 49287176, oznamuje, že dne 4.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodráž-
ková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01.

Společnost Health direct s.r.o., Komenského náměstí 338/18, 
767 01 Kroměříž, IČ: 28288050, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Alena Vo-
dáková, Na Nohyláku 1349,767 01 Kroměříž. 

Společnost INTOP Hořice, spol. s r.o., se sídlem Dobrá Voda 
122, PSČ 507 73, IČ: 15055396, oznamuje, že dne 18.6.2003 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmemnován Jan Filip, by-
tem Dobrá Voda 122, PSČ 507 73. 

Společnost Kajman a Krokodýl, s. r. o., Černošice 791, PSČ 
252 28, IČ: 27648524 , oznamuje, že vstoupila dne 19.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován Ing. Silvie Pösslová, 
Jindřicha Plachty 57/29, Praha 5, PSČ 150 00. 

Společnost KLEINER-obchodní a poradenské služby, v.o.s., 
U Zvoničky 65/10, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králo-
vé, IČ: 25268309, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Hrdina, Bezručova 
1433/65, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost KRSE s.r.o., se sídlem Zachotín 74, okres Pelhři-
mov, PSČ 393 01, IČ: 26028557, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 

Společnost Kubec 66 s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Pra-
ha 3-Žižkov, okres Hlavní město Praha, Česká republika, 
IČ: 01527649 ,oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován LIBOR KUBEC, 468 45 Velké 
Hamry 118, Česká republika.

Společnost KVDIS s.r.o., Vejprnická 1021/34, Skvrňany, 318 00 
Plzeň, IČ: 29121698 ,oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šíma, Tachovská 
1349/3, Bolevec, 323 00 Plzeň. 

Společnost LASSELSBERGER CERAMICS Holding, s.r.o., Plzeň-
Jižní Předměstí, Adelova 2549/1, PSČ 320 00 , IČ: 28049152 
, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Mario Junek, Erbenova 1917/6, 301 00 
Plzeň. 

Společnost Libor Monika K s.r.o., :Roháčova 145/14, 130 00 
Praha 3-Žižkov, okres Hlavní město Praha, Česká republika, 
IČ: 28716892 , oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován LIBOR KUBEC, 468 45 Velké 
Hamry 118, Česká republika.

Společnost MARIANNE STRÁŽKOVICE s.r.o. , Malé Svatoňovice 
-Strážkovice 65, PSČ 542 34, IČ: 25955233, oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. 
Marcela Geregová, J. Masaryka 170, Malé Svatoňovice, PSČ 542 34. 

Společnost Markt BWT, spol. s r.o., se sídlem Brno, Lidická 
č. or. 57, č. p. 710, PSČ 602 00, IČ: 46990283, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Milan Vašíček, MBA, dat. nar. 3.8.1965, bytem 
Krásného 1165/61, Židenice, 636 00 Brno. 

Společnost Městské zdravotnické centrum Hustopeče a.s., 
Hustopeče, Brněnská 716/41, PSČ 693 01, IČ: 03213951, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Ing. Jana Fabigová, bytem Hustopeče, 
Dlouhá 1205/10, PSČ 693 01. 

Společnost Občanské sdružení INTEGRA OPAVA¸ Gudrichova 
1393/26, Opava 1, IČ: 26601486 , oznamuje, že vstoupila dne 
20.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Lud-
mila Cibulková, Gudrichova 26, Opava 1, PSČ 746 01.

Společnost PEPI, spol. s r.o., se sídlem 756 06 Velké Karlovice 
č. p. 450, IČ: 63322901, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
a ke dni 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Pavla Boráková, 756 06 Velké Karlovice č. p. 502. 

Společnost PETELKOM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hradec Krá-
lové, Drtinova 221, PSČ 503 11, IČ: 25288407, oznamuje, 
že, vstoupila ke dni 26.8.2009 do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, 
Brněnská 300/31, PSČ 500 06. 

Společnost PK EKO stavební spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.1.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Krpata DiS, Na Padělkách 451, 373 65 Dolní Bukovsko. 

Společnost POTRAVINY DUO s.r.o. , K Hájku 1708, 509 01 
Nová Paka ,IČ: 25947842, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Špůr, Okružní 2385, 
544 01 Dvůr Králové n. L. 

Společnost Projekt MSZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 
394/12, 186 00 Praha 8, IČ: 29149851, oznamuje, že dne 
31.12.2015 vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
Petr Luňák.

Společnost ProMa LAN, v.o.s., se sídlem Brno, Ukrajinská 11, 
PSČ 625 00, IČ: 25581341, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 23.12.2015. Do funkce likvidátora byl jmenován 
Ing. Josef Nožička ,insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 

Společnost PROMITECH GROUP s.r.o.,IČ: 29371171, se síd-
lem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, vstoupi-
la dne 24.9.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 24.9.2015 
jmenována Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dob-
rovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost První seriozní, a.s., se sídlem Brno, Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00, IČ: 25840223,oznamuje, že dne 1.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Do funkce likvidátora byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454 .

Obchodní společnost RENOPLANT, s.r.o. v likvidaci, Brno, 
Hlinky 148, č. p. 62,PSČ 603 00, IČ: 25314424, oznamuje, že 
dne 1.2016 a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Brumla, 24. dubna 301, 664 43 Želešice. 

Společnost S A L, družstvo ambulantních lékařů , Slaná 15, 
512 01 Slaná ,IČ: 48171522 ,oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk 
Buriánek, Na Olešce 431, Podmoklice, 513 01 Semily. 

Společnost Stavební izolace spol. s r.o. ,Vážní 953, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové , IČ: 15063160, oznamuje, 

že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti byl jmenován Jiří Hladík 
 
Společnost STEPPING STONES, a.s., IČ: 26205122, se sídlem 
Praha 3, Písecká 2342/11, PSČ 130 00, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír 
Pelán, dat. nar. 30.5.1964, bytem Kunická 181, 251 63 Kunice.

Společnost STEPPING STONES, a.s, IČ: 26205122, se sídlem 
Praha 3, Písecká 2342/11, PSČ 130 00, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír 
Pelán, dat. nar. 30.5.1964, bytem Kunická 181, 251 63 Kunice. 

Společnost TOMS Praha s.r.o., Praha 4-Kunratice, Za Valem 
1385/11, PSČ 148 00, IČ: 26500574 , oznamuje, že vstoupila 
dne 12.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ole-
na Datskova, bytem Cechovní 206, 250 73 Jenštejn.

Společnost TOP-COM, s.r.o., Roztoky u Prahy, Nádražní 
89, PSČ 252 63, IČ: 48949205 ,oznamuje, že vstoupila dne 
29.1.1996 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jaro-
slava Podrapská, Mládeže 1, Praha 6, PSČ 169 00.

Společnost UMA company s.r.o., Raisova 1182/8, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 27996433,oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KATZ CZ s.r.o., IČ: 25222058, Lidická 433/13, 360 01 Kar-
lovy Vary-Drahovice, zastoupena jednatelem Ing. Vlastimilem 
Střimelským. 

Společnost Unie rodičů ČR - sdružení rodičů a přátel školy 
ve Volyni, se sídlem Školní 118, 387 01 Volyně, IČ: 70525099, 
oznamuje že vstoupila dnem 1.9.2015 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Marta Přílepková, dat. nar. 23.3.1979, by-
tem Volyně, Pod Malsičkou 645, PSČ 387 01.

Společnost Company s. r. o., se sídlem Stěžírky 54, 503 12 Stě-
žery, IČ: 27528294, oznamuje, že dnem 15.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 

Společnost Young & Wisdom s.r.o., Bělehradská 339/4, Pra-
ha 4, PSČ 140 00 , IČ: 29415578 ,oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Ku-
bíček, Heřmanova 834/42, Praha 7, PSČ 170 00. 

Společnost ZEPOR - »Zemědělské poradenství«, družstvo 
Praha, Harantova 1020, 397 01 Písek, IČ: 48208264, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2016 Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Karel Kříž, CSc., Pivovarská 1802, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek.

Společnost Daniels Company s.r.o. ,Praha 3-Žižkov, Kubelíko-
va 1224, PSČ 130 00, IČ: 28463641, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost TIAN LONG s.r.o., Praha 4, Marie Cibulkové 38, 
IČ: 60467347, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost ALOPREX TRADE s.r.o.,Primátorská 296/38, Li-
beň, 180 00 Praha 8, IČ: 24119512, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost SNAP-MV s.r.o., Praha 5-Košíře, Musílkova 
58/172, PSČ 150 00,IČ: 25495046 , oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost ELDAT System s.r.o. , Praha 6-Veleslavín, Na Pe-
třinách 298/6, PSČ 162 00, IČ: 28466268 , , oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hyneka, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

 Společnost GOLD LINE ANTONIO spol. s r.o. Praha 4, Petra 
Rezka 10, PSČ 140 00, IČ: 63994607 , oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost CASINO CLUB TWENTY ONE s.r.o. ,Praha 5, Šte-
fánikova 230/7, PSČ 150 00, IČ: 61246158 , oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hyneka, advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost BIZON PLUS s.r.o. ,Praha 7, Veletržní 50, PSČ 
170 00, IČ: 26424282, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost YIN DU s.r.o., Praha 5-Hlubočepy, Werichova 
955/19, PSČ 152 00,IČ: 26120054 , oznamuje, že vstoupila 
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do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost ZLATÝ LEV, spol. s r.o. , Klánovice, Libřická ul. 642, 
PSČ 190 14, IČ: 47534575 , oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost ARTMEDIA spol. s r.o , Praha 6, Slunná 570/2, 
PSČ 162 00 , IČ: 26476991, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
 
Společnost STAVMEKO s.r.o. ,Úvaly, Havlíčkova 153, 
PSČ 250 82, IČ: 27092534, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost DIMATO s.r.o., Praha 4, ul. Hvězdova 
1283/31,IČ: 26136694, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, advokát, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost HAKING-IMPORT, s.r.o. , Křesomyslova 357/21, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 26180197 , oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hyneka, 
advokát, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost DALW s.r.o., Praha 2, Trojanova 5/1993, 
IČ: 62916106 , oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Zoubková, Sportovní 
245, 273 53, Hostouň u Prahy. 
 
Společnost DISTR s.r.o., Botanická 68a, 602 00 Brno, 
IČ: 49445481 , oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2010 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Šmekal, bytem 
741 01 Bernatice nad Odrou č. p. 256. 

Společnost DOMYX CZ s.r.o., IČ: 28086619, se sídlem Če-
chova 1467/59, 370 01 České Budějovice, oznamuje vstup 
do likvidace z e dne 15.9.2015. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Bu-
dějovice. 

Společnost Družstvo Bělocerkevská 10,12 a 14,v likvidaci, 
IČ: 25096605, se sídlem 100 00 Praha 10, Bělocerkevská 12, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 1.10.2015. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na Strži 45, Praha 4, 
PSČ 140 00. 

Společnost EPC - EUROPEAN - PRODUCTTRADE COMPANY 
spol. s r.o., IČ: 15769836, se sídlem Novohradská 1452/1, 
370 01 České Budějovice, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, 
Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost EPC - EUROPEAN - PRODUCTTRADE COMPANY 
spol. s r.o. v likvidaci,Novohradská 1452/1, 370 01 České Bu-
dějovice, IČ: 15769836 , oznamuje dne 1.9.2015. vstup do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, 
Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Equity Management s.r.o. se sídlem Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27648842, ozna-
muje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Mokrý, Dětmarovice č. p. 5, PSČ 735 71. 
 
Společnost EURO-CZECH-WOOD, export - import, a.s., Haví-
řov, Podlesí, Studentská 1554/1, PSČ 736 01, IČ: 25374061, 
vstoupila ke dni 11.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frý-
dek-Místek. 

Společnost Eurologitrans s.r.o., Praha 4, Hlavatého 663, PSČ 
149 00 IČ: 28180232, oznamuje, že 1.1.2016 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Yuri Molostov, Schoellerova 
936/28, Praha 9, PSČ 196 00. 

Společnost FLUMONT PRO s.r.o. IČ: 29452554, sídlem Vítěz-
ná 3334/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. 

Společnost GOLD FM, s.r.o.,IČ: 25877330, se sídlem Ry-
chaltice č. p. 198, PSČ 739 46, vstoupila dne 2.10.2012 
do likvidace. Likvidátorkou byla dne 6.10.2015 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. 

Společnost Growth Consulting s.r.o., Praha 3, Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 26699761, vstoupila ke dni 
5.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost H + LOIBL, s.r.o., se sídlem Krokova 417/2, 326 00 
Plzeň, IČ: 26077299, oznamuje, že vstoupila společnost ke dni 
18.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován . Milan Hrů-
za, likvidátor

Společnost HAMMER TIME s.r.o., Praha 10, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, IČ: 25647661 , oznamuje, že dne 
19.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. 

Společnost HORNIK - Jitřenka s.r.o. v likvidaci, IČ: 28093461, 
se sídlem Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace ze dne 1.9.2015. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice. 

Polečnost Spolek IdiXep, Praha 4, Hlavatého 663, PSČ 
149 00, IČ: 28180232,oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Škop, Ph.D., 
Jiřího z Poděbrad 663, Hronov, PSČ 549 31. 

Společnost INFINITIA s.r.o, IČ: 27303829, se sídlem Chomu-
tov, Štefánikovo náměstí 1702/18, PSČ 430 01, oznamuje, že 
dne 7.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Václavík, Ph.D., Jakuba Arbesa 2574/3, 434 01 Most. 

Společnost Spolek s názvem Institut pro právní vzdělávání 
a informace IČ: 68404247, se sídlem Dářská 694, Kyje, 198 00 
Praha, oznamuje vstup do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Radim Josef Marušák CSc., tj. na adresu Dářská 694, Kyje, 
198 00 Praha. 

Společnost J.RAL.STORE s.r.o., se sídlem Bělehradská 679/94, 
120 00 Praha 2, Vinohrady, IČ: 03807398, oznamuje, že 
ke dni 1.1.2016vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Francesco Riccio. 

Společnost Jablospol, společnost s ručením omezeným, Jab-
lonec nad Nisou, Jelení 4, PSČ 466 01, IČ: 00672661, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Palackého 175, 
511 01 Turnov. 

Společnost Jizera cottage s.r.o. , Dolní Rokytnice 56, PSČ 
512 44, IČ: 27478921, oznamuje, že dnem 1.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován KLÍČ CB s.r.o., Na Sa-
dech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost K.F. Service s.r.o., Praha 4, Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28521251, vstoupila ke dni 6.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Knábl, komanditní společnost,IČ: 42868564, se 
sídlem Černá cesta 1944, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 
oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2006 do likvidace. Likvidátor-
kou byla dne 21.9.2015 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost Kubes Profi s.r.o. , Frýdek-Místek, Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČ: 28659716, oznamuje, že vstoupila ke dni 
30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost LAMENTOSSA, s.r.o., Praha 3, Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 00, IČ: 28413407,oznamuje, že vstoupila 
ke dni 4.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
 
Společnost Liveright, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Bernartice-
Buková 38, PSČ 790 57, IČ: 24690821, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Holouš, Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník.

Společnost Martin NEZVEDA s.r.o., se sídlem Žerotice 114, 
PSČ 671 34, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Nezveda, Žerotice 114, 
671 34 Horní Dunajovice. 

Společnost METEX Brno, s.r.o. Praha 9-Černý Most, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, IČ: 49973088, vstoupila ke dni 2.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost mojo-eoro s.r.o., se sídlem ve Strání, Mlýnky 969, 
PSČ 687 66, IČ: 28317131, oznamuje, že dnem 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Otte, 
likvidátor. 

Společnost NEL-PLUS, s.r.o., IČ: 64609499, se sídlem Kopřiv-
nice,Lubina 433, PSČ 742 21, oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Společnost NEWTON MOBILI s.r.o. , Praha 6, Velflíkova 4, 
PSČ 160 00, IČ: 15269736 , oznamuje, že vstoupila ke dni 
10.10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
 
Společnost Panel – CZ s.r.o. »v likvidaci«, Praha 3, Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 24700975, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 17.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frý-
dek-Místek. 

Společnost PODOLEX, s.r.o., IČ: 25838245, se sídlem Kop-
řivnice, Erbenova 627, PSČ 742 21, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dag-
mar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín. 
 
Společnost POLAJKA, s.r.o., IČ: 63323486, se sídlem Frenštát 
pod Radhoštěm, Dolní 410, PSČ 744 01, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín. 

Společnost PREMONT, spol. s r.o., Staré Město, Železniční 
I 125, PSČ 738 01, IČ: 61974161, oznamuje, že vstoupila dne 
20.7.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 27.8.2015 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. 

Společnost Proletol Gurmania a.s. »v likvidaci«, Praha 10, Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, IČ: 28271645, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 20.10.2015 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek

Společnost RADOM 2000 s.r.o., Praha 9, Cíglerova 1085, PSČ 
198 00, IČ: 26204568,oznamuje, že z dne 3.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ KOTEN, Na Rovnos-
ti 2690/17, Žižkov, 130 00 Praha 3. 

Společnost REAL - IRA spol. s r. o., IČ: 48288942, se sídlemLi-
berec, Liberec XIV-Ruprechtice, tř. Legií 736/29, oznamuje,že 
společnost vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Ing. Jaroslav Šimáček, nar. dne 21.1.1947, bytem, Li-
berec, Liberec XIV-Ruprechtice, Legií 736/29. 

Společnost POKEMARKET s.r.o. , Praha 7, Holešovice, Varhu-
líkové 1582/24, PSČ 170 00, IČ: 02225239, vstoupila ke dni 
27.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Restaurant Besední dům, s.r.o., Brno, Komenské-
ho nám. 8, PSČ 602 00, IČ: 25589857, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman 
Židlický, nar. 10.3.1967, bytem č. p. 19, 664 57 Otmarov. 

Společnost RP servis, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Anto-
nín Perný, bytem Bachova 1587/14, Chodov, 149 00 Praha 4. 

Společnost SANITKY s.r.o., K. H. Máchy 17, 678 01 Blan-
sko,IČ: 26232723, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Vlasta Němcová,adresa pro doru-
čování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko

Společnost SAPPHIRE s.r.o. Praha 1, Josefov, Široká 56/10, 
PSČ 110 00, IČ: 63986086, oznamuje, že vstoupila ke dni 
2.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
 
Společnost Sei Park, s.r.o , Praha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 
104 00, IČ: 24669351, vstoupila ke dni 25.8.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 160128 
 
Společnost SHEL, spol. s.r.o.,Frýdek-Místek, Ostravská 882, 
IČ: 19015089,oznamuje, že vstoupila ke dni 30.10.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidá-
tor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 160128 

Společnost SIH Energetika a.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Moravská 1687/34, IČ: 24784516, oznamuje vstup do li-
kvidace 1.11.2013. Likvidátorem byl jmenován Ing. FrantišeK 
Červenka. 

Společnost SKULINA - Skupina libovolně naladěných v likvida-
ci, IČ: 60156171, se sídlem Gorkého 2658, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice., oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 
530 02 Pardubice, Sladkovského 67. 

Společnost Stavby Hutyra s.r.o., IČ: 28645651, sídlem Jana 
Švermy 486, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
24.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 24.11.2015 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01.
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Společnost SYRAMA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5, Kroftova 
1, PSČ 150 00, IČ: 48026883, oznamuje, že ke dni 14.11.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována MUDr. ZU-
ZANA ŠÍROVÁ, Daškova 3073/8,143 00 Praha 4. 

Společnost TADI s.r.o, Stašov 115, PSČ 267 51,IČ: 29007780 
, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jaroslav Štajner, sídliště Plešivec 367, Plešivec, 
381 01 Český Krumlov. 

Společnost THANE DIRECT s.r.o. »v likvidaci«, Praha 10, Vr-
šovice, Karpatská 1186/6, PSČ 100 00, IČ: 29041672, vstou-
pila ke dni 26.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek.

Společnost TULIP 7 s.r.o. Praha 1, Staré Město, Revoluční 
762/13, IČ: 26441705, vstoupila ke dni 10.11.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost VADIMEKS - PROFIT s.r.o. »v likvidaci«, Praha 3, 
Žižkov, Roháčová 188/37, IČ: 29456991, vstoupila ke dni 
1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost VelCom CZ s.r.o., IČ: 29443288, se sídlem Pržno 
118, PSČ 739 11, vstoupila dne 22.10.2015 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla dne 22.10.2015 jmenována Mgr. Eva Budínová, se 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 

Společnost Veselý senior, nadační fond, Vinohradská 365/10, 
120 00 Praha 2, IČ: 27591531 , oznamuje, že vstoupil dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk 
Stibor, Mařákova 303/11, 160 00 Praha 6.

Společnost ZENDOS s.r.o., Praha 3, Žižkov, Tachovského 
náměstí 90/2, PSČ 130 00, IČ: 27459012, vstoupila ke dni 
17.11.2015 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost časopisu Ateliér, z.s. v likvidaci, IČ: 45769109, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl povolán Josef Novák,Vodárenská 334/7, Praha 4, 
PSČ 147 00. 

Společnost DRAČÍ SLUJ, s.r.o. ,Praha 3, Velehradská 
1735/28, PSČ 130 00, IČ: 2616238, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. byla jmenována paní Ing. Dita 
Šulcová, nar. 4.8.1972, bydlištěm Slezská 1323/84, 130 00 Pra-
ha 3 – Vinohrady. 
 
Společnost AUTO STEINER PLUS s.r.o., IČ: 25632418, se síd-
lem Kopřivnice, Česká 318, PSČ 742 21, oznamuje, že vstou-
pila dolikvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín.

Společnost AUTOMOTORSERVIS s.r.o., IČ: 27683940, se síd-
lem Brno, Pražákova 624, PSČ 619 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 29.12.2015 do likvidace Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. OV478727-160128 

Společnost Autoslužby Zadina, kom. spol., se sídlem Havlíčkův 
Brod, Na Spravedlnosti 2988, PSČ 580 01, IČ: 62062832,ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou jmenována Magda-
lena Dolejšová, Jihlavská 1105, 580 01 Havlíčkův Brod. 

Společnost BALVIN společnost s ručením omezeným s.r.o., 
GmbH, Ltd., Pražská 66, 678 01 Blansko, IČ: 15272621, 
oznamuje, že do likvidace. Likvidátorkou jmenována JUDr. Vlasta 
Němcová, adresa pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 
Blansko. 

Společnost BETA RAY s.r.o. , 602 00 Brno, Masná 418/20, 
IČ: 18824234, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Blanka Masaříková, 618 00 
Brno, Slámova 563/25.

Společnost BITRIX s.r.o., Praha 9, Kyje, Lipnická 1448, PSČ 
198 00, IČ: 28996402,vstoupila ke dni 28.10.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Bodys s.r.o., se sídlem Pod Sídlištěm 293/1, 
Židenice, 63600 Brno, IČ: 02237938, oznamuje, že vstoupila 
16.12.2015 do likvidace. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14.3.1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno.
 
Společnost BONTASI s.r.o. «, Praha 2, Vinohrady, Varšav-
ská 715/36, PSČ 120 00, IČ: 28308255, vstoupila ke dni 
17.11.2015 do likvidace . Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost BOR PARKETY, spol. s r.o. se síd-
lem Pod Křížkem 428/4, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26931923, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Branislav Gajar, Majer-
níkova 8, 841 05 Bratislava, Slovenská republika. 

Společnost BUSINESS MAKER s.r.o. »v likvidaci«, Praha 3-Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28460022,oznamuje, 
že vstoupila ke dni 8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická33, 738 01 
Frýdek-Místek. 

Společnost Bytové družstvo Destinové 7, se sídlem Pra-
ha 5-Košíře, Destinové 939/7, PSČ 150 00, IČ: 26508729, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Kachlík, bytem Za Zahradami 398/6, 
109 00 Praha 10.

Společnost Bytové dRužstvo Křoviny, družstvo v likvidaci, se 
sídlem V Křovinách 14/1539, 147 00 Praha 4, oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na Marie Chudějová, Wuchterlova 1/343, 160 00 Praha 6, tel. 
602 320 331, e-mail batun@volny.cz. 

Společnost »Bytové družstvo Střekovská, Praha 8, Střekov-
ská 1342, IČ: 25723600, oznamuje, že toto vstoupila 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Nižňanská, Libiš-
ská 1743/3, 182 00 Praha 8. 
 
Společnost Bytové družstvo »SVÉPOMOC« , Jugoslávská 
2528-2531, 415 01 Teplice, IČ: 43227783 ,oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na paní Dita Typltová,Dělnická 47/11, 417 12 Proboštov. 

Společnost Bytové družstvo v Praze 8, Pod sídlištěm 388/4 
a 195/6 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ ZUSKA, nar. 11.10.1951, 
bytem Pod Sídlištěm 388/4, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 

Společnost Bytové družstvo WEBEROVA 209 – 213, Praha 5, 
Weberova 210, PSČ 150 00 IČ: 26476011, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. 

Společnost CBA - JANTOUR s.r.o., IČ: 62362925, se sídlem 
Frýdek-Místek, J. V. Sládka 37, PSČ 738 02, vstoupila dne 
7.10.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 7.10.2015 jmeno-
vána Mgr. Eva Budínová, se sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01.

Společnost CK Jiří Kalousek s.r.o., se sídlem 561 51 Letohrad, 
Červená 42, IČ: 28801377,oznamuje všem věřitelům, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Jana Kalousková, bytem 561 51 Letohrad, Červe-
ná 42.

Společnost CZECHIA Pharm Holding a.s. v likvidaci, 
IČ: 24309362, se sídlem Praha 3, Žižkov, Prokopova 148/15, 
PSČ 130 00, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Miluše Malá, Praha 5, Na Farkáně III/43.

Společnost Českomoravská parketářská společnost s r.o., 
Šlemínská 271, 252 09 Hradištko, IČ: 62966138, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miloš Hruda, bydlištěm Za Mlýnem 1330/23, 147 00 
Praha 4-Braník. 

Společnost S.T.U.BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63886642, se sídlem Vrbenská 97, 370 01 České Budějo-
vice, oznamuje, že ke dni 1.1.2016vstoupila do likvidace .Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Petr Neubauer,advokát, Sadech 4/3, 
370 01 České Budějovice. 

Společnost Agnas s.r.o. , se sídlem Pod Sídlištěm 293/1, 
636 00 Brno-Židenice, IČ: 03539911, oznamuje, že 5.1.2016 
vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost ARIS TR s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Na Schůdkách 134/6, PSČ 143 00, IČ: 24678546, oznamuje, 
ževstoupila dne 1.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vít-
kovice

Společnost Arthur Andersen Česká republika k.s., Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ: 25618849 , ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Paul Antrobus,252 17 Chýnice 30. 

Společnost ATON, spol. s r.o., se sídlem Hvězdo-
vá 10, 602 00 Brno-město, IČ: 18824641, oznamu-
je, že dne 25.11.2015vstupuje do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno.

Společnost A-X ALIMEX obchodní družstvo Nezvěstice, se 
sídlem Nezvěstice č. p. 9, PSČ 332 04, oznamuje, že vstoupilo 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl povolán Josef Rund, 
Štítov 22, 336 01 Blovice.

Společnost BAO MA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 5, Po-
dohradská 1726/31, PSČ 155 00, IČ: 25147889, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost BPZ, s. r. o., Kaplířova 10, Plzeň, 301 00, 
IČ: 00884197, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Pařízek, Kaplířova 10, 
Plzeň, PSČ 301 00.

Společnost Brněnská solná jeskyně, s.r.o., se sídlem Rezkova 
674/5, 602 00 Brno-Stránice, IČ: 29200946, oznamuje, že dne 
6.1.2016vstoupila do likvidace. Likavidátorkaöu byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno
 
Společnost Bytové družstvo Dobrovského 9, Brno, družstvo, 
Brno, Dobrovského 1239/9, PSČ 602 00, IČ: 01420607, ozna-
muje, že dne 1.1.2016 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Marek Pár, Podolí 200, PSČ 664 03. 

Společnost Bytové družstvo Srbská, družstvo, v likvida-
ci, se sídlem Srbská 2710/17, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 26254573, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 vstoupilo do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. VLADIMÍR SOŠKA.

Společnost CARTEX spol. s r.o., IČ: 45803064, se sídlem Pra-
ha 4, Jeremenkova 9, oznamuje, že s účinností ke dni 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl s účinností ke dni 
1.1.2016 jmenován pan Prof. Ing. Petr Záruba, DrSc., dat. nar. 
1.10.1947, trvale bytem Praha 6, Fetrovská 21, PSČ 160 00. 

Společnost Comfort - Tech s. r. o, se sídlem Praha 5, Holečko-
va 799/99, PSČ 150 00, IČ: 24300675, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost CREDIT TRADING, s.r.o., IČ: 25200739, Areál Le-
tiště Bory, 320 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Chrtek, Mánesova 855, 
P. O. BOX 119, 339 01 Klatovy.

Společnost DRG Czech Republic corporation s.r.o., Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24711454, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Dr. Adolf Rausch, adresa DRG Czech Republic cor-
poration s.r.o., v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3-Žižkov. 

Společnost E & K, společnost stavební a investorská, spol. 
s r.o., 543 51 Špindlerův Mlýn č. p. 211, IČ: 46509089, ozna-
muje, že vstoupila dne 19.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost EBK, s.r.o., Janáčkova 251, 541 01 Trutnov 
IČ: 63220814, oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 
543 01 Vrchlabí. 

Společnost ELEN, spol. s r.o., Staroújezdská 266, 190 16 
Praha 9-Újezd nad Lesy, IČ: 41197313, oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Srbová, advokátka, se sídlem AK Korunní 104, 
101 00 Praha 1. 

Společnost Evromix Plus, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 5, 
Za Mototechnou 2653/10, PSČ 155 00, IČ: 27777669, ozna-
muje, že vstoupila dne 8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 

Společnost F F F s.r.o. v likvidaci, IČ: 26091267, se sídlem 
Rooseveltova 28, 381 01 Český Krumlov, tímto oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Michal Čížek, dat. nar. 12.2.1972, bytem Jihozápadní 
I 984/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4.

Společnost Genpact Services Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 26972506, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Calin-Liviu Avram, nar. Dne 1.3.1974, bytem Bu-
kurešť, Sec. 4, Str. Secuilor, Nr. 3, Bl. B27, Ap. 10, Rumunsko. 

Společnost GP 2001, spol. s r.o., IČ: 64360105, Hrádecká 141, 
342 01 Sušice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, 
P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy.

Společnost Honolulu s.r.o., IČ: 26720221, se sídlem Praha 1, 
Vězeňská 5/116, oznamuje, že vstoupila ke dni 30.11.2015 
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do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Harmach, 
Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1. 

Společnost HUAN WEI KE JI MZ CZ, s.r.o., Dominova 2464/13, 
158 00 Praha 5, IČ: 26695821, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, 
Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost International Advisors McKinsey & Company, 
a.s., se sídlem Na Rybníčku 5/1329, Praha 2, PSČ 120 00, 
IČ: 27105512, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Linda Holatová, nar. dne 
26.1.1979, bytem Ocelářská 949/41, Praha 9, PSČ 190 00. 

Společnost ITTREND.cz s.r.o. , Nádražní 100, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 28770692, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 
543 01Vrchlabí. 

Společnost JMJ Radlická, s.r.o., se sídlem Pod Brentovou 
9/617, 150 00 Praha 5, IČ: 26154676, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jochen 
Wilfried Zill, bytem Teichstr. 14, 06198 Lieskau, Spolková re-
publika Německo. 

Společnost JNE - Novostav s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, IČ: 02082357, oznamuje, 
že vstoupila dne 29.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, 

Společnost LESPOL TaMa s.r.o., IČ: 25238400, Miletice 11, 
340 21 Dlažov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, 
P. O. BOX 119, 339 01 Klatovy.

Společnost LIKRO - 2000 s.r.o. , Město Touškov, Lesní 587, 
PSČ 330 33, IČ: 40522121, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Liška, dat. 
nar. 15.4.1950, Město Touškov, Lesní 587, PSČ 330 33. 

Společnost LINIE, veřejná obchodní společnost , Pernerova 
11/286, 186 00 Praha 8-Karlín , IČ: 49708660, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Josef Klouda, Levského 3222/3, Praha 4. 

Společnost MASOZÁVOD, masné výrobky uzeniny Těšín 
s.r.o., se sídlem Lidická 886/43, 736 01 Havířov-Šumbark, 
IČ: 27811069, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidaceLi-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín.

Společnost MIDIOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Elgartova 
497/12, 614 00 Brno-Husovice, IČ: 29299209, oznamuje, že 
dne 6.1.2016 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenová-
na JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost MVO, moderní vybavení obchodů spol. s r.o., 
č. p. 32, 370 01 Litvínovice, IČ: 48200701, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Josef Polidar, bytem K Hůrce 172, 370 08 Staré Ho-
dějovice. 

Společnost Namib s.r.o., se sídlem Mukařov-Louňovice 242, 
PSČ 251 62, IČ: 27376931, oznamuje, že dne 1.12.2015 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pavel Moravec, 
dat. nar. 14.3.1977, bytem Polní 242, 251 62 Louňovice. 

Společnost NEPOTŘEBNÉ VĚCI ??? Mohou pomoct přeci..., 
Dubí Hora 59, 397 01 Drhovle IČ: 22605746, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.1.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována MILADA DOLEJŠOVÁ, Drhovle-Dubí Hora 59, 397 01 
Písek. 

Společnost NIKOLADI s.r.o., se sídlem Vídeňská 255/42, 
639 00 Brno-Štýřice, IČ: 29104602, oznamuje, že dne 
22.12.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Spolek Občanské sdružení EVANS, Spyšova 18, 507 43 Sobot-
ka, IČ: 67364021, oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Klonfarová, Spyšova 
18, 507 43 Sobotka.

Společnost ONYX Praha s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 3, 
Žerotínova 1273/43, PSČ 130 00, IČ: 64578861, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice. 

Společnost PP MONO, s.r.o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava, 
IČ: 60702214, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Pavel Berka, bytem 
Köhlerova 876/5, 697 01 Kyjov.

Společnost R & R, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25136984, se sídlem 
Otradovice 3, 259 01 Votice, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Petra Vla-
chová, advokátka, Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1. 

Společnost RED POINT spol. s r.o., se sídlem Brno, Trnkova 
144, PSČ 628 00, IČ: 60728531, oznamuje, že dne 18.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav 
Sobola - likvidátor, Kvapilova 2506/4, Žabovřesky 616 00 Brno. 

Společnost S.O.M. PRAHA, s.r.o., se sídlem Praha 3, nám.
Winstona Churchilla 1800/2, PSČ 130 00, IČ: 25679945, 
oznamuje, že vstoupila k 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc.

Společnost SAFE CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hudcova 533/78c, 612 00 Brno-Medlánky, IČ: 27662349, 
oznamuje, že dne 9.12.2015vstupuje do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno

Společnost Sdružení občanů obytného domu Brtnická 18 Jih-
lava z.s. -, se sídlem Jihlava, Brtnická 2583/18, PSČ 586 01, 
IČ: 45659605 , oznamuje, že dne 9.11.2015 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Leoš Průša. 
 
Společnost Sestry Kornelovy s.r.o., Rusava 170, PSČ 768 45, 
IČ: 27756696, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována paní Mgr. Jana Kornelová, 
narozená 24.10.1942, bydliště Valašské Meziříčí, Šafaříkova 50, 
PSČ 757 01.

Společnost Sinorak Company s. r. o, se sídlem Ostrava, Sokol-
ská třída 1615/50, PSČ 702 00, IČ: 28655176, oznamuje, že 
vstoupila dne 30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Společnost STACOOP spol. s r.o., Plovární 162, 345 61 Staň-
kov, Česká republika, IČ: 46887873, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Zídek, nar. 16.6.1956, bytem Plovární 162, 345 61 Staňkov. 

Společnost Sterea a. s., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, IČ: 24708976, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

Společnost SUMMIT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Antonín-
ská 558/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ: 25067745, oznamuje, že 
dne 20.10.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno 

Společnost ŠUMAVASTAV s.r.o., IČ: 26368986, Budovcova 
833, 339 01 Klatovy, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 
855, P. O. BOX 119, 339 01 Klatovy.

Společnost TeSISer recession, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 25880110, oznamuje, že dne 
6.1.2016vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261

Společnost TRANSPORT CAR s.r.o., IČ: 27701891, se sídlem 
Brno, Palackého třída 200/77, PSČ 612 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 

Společnost VADELIA CZECH, s.r.o., v likvidaci, Holušická 
2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 24225410, oznamuje, 
že dne 15.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Filip Ševčík, bytem Vyšehradská 416/11, Praha 2-Nové 
Město, PSČ 128 00. 

Společnost WO servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Králova 
279/9, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ: 26928639, oznamuje, že 
dne 22.12.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost ZAOS, spol. s r. o., Modřice, Poděbradova 579, 
PSČ 664 42, IČ: 60717246, oznamuje, že dne 4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. 

Společnost Zámek Střela, s.r.o. , Praha 7-Holešovice, Stroj-
nická 707/21, PSČ 170 00 , IČ: 27366855, oznamuje, že dne 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Alexander Pompoš, dat. nar. 11.2.1973, bydliště Na Výtoni 
706/10, Nové Město, 128 00 Praha 2. 
 
Společnost HAMCOS s.r.o., Tiskařská 599/12, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČ: 25549430, oznamuje, že dne 21.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 

JUDr. Lukáš Holý, nar. 30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7. 
 
Společnost FENSTERA s.r.o.,,Praha 8, Pobřežní 620/3, 
PSČ 186 00, IČ: 27157385, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace ke dni 1. 1. 2016. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Martina Kirin, advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, 
evidenční č. ČAK 13765, se sídlem: Soukenická 1088/10, Pra-
ha 1, PSČ 110 00, trvalý pobyt: Weberova 205/5, Motol, 
150 00 Praha 5. 

Společnost ACISS s.r.o., IČ: 25630504, se sídlem Nádražní 
3401, 276 01 Mělník, oznamuje, že dne 31.8.2015 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost AGR Technesis s.r.o., Šlikova 20, Praha 6, PSČ 
169 00, IČ: 26421917, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jurij Pětruchno, Legio-
nářů 996/65, Praha 8-Ďáblice, PSČ 182 00. 

Společnost Asental Fund, s.r.o., Gregorova 2582/3, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 28577353, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Magdaléna Poncza, nar. 22.12.1972, bytem Sadová 
1726/31, Moravská Ostrava, PSČ 702 00. 

Společnost AUTOSPED - CZ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Br-
no-Husovice, Soběšická 60/38, PSČ 616 00, IČ: 25952234, 
oznamuje, že dne 20.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. 

Společnost BD Jednadvacítka, se sídlem Anastázova 10, 
169 00 Praha 6, oznamuje, že vstupuje do likvidace ke dni 
1.1.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem 
Na Strži 45, Praha 4, PSČ 140 00. 

Společnost BD Káranská 2,4 a 6, se sídlem Káranská 4, 108 00 
Praha 8, oznamuje, že vstupuje do likvidace ke dni 1.1.2016 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na Strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. 

Společnost BD Novodvorská 1122 v likvidaci, se sídlem No-
vodvorská 1122, 140 00 Praha 4, oznamuje, vstoupila do li-
kvidace ke dni 1.1.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar 
Kemr, bytem Na Strži 45, Praha 4, PSČ 140 00.

Společnost Družstvo Bytové družstvo Cihlářská 650/34, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Marie Vondráková, trvale bytem Cihlářská 
650/34, Brno. 

Společnost CZ-GEO CHAMBER OF COMMERCE s.r.o., se síd-
lem Praha 3, Perunova 1327/12, PSČ 130 00, IČ: 24694924, 
oznamuje, že dne 9.3.2013 vstoupila do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 772 00 
Olomouc.

Společnost DRIVE COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Na Dvorcích 142/15, PSČ 140 00, IČ: 28439490, oznamuje, 
že se dne 13.10.2015vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. 

Společnost Družstvo bytovky č. p. 223 a 223a, Dav-
le, IČ: 25084674, se sídlem Davle, Sídliště 223 a 223a, 
PSČ 252 06, oznamuje, že dne 10.12.2015 vstoupilo do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován František Kábele, bytem Sídliště 
224, 252 06 Davle. 

Společnost Dukla Industrial Park, s.r.o. , Gregorova 2582/3, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 27808572, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Magdaléna Poncza, nar. 22.12.1972, bytem Sadová 
1726/31, Moravská Ostrava, PSČ 702 00. 

Společnost EKOGEOCHIM spol. s r.o., Starobabická 86, 
251 01 Babice , IČ: 61682811, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. 

Společnost EKOM-FIN, s.r.o., se sídlem Zlín, Lešetín I 674, 
PSČ 760 01, IČ: 48910236, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bronislava Orbesová, in-
solvenční správkyně - likvidátorka společnosti, Štefánikova 5462, 
760 01 Zlín. 

Společnost Eletec Industries, s.r.o., se sídlem Praha 6, Lužná 
591, PSČ 160 00, IČ: 26423359, oznamuje, že dne 26.9.2015, 
se zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.
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Společnost ELTRONICA CZ, s.r.o, Milánská 463, Praha 10 PSČ 
109 00 IČ: 25125745, oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Pelikán, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 

Společnost Eureka Travel, s.r.o., Praha 8, Přádova 12, PSČ 
182 00 IČ: 49357964, oznamuje, že vstoupila dne 12.11.1996 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Falta, dat.
nar. 28. srpna 1961, bytem Praha 8, Přádova 12, PSČ 182 00. 

Společnost Finance JKL s.r.o., Lípová 1785, Brandýs nad La-
bem, PSČ 250 01, IČ: 28161971 , oznamuje, že vstoupila dne 
8.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj Kočalka, 
Vrbová 1478, 250 01 Brandýs nad Labem. 

Společnost GENEL INVEST, s.r.o. , Na Slovance 1176/4, Libeň, 
182 00 Praha 8 , IČ: 25657526, oznamuje, že vstoupila dne 
15.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. VLA-
DIMÍR ZAVADIL, Květnového povstání 103, Benice, 103 00 
Praha 10, adresa pro doručování: Revoluční 1003/3, 110 00 
Praha 1. 

Společnost Glamorize s.r.o., v likvidaci, se sídlem Králova 9, 
616 00 Brno, IČ: 28282019, oznamuje, že dne 14.10.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 

Společnost GLON c.e. s.r.o, Praha 1-Staré Město, Jáchymova 
26/2, PSČ 110 00, IČ: 26093065, oznamuje, že dne 31. 12. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Nicolas Candy, 
Ježkova 1034/1, 130 00 Praha 3. 

Společnost GRIF CZ spol. s.r.o., IČ: 25953532, se sídlem Černá 
za Bory 168, 53301 Pardubice, oznamuje, že vstoupila dne 
27.11.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, třída Karla IV. 634/25, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost H + P Varnsdorf s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varn-
sdorf, Bezručova č. p. 1417, PSČ 407 47, IČ: 63144433, ozna-
muje, že vstoupila dne 3.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Narcis Tomášek, U Starého mostu 111/4, 405 02 
Děčín III-Staré Město. 

Společnost HB-NARS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Golčův Je-
níkov-Havlíčkův Brod, Ráj 563, PSČ 582 82, IČ: 25299026, 
oznamuje, že dne 11.8.2015 vstupúuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Hav-
líčkův Brod.

Společnost Helbea a.s., se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, IČ: 26909758, oznamuje, že dne 7.7.2015 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. PhDr. Radek 
Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost HG Marketing s.r.o., se sídlem Šámalova 2904/21, 
615 00 Brno, IČ: 03641147, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Helena Gib-
alová, Hlavní 716, 735 43 Albrechtice.

Společnost CHINA RESTAURANT RUBÍN, s.r.o., se sídlem 
Brno, Makovské nám. 1, PSČ 616 00, IČ: 25312171, ozna-
muje, že dne 27.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. 

Společnost J + syn, s.r.o., se sídlem Snědovice č. p. 80, PSČ 
411 74, IČ: 25008714, oznamuje, že dne 5.8.2015, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 

Společnost J-H-SPORT spol. s r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marta Judo-
vá, trvale bytem Bukovinka 152, PSČ 679 05. 

Společnost JIHgroupSTAV s.r.o., se sídlem Praha 8, Srbo-
va 360/1, PSČ 180 00, IČ: 27408621, oznamuje, že dne 
15.12.2015vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost K 22, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Nerudova 209/10, PSČ 118 00, IČ: 25762044, oznamuje, 
že dne 4.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. 

Společnost LambdaNet Communications, s.r.o. , identifikační 
číslo: 26201691, se sídlem Městec Králové, Třešňová 912, 
PSČ 289 03, oznamuje, že vstoupila dne 1. ledna 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Jan Slabihoudek, 
bytemAnastázova 10/16, Praha 6-Břevnov, se sídlem Evropská 
674/156, Praha 6-Vokovice.

Společnost LIMITT LITOMĚŘICE, s r.o., se sídlem Českolipská 
325, Litoměřice, IČ: 46710116, oznamuje, že dne 3.9.2015v-

stoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 

Společnost Real Estate s.r.o., Politických vězňů 912/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27239225 , oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Jana Samková, trvale bytem Praha 9, Poštovská 461/5, 
PSČ 190 00.

Společnost MORAVA, spol. s r.o., se sídlem Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstupuje do likvidace., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. 

Společnost LUMEAM MORAVA, spol. s r.o., se sídlem Sva-
topetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, oznamuje, že dne 
1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost MITEL BAUWERK s.r.o. se sídlem 28. říj-
na 2663/150, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 28604750, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Bendžala, bytem 1.května 1/2a, Polanka 
nad Odrou, Ostrava, PSČ 725 25. 

Společnost MORAVIA EXPORT IMPORT, spol. s r.o. , Huso-
va 1651/42, 586 01 Jihlava , IČ: 49432842, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. František Bláha, Březinova 108, 586 01 Jihlava. 

Společnost Moravia Racing CZ. o.s, Na Kopci 2311 Frýdek-
Místek, PSČ 738 01 Česká republika IČ: 01597841,oznamuje, 
že vstoupila dne 1.2.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Danuta Volná, nar. 10.1.1956, bytem Frýdek-Místek, M. 
Chasáka 3142, PSČ 738 01

Společnost MRT-Transport s.r.o., Jerlochovice 120, 742 45 
Fulnek , IČ: 26871211, oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Rošlapil, Tošovi-
ce 30, Odry, PSČ 742 35. 

Společnost Natural Systems, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
U Šporky 52, PSČ 470 01, Česká Lípa, IČ: 27317820, ozna-
muje, že vstoupila dne 18.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Narcis Tomášek, U Starého mostu 111/4,405 02 
Děčín III-Staré Město. 

Společnost Družstvo Odbytové družstvo Větrov, IČ: 27477801, 
sídlem Vraclav 169, PSČ 565 42, oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Doleček, bytem Ústí nad Orlicí, Lázeňská1179, PSČ 562 01. 

Společnost OSM - stavební portál s.r.o., se sídlem Litoměři-
ce, Nezvalova 31, PSČ 412 01, IČ: 25423258, oznamuje, že 
dne 3.9.2015vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. 

Společnost Palmer Capital Czech Real Estate, s.r.o., Politických 
vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27916448, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Jana Samková, trvale bytem Praha 9, Poš-
tovská 461/5, PSČ 190 00. 

Společnost PAVLOGRAD, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Pod Lázní 745/5, PSČ 140 00, IČ: 26481260,oznamuje, že dne 
21.5.2015, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost PREKA s.r.o., se sídlem Hradecká 237, 535 01 
Přelouč, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 
503 03 Smiřice. 

Společnost Q-sty s.r.o. v likvidaci, IČ: 03418103, se sídlem 
Jičínská 226/17, Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Vondráček, advokát, se sídlem v Praze 5- Zbraslav, 
Zbraslavské náměstí 458, PSČ 156 00.

Společnost Rosiplast J.V.P. spol. s r.o., se sídlem Pardubice, Pís-
ková 518, PSČ 533 51, IČ: 48169790, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Kvapil, Sakařova 1631, 530 03 Pardubice. 

Společnost Spolek Sdružení uživatelů bytů Chvaly I, oznamuje, 
že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátory byli jme-
nováni: 1. Ing. Miroslav Vaněk, bytem Mezilesí 2068/40, 193 00 
Praha 9-Horní Počernice, 2. Martin Kyprý, bytem Mezilesí 
2069/42, 193 00 Praha 9-Horní Počernice. 

Společnost Sero - Marketing s.r.o. v likvidaci, IČ: 49192949, 
se sídlem Chodová Planá, oznamuje, že dne 27.8.2015 vstou-

pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Tatíček, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň.

Společnost Sky Hawk Computer CR, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Brno, Řípská 20a, IČ: 47910020, oznamuje, že dne 
18.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 

Společnost STAV.ALU., spol. s r.o., Mahenova 1/7, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27088910 , oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mařík, Parléřo-
va 17, 169 00 Praha 6. 
 
Společnost SYMA GROUP s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 27345114, oznamuje, že dne 
18.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01Moravský Krumlov.

Společnost SYMA GROUP s.r.o., se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 27345114, oznamuje, že 
dne18.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01Moravský Krumlov.

Společnost Šenovská 541, s.r.o., se sídlem Šenovská 18, 
182 00 Praha 8,oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 
1.1.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem 
Na Strži 45, Praha 4, PSČ140 00. 

Společnost TKPS s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha, 
IČ: 28139381, oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Týma, Hybrálec 163, 
Jihlava. 

Společnost TOP EURO TRANSPORT s.r.o., se sídlem Brno-Čer-
ná Pole, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, IČ: 26173409, 
oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. 

Společnost UNISEV, akciová společnost, IČ: 62740628, sídlem 
Litoměřice-Předměstí, Neumannova 2067/3, PSČ 412 01, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Antonín Doleček, bytem Ústí nad Orlicí, Lá-
zeňská 1179, PSČ 562 01.

Společnost Vacancies stavby s.r.o. - v likvidaci, IČ: 64833020, 
se sídlem Nade Mží 687/16, 318 00 Plzeň, oznamuje, že dne 
14.2.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Tatíček, Pražská 45, 301 00 Plzeň. 

Společnost VARBANOVSTAV s.r.o., se sídlem Děčín VII-
Chrochvice, ul. Vilsnická č. p. 234/37, PSČ 405 02, 
IČ: 27287556,oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Narcis Tomá, U Starého 
mostu 111/4, 405 02 Děčín III-Staré Město. 

Společnost VKM spol. s r.o., se sídlem Podmoklany-Pod-
moklany 8, PSČ 582 64, IČ: 25922688, oznamuje, že dne 
3.11.2015vstupuje do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod.

Společnost ZEVO, spol. s r. o., IČ: 49451693, se sídlem Bos-
kovštejn 6, PSČ 671 54, oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bohumír Rada, 
nar. 29.1.1961, bytem Boskovštejn 6, PSČ 671 54. 

Společnost MÉDEA ADVENTURE, s.r.o., Nad Petruskou, 63/1, 
120 00 Praha 2,IČ: 27141756, oznamuje, že vstupuje do likvi-
dace ke dni 1.1.2016 . Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1.

Společnost PROMOTION TECHNOLOGY s.r.o., Praha 6 - Řepy, 
Španielova 1315/25, PSČ 163 00, IČ: 6258615, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek, Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. 

Společnost DUKI Trade, spol. s r.o., Praha 5, Třebonice 78, 
PSČ 150 00, IČ: 64582388, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 

Společnost SYMPOSIUM, spol. s r.o., Praha 1, Kliment-
ská 48, PSČ 110 00, IČ: 44269480, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 
 
Společnost Z.P.D. s.r.o. Praha 2, Trojická 12, PSČ 120 00, 
IČ: 63676443, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.
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Společnost CALM spol. s r.o., Praha 5 - Radotín, Šárovo kolo 
2/981, PSČ 150 00, IČ: 63676125, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 

Společnost KANTO s.r.o., Praha 5, Preslova 1269/17, PSČ 
150 00, IČ: 25060775, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, Advokátní kan-
celář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Společnost Crimean pearl s.r.o., Praha 4-Nusle, ul. Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, IČ: 26127300, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 
 
Společnost Template Consultancy Czech s.r.o., Praha 6, 
Na Petřinách 1896/31, PSČ 162 00, IČ: 27074935, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace,. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ro-
bert Hynek , Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. 

Společnost JUNIOR STAR, Praha 1, náměstí Republiky 1081/7, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00549223, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace,. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Hynek , Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. 
 
Společnost REKET STAV s.r.o., Praha 4, Pod Vinohradem 
28/174, PSČ 147 00, IČ: 26446260, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Hynek, 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. 
 
Společnost OMEGA ING s.r.o., se sídlem Sportovní 348/3, 
602 00 Brno, IČ: 60705370, oznamuje, že vstoupila dne 
13.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Tro-
jan, Dukelská 1335/34, 664 34 Kuřim.

Společnost Only trans s.r.o., Kozinova 5296/5, 722 00 Os-
trava-Třebovice IČ: 28637755, oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2015do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MUDr. Zu-
zana Štibrichová, bytem Kozinova 5296/5, 722 00 Ostrava-Tře-
bovice. 

Společnost PEDIX s.r.o., Kochova 12, Chomutov, IČ: 61535508, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Petr Jirát, Školní 3315, 430 01 Cho-
mutov. 

Společnost PROREX elektro, spol. s r.o, se sídlemVýškovická 
2546/56, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 64086402, oznamuje, 
že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván je Ing. David Steker, Čujkovova 2728/50a, Zábřeh, 700 30 
Ostrava.

Společnost PVtech, spol. s r.o., IČ: 61172979, se sídlem Pl-
zeň, NaVyhlídce 277/8, Lobzy, PSČ 326 00, oznamuje, že dne 
16.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Petr Martinec, bytem Na Vyhlídce 277/8, Lobzy, 326 00 
Plzeň. 

Společnost R.F.K. s.r.o., Krnov, Říční okruh 12, PSČ 794 01, 
IČ: 46576339, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 

Společnost Rekovan, s.r.o., Brno, Hájecká 1194/12, 
PSČ 618 00, IČ: 27100995, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost Resort sv. Markéty Prachatice, a.s., se sídlem Pra-
chatice, Lázně 208, IČ: 26040166, oznamuje, že byla zrušena 
a 1.1.2016 vstoupila do likvidace.

Společnost S.B.D. Trutnov, spol. s r.o., Horská 64, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov , IČ: 25255142, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost SAVORANTE a.s., Praha 1, Na Poříčí 1067/25, PSČ 
110 00, IČ: 28216458 , oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Alena Štiková, Podvin-
ný mlýn 2131/11, Libeň, 190 00 Praha 9. 

Společnost SBS reklama, s.r.o., Praha 5-Košíře, Plzeňská 
155/113, PSČ 150 00, IČ: 26749289, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
 
Společnost SENOK GROUP s.r.o., se sídlem Praha 10, Kře-
nická 1626/56, PSČ 100 00, IČ: 28911695, oznamuje, že se 

společnost dne 25.2.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. 

Společnost Seul International, s.r.o., Praha 4, Paprsková 
333/16, PSČ 140 00, IČ: 25724248, oznamuje, že vstoupila 
dne1.4.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost SHUN YE s.r.o., se sídlem Praha 4, Hvězdo-
va1568/25, PSČ 140 00, IČ: 27402495, oznamuje, že dne 
7.6.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 772 00 Olomouc. 

Společnost SIX, spol s r.o., Brno, Strnadova 12, PSČ 628 00, 
IČ: 44963955, oznamuje, že v roce 1999 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost Skřipský J & J, s.r.o., v likvidaci, Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 00567426, oznamuje, že v roce 2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokát-
ní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. 

Společnost Space 4 living s.r.o. Doudlebská 1046/8, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 27956474, oznamuje, že vstoupila dne 
30.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexan-
der Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 2, PSČ 120 00. 

Společnost pro rozvoj Podralska, o. s., náměstí 5. května 
55, 471 27 Stráž pod Dalekem , IČ: 27288226, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. ledna 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Mužák, Ph.D., Lesní 130, 471 27 Stráž pod 
Ralskem. 

Společnost SüdLeasing s.r.o., v likvidaci, IČ: 62906895, se síd-
lem Praha 1, Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Robert Divisek, dat. nar. 7.1.1970, bytem Šlikova 
461/3, Břevnov, 169 00 Praha 6.

Společnost Svaro s.r.o., se sídlem v Ostravě, Holvekova 
645/36, IČ: 48396079, oznamuje, že dne 9.10.2003 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Miroslav Mikuš, Vra-
timovská 11, 718 00 Ostrava-Kunčičky. 

Společnost TNC INTERNATIONAL, s.r.o., Praha, Svornosti 
574/5, PSČ 150 00 , IČ: 27127486, oznamuje, že vstoupila dne 
12. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 

Společnost UNI SECURITY, s.r.o., se sídlem Slezská 2127/13, 
120 00 Praha 2, IČ: 25619608, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Jiřina 
Kučabová, 252 44 Psáry, Za Vápenkou 338. 

Společnost Úspěšný student s.r.o., Plzeň, Levandulová 64, PSČ 
312 00, IČ: 01391194, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Vladimír Junger, 
CSc., Plzeň, Levandulová 64, PSČ 312 00. 

Společnost VITRAIL, družstvo umělecké výroby v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Ostrovní 146/16, PSČ 110 00, IČ: 44269030, 
oznamuje, že dne 21.10.2015 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Whistler a Has s.r.o.,V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 29151759 se sídlem V Záti-
ší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 29151759, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 23.9.2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na 
 Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 

Společnost WORLDTRANS, s.r.o., Jandáskova 443/9, Řečko-
vice, 621 00 Brno, IČ: 49435540, oznamuje, že v roce 2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokát-
ní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. 

Společnost ZELENÝ SAD s.r.o., v likvidaci, IČ: 26429152, 
se sídlem Chvaleč, č.p. 18, okres Trutnov, PSČ 542 11, 
oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1.1.2016. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Baroch Sobota, advokát-
ní kancelář s.r.o., IČ: 24274593, se sídlem Praha 2, Římská 
14, PSČ 120 00. 

Společnost ZETC s.r.o. , Kramolín 18, PSČ 675 77 , 
IČ: 26308355, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Markéta 
Muzikářová, nar. 4.12.1970, trvale bytem Čučice 114, PSČ 
664 91.

Společnost R.F.G., a.s., Třinec, nám. Svobody 526, PSČ 739 61, 
IČ: 63079658, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou byla povolána Ing. Alena Kasparová, nar. 
1.6.1971, bytem 739 51 Dobrá č.p. 966. 
 
Společnost 123 Car Lease Czech Republic s.r.o, se síd-
lem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02576236, oznamuje, že dne 1.11.2015 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Edwin Johan van 
der Ploeg.

Společnost ADSK, s.r.o., , Hrušovany u Brna, Sídliště 524, 
PSČ 664 62, IČ: 27681076, oznamuje, že v roce 2013 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. 

Společnost ADtech, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45354847, se 
sídlem Plzeň,Polní 19, okres Plzeň-město, oznamuje, že dne 
28.8.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Petr Martinec, bytem Na Vyhlídce 277/8, Lobzy, 326 00 
Plzeň.

Společnost ALBERTO, s.r.o., Brno, Výhon 57, PSČ 635 00, 
IČ: 60751266, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost APEX Prague s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Do-
linách 86/1, PSČ 147 00, IČ: 26180600, oznamuje, že dne 
11.11.2015 vstupuje do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Ararat enterprise s.r.o., Sídlo: Ovenecká 1109/21a, 
Bubeneč, 170 00, Praha 7, IČ: 24817864, oznamuje, že vstou-
pila dne 12.1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Margarita Dzabaeva, nar. 5.3.1961, bytem v Praze 2, Sekaninová 
1087/32. 

Společnost ARESTA s.r.o., se sídlem Příční 118/10, 602 00 
Brno-Zábrdovice, IČ: 27722791, oznamuje, že dne 17.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likviátorkou byla jmenována JUDr. Kateři-
na Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.
 
Společnost ARGOLENS s.r.o., Holubova 9, 779 00 Olo-
mouc-Svatý Kopeček , IČ: 25367641, oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Blanka Vítová, Holubova 20, 779 00 Olomouc.

Společnost Auto DT s.r.o., se sídlem Průmyslová 161, 566 01 
Vysoké Mýto, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2015 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 
526, 503 03 Smiřice. 

Společnost AUTO-STEINER s.r.o. v likvidaci, Brno-venkov, 
Veverské Knínice 113/13, IČ: 65413911, oznamuje, že v roce 
2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advo-
kátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. 

Společnost B & B Nemovitosti s.r.o. Chouzavá 206, 252 10 
Voznice, IČ: 28907825, oznamuje, že dnem 1. 1. 2016 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Jezbera, 
bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 00 Praha 9. 

Společnost BENTSA a spol. s r.o., se sídlem Praha 4, náměs-
tí Hrdinů 725/13, PSČ 140 00, IČ: 25714899, oznamuje, že 
dne 30.10.2015vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost BONNETT s.r.o., se sídlem Praha 4, Chodovská 
228/3, 141 00 Praha 4, IČ: 61467090, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. prosince 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaromír Bogiš, Krausova 606, 199 00 Praha 9. 

Společnost Booth.cz Distribution Company s.r.o., Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha ,IČ: 01650769, oznamuje, 
že vstoupila dnem 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. 

Společnost Bytové družstvo Krchlebská 1889/4, Krchlebská 
1889/4, 140 00 Praha 4, IČ: 25612379 , oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bc. 
Hana Pokorná, Krchlebská 1889/4, 140 00 Praha 4. 

Společnost CENTRUM KULTURY PÍSEK o.p.s., Tylova 69, 
397 01 Písek, IČ: 26095840, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Kaplan, Němčice 85, PSČ 533 52. 

Společnost CIDESA a.s., IČ: 25716123, se sídlem Praha 1, nám. 
Curieových 100, oznamuje, že 1.1.2016 vstoupila do likvidace. 
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Likvidátorem společnosti byl jmenován pan PhDr. Mgr. Martin 
Krahulík, bytem Praha10, Záběhlice, Ke Skalkám 3080/58. 

Společnost COMAR CZECH REPUBLIC a.s., IČ: 25700707, se 
sídlem Praha 1, nám. Curieových 100, oznamuje, že ke dni 
1.1.2016vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován pan PhDr. Mgr. Martin Krahulík, bytem Praha 10, Záběh-
lice, Ke Skalkám 3080/58. 

Společnost COMAR HOLDING a.s., IČ: 25706438, se sídlem 
Praha 1, nám. Curieových 100, oznamuje, že ke dni 1.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan PhDr. Mgr. Martin Krahulík, bytem Praha 10, Záběhlice, 
Ke Skalkám 3080/58. 

Společnost Continuo, spol. s r.o. Brno, Šumavská 33, okres 
Brno-město, IČ: 49972073, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost Creative Store s.r.oIČ: 49688715, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byljmenován pan Jan 
Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 00 Praha 9. 

Společnost CSM Praha s.r.o., se sídlem Hlinsko, Kavánova 
422, PSČ 539 01, IČ: 49615858, oznamuje, že dne 1.1.2016 
vstoupila do likvidace pod názvem firmy CSM Praha s.r.o. v li-
kvidaci. 

Společnost Pobočný spolek Česká speleologická společnost, 
základní organizace 7-07, Ostrava, Jugoslávská 2805/12, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 7088960, oznamuje, že vstoupil 
dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Antonín, nábřeží SPB 650/68, 708 00 Ostrava Poruba. 

Společnost d&b Investment Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 60746521, ozna-
muje, že dne 15.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost DIXIODORA servis s.r.o. , Areál Tatry, 1446/3, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 28631064, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována pí Olga Siv-
ková, Dvořákova 115, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. 

Společnost DUEL, s.r.o. , Kosmonosy, Boleslavská 147/13, PSČ 
293 06, IČ: 46350063, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2016 
do likvidace. Likvidátory byli jmenováni Eva Kopecká, doručovací 
adresa Na Radouči 1133, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 a Miroslav 
Haupt, doručovací adresa Na Vinici 764, Semily, PSČ 513 01. 

Společnost EBP, spol. s r.o., Letovice, Pražská 258, PSČ 
679 61, IČ: 25309048, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Kubalík, bytem 
Masarykova 43, 517 50 Častolovice, doručovací adresa likvidáto-
ra: Okružní 1958/36, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

Společnost Ekoinvest a.s., se sídlem Tovární 985/18, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 63079518,oznamuje, že vstou-
pila ke dni 2.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček, likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava. 

Společnost EKONOMSERVIS Praha s. r. o., se sídlem Jilmová 
2684/8, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 26420031, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Blanka Kořínková, bytem Renoirova 651/14, 
152 00 Praha 5. 

Společnost EKRA Brno, spol. s r.o., Rerychova 1076/8, Bystrc, 
635 00 Brno, IČ: 25537610, oznamuje, že v roce 2013 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.
 
Společnost Energis Most s.r.o. v likvidaci, se sídlem Most, 
Stavbařů 32, PSČ 434 68, IČ: 25403338, oznamuje, že dne 
16.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátorka, Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10. 

Společnost FALCON GRIL, s.r.o. , IČ: 25394045, sídlem Jana 
Palacha 538, Bohumín-Nový Bohumín, oznamuje, že vstoupi-
la dne 27.3.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 2.6.2015 
jmenována Michaela Bělíková, Čeladná 649, 739 12 Čeladná.

Společnost FELISTAV, spol. s r.o., Cejl 826/79a, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 26908824, oznamuje, že v roce 2013 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 

Společnost FEXON CZECH REPUBLIC spol. s r.o., Brno, Příkop 
4, okres Brno-město, PSČ 602 00, IČ: 25562738, oznamuje, 

že v roce 2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. 
 
Společnost FORESTINVEST Velké Karlovice, a.s., se sídlem 
Zlín, Stráže 3662, PSČ 760 01, IČ: 48533718, oznamuje, že 
dne 2.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. 

Společnost FRAM, spol. s r.o., Brno, Technická 2, VUT F.S., 
PSČ 616 59, IČ: 44961421, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
 
Společnost BUILDING s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, IČ:  28621140, oznamuje, že vstou-
pila ke dni 23.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava. 

Společnost GALEA CZ, s.r.o., v likvidaci, Brno, Kachlíkova 14, 
okres Brno-město, PSČ 635 00, IČ: 25531247, oznamuje, že 
v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. 

Společnost Geoplán-DC, spol., s.r.o., Tržní 86/15, 405 02 Dě-
čín IV, IČ: 60277262, oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Jahoda, 407 45 
Kytlice 162. 

Společnost Global Bag s.r.o., se sídlem Brno, Anenská 58/26, 
PSČ 602 00, oznamuje, že 18.12.2015 vstoupila do likvidace . 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ondřej Doležal, Brno, Anenská 
58/26, PSČ 602 00.

Společnost GPRT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945979, se sídlem 
Praha 4-Nusle,náměstí Bratří Synků 612/11, PSČ 140 00, 
oznamuje, že ke dni 31.12.2015 byla zrušena a vstoupila do li-
kvidace. 

Společnost GRANOS PLUS, s.r.o. v likvidaci, Brno, Cyrilská 
14, PSČ 602 00, IČ: 60754869, oznamuje, že v roce 2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 
602 00.

Společnost HASKER s.r.o., IČ: 27863280, se sídlem Pra-
ha 3-Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, oznamuje, že 
ke dni 31.12.2015 byla zrušena a vstoupila do likvidace. 

Společnost HeTi s. r. o., Křenová 394/70, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 45478139, oznamuje, že v roce 2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.

Společnost HIPPO - LVS, spol. s r.o., Frýdek-Místek, Polní 
2048, PSČ 738 01, IČ: 64616410, oznamuje, že vstoupila dne 
16.6.2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Horst 
Horzenek, bytem Frýdek-Místek, Polní 2048, PSČ 738 01. 

Společnost HPI Lověna s. r. o., se sídlem Pod Lysinami 
518/2/8, Praha 4, PSČ 147 00, IČ: 27585964, oznamuje, že 
dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Blanka Kořínková, bytem Renoirova 651/14, 
152 00 Praha 5. 

Společnost HUA AN INTER. TRADE, s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4, Sládkovičova 1306/11, PSČ 142 00, IČ: 25734628, 
oznamuje, že dne 29.7.2015 vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. 

Společnost IB Plus, spol. s r.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Moravní nábřeží 1208, PSČ 686 01, IČ: 65278241, oznamu-
je, že dne 29.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
 ustanoven Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. 

Společnost ITAB Czech Republic, s.r.o., Boskovice, Chrudi-
chromská 2364/19, PSČ 680 01 IČ: 28313518, oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 12. 2014 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Jana Vegerbauerová, Zborovecká 1738/50, 678 01 
Blansko. 

Společnost J A M B O PB s.r.o. v likvidaci, IČ: 62740547, síd-
lem Dolní Zálezly čp. 26, oznamuje, že dne 1.12.2015 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM 
Insolvence v.o.s. 

Společnost KLIMAPOL spol. s r.o. - v likvidaci, Brno, Příjezdo-
vá 21, PSČ 621 00, IČ: 25549723, oznamuje, že v roce 2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 
602 00.

Společnost Knorr Plzeň s.r.o. v likvidaci, IČ: 48362727, se síd-
lem Plzeň, Sladkovského 7, PSČ 326 00, oznamuje, že vstou-
pila dne 3.8.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Junek, bydlištěm Plzeň, Kolmá 1169/3, PSČ 312 00. 

Společnost LOMAX servis s.r.o., Brno, Skřivanova 334/4, PSČ 
602 00, IČ: 26972611, oznamuje, že v roce 2009 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová.

Společnost LOREN DIVA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26461561, se 
sídlem Praha 4-Michle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, ozna-
muje, že dne 1.1.2016vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen Ing. Karel Pulkrab, dat.nar. 2.12.1968, bytem Široká 96/9, 
Josefov, 110 00 Praha 1. 

Společnost LS auto s.r.o., se sídlem Špálova 413/2, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 26816628, vstoupila ke dni 
9.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. To-
máš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská  
Ostrava. 

Společnost Maske Long Term Car Rental s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 04054512, se sídlem Ve Svahu 482/5, Podolí, 147 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Johann Jakob Goldenstein, 
dat. nar. 25.7.1966, bytem Papenburg 26871, Hümmlinger Weg 
58, Spolková republika Německo.

Společnost Mondi Uncoated Fine Paper Czech Republic, s.r-
.o.,IČ: 25724550, se sídlem Prosecká 851/64, Prosek, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že ke dni 1. ledna 2016 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Procházka.

Společnost MORAVIKO družstvo, Brno, Kolejní 2, č. p. 2905, 
okres Brno-město, PSČ 612 00, IČ: 26254468, oznamuje, že 
v roce 2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. 

Společnost MP sport, s.r.o., se sídlem Umělecká 1935/2, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25365584, oznamuje, že 
dne 25.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Jana Bobčáková, Palkovice 28, PSČ 739 41. 

Společnost MRSUPORT s.r.o., Vídeňská 1083, 142 20 Pra-
ha 4, Krč, IČ: 28454901, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Hájek, DrSc., 
likvidátor, Nechvílova 1821/32, 148 00 Praha 4. 

Společnost MUGLER s.r.o., IČ: 26945941, se sídlem Brno, Ječ-
ná 1321/29a, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Jitka Rosenbachová, advokátka, Veveří 
456/9, 602 00 Brno. 

Společnost NewEra s.r.o., Brno, Křídlovická 26, IČ: 25524500, 
oznamuje, že v roce 2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00.
 
Společnost B & M v.o.s. »v likvidaci«, IČ: 60707259, se sídlem 
Pod Kaštany 2289/16, Žabovřesky, 616 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila dne 25.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Lucie Novotná, nar. 3.1.1979, bytem Česká 
323, 664 31 Česká. 

Společnost Barrel Company a.s., Česká Lípa, Česká 2555, PSČ 
470 01, IČ: 24311707 , oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Franěk,bytem Pod 
Vrstevnicí 1759/21, Krč, 140 00 Praha 4. Společnost BETOSET 
s.r.o., , se sídlem Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178, 
PSČ 500 03, IČ: 28847580, oznamuje, že dne i 1.1.2016vstou-
pila do likvidace. 

Společnost Bytové družstvo Chrastava, Chrastava, náměstí 
1. máje 1, PSČ 463 3, IČ: 25401793, oznamuje, že vstoupi-
lo dne 12.12.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem Zemské právo 
1574/3, 102 00 Praha. 

Společnost Bytové družstvo NEOB 6, Nad Panenskou 991/6, 
163 00 Praha 6, IČ: 25120697, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 dolikvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Magda-
lena Čudová, Pod Dvorem 200/1, 162 00 Praha 6. 

Společnost Centrum výzkumu protidrogových služeb a ve-
řejného zdraví, o.p.s., Vyšehradská 49, 128 00 Praha 2, 
IČ: 27206777, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Eva Čápová, DiS., Fuchsova 91, 
156 00 Praha-Zbraslav. 

Společnost Centrum výzkumu protidrogových služeb a ve-
řejného zdraví, o.p.s., Vyšehradská 49, 128 00 Praha 2, 
IČ: 27206777, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvida-
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ce. Likvidátorkou byla jmenována Eva Čápová, DiS., Fuchsova 91, 
156 00 Praha-Zbraslav. 

Společnost Družstvo nájemníků domu Na Petřinách 24 a 26, 
Na Petřinách 217/24, 162 00 Praha 6, IČ: 26181291, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Magdalena Čudová,Pod Dvorem 200/1, 162 00 
Praha 6.

Společnost LED lighting s.r.o. v likvidaci, IČ: 25691252, se 
sídlem Praha 9, Toužimská 943/24a, oznamuje, že ke dni 
1.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován pan Pavel Dvořák, bytem Praha 9, Mladoboleslavská 
73, PSČ 197 00. 

Společnost Šumava 2000 Mezinárodní rozvojová agentura, o.p-
.s., Náměstí 8, Kašperské Hory, PSČ 341 92, IČ: 26316901, 
oznamuje, že dne 11.7.2013vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Karel Pokorný, Nepomucká 11, Plzeň, 
PSČ 326 00. 

Společnost PILGRIM travel s.r.o. , IČ: 29393001, se síd-
lem 739 53 Třanovice č. p. 278, oznamuje, že vstoupila dne 
16.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adam Stejs-
kal, 744 01 Trojanovice č. p. 811. 
 
Společnost TRIS, družstvo Praha 6, Terronská 29, PSČ 160 00, 
IČ: 00539317, oznamuje, že vstoupila dne 26. listopadu 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Petr Prouza, 
U Smaltovny 1210/2, 170 00 Praha 7. 

Společnost INFINET, s.r.o., Brno, nám. Svobody 86/17, Brno, 
IČ: 25387693, oznamuje, že dne 1.1.2016 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl povolán Ing. Robert Koháček, 
bytem Fibichova 386/3, Šumperk, PSČ 787 01. 
 
Společnost A-BUILD, s. r. o., Brno, Cejl 72, IČ: 26969815, 
oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2013 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 
Brno.

Společnost Agentura CRF Brno, Brno, Burešova 2, 
IČ: 18827454, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

 Společnost Aronia, s.r.o., v likvidaci, Pickova 1490/12, Zbra-
slav, PSČ 156 00, Praha 5, IČ: 27655041, oznamuje, že vstou-
pila dne 16.11.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
paní Hana Kabešová, nar. 20.4.1965.

Společnost ASTONISHMENT, s.r.o., Brno, Solniční 3a , 
IČ: 46961763, oznamuje, že vstoupila dne 5.6.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno.

Společnost BRŇÁK s.r.o., Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 
Havířov, IČ: 25359029, oznamuje, že vstoupila dne 20.5.2015 

do likvidace. Likvidátorkoubyla jmenována Ing. Anna Gališinová, 
EliškyKrásnohorské 1298/4, Havířov. 
 
Společnost Bytové družstvo Buzulucká 1, Buzulucká 589/1, 
160 00 Praha 6, IČ: 61863700, oznamuje, že vstoupilo dne 
31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PA-
VEL PAVLÍČEK, dat. nar. 17.12.1955, bytem Buzulucká 589/1, 
160 00 Praha 6.

Společnost CAFFE SERVICE, s.r.o., Brno, Masarykova 25, 
IČ: 26922134, oznamuje, že vstoupila dne 17.8.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

Společnost Cope Property, s.r.o.,Berlínská 1491, Praha-Hos-
tivař, PSČ 102 00, IČ: 27230716, oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní Hana 
Kabešová, nar. 20.4.1965.

Společnost Cvičení Teplice s.r.o., Želivského 53/5, 418 01 Bíli-
na, IČ: 28750012, oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2014 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana Pláničková, Bílinská 
č. 2773, 415 01 Teplice. 

Společnost EUROPATOUR, s.r.o., Brno, Příklop 4, 
IČ: 64509427, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno.

Společnost FINSERVIS leasing, v.o.s., Sadová 4188/42, 796 03 
Prostějov, IČ: 26909839, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Pospíšil, bytem 
Sadová 4188/42, 796 03 Prostějov. 

Společnost GERA Trading, společnost s ručením omezeným, 
Vyškov, Palánek 1, IČ: 60706082, oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost HAGIMA, spol. s r. o., Brno, Černovická 454/15, 
IČ: 44964617, oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

Společnost INCAFIN s.r.o Brno, Mlýnská 326/13, 
IČ: 27692973, oznamuje, že vstoupila dne 9.2.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

Společnost JUNEST spol. s r. o. , Brno, Rašínova 2, 
IČ: 18629903, oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2013 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

Společnost Klub podnikatelů Litoměřic, Máchova 177/5, Před-
městí, 412 01 Litoměřice, IČ: 46768106 , oznamuje, že vstou-
pil dne 1.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Garabáš, bytem Oparno 55, 410 02 Velemín.

Společnost NEDŽI & LAMI & KOP, spol. s r.o. Brno, Tey-
schlova 7, IČ: 60705434, oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2013 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost New Kometa, s.r.o. Brno, Jánská 2, 
IČ: 25534831,oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2013 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. 

Společnost Pears Production, s. r. o., Brno, Bratislavská 
266/72, IČ: 26913437, oznamuje, že 5.2.2013vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Ko-
liště 7, 602 00 Brno. 

Společnost Rekreační a sportovní zařízení Bílina s. r. o., se síd-
lem 418 01 Bílina, Litoměřická 904, IČ: 28686055, oznamuje, 
že dne 1.1.2016 vstoupila do likvidace. 

Společnost REVOPOINT s.r.o., Babice 232, 
IČ: 27832538, oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2014 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Ko-
liště 7, 602 00 Brno. 

Společnost Sdružení obcí »Kersko«, IČ: 70912254, Železniční 
127, Třebestovice, PSČ 289 12, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Irena 
Bělohlávková, Smetanova 313, Třebestovice, PSČ 289 12. 

Společnost SOC Prague, s.r.o. , Národní 6, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 27159388, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2015 dolikvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována paní Hana Kabešová, nar. 20.4.1965. 

Společnost Stacey Holdings, s.r.o., Vršovická 1525/1a, Praha-
Vršovice, PSČ 101 00, IČ: 27075621, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní 
Hana Kabešová, nar. 20.4.1965. 

Společnost SVAN spol. s r.o., Sedlákova 31, 602 00 Brno, 
IČ: 47903902 , oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Svoboda, Popelákova 
10, 628 00 Brno. 

Společnost THERRA spol. s r.o., Poděbrady, Čechova 1445, 
PSČ 290 01, IČ: 26169568, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek 
Thér, Ph.D., bytem České Budějovice, nám. Přemysla Ot. II. 
84/24, PSČ 370 01. 

Společnost Tipula, s.r.o. , Berlínská 1488/3, Hosti-
vař, PSČ 102 00, Praha 10, IČ: 27866122, oznamu-
je, že vstoupila dne 16.11.2015 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována paní Hana Kabešová, nar. 20.4.1965. 
 
Společnost TOP TRAVEL BRNO s.r.o., Bílovice nad Svitavou, 
Palackého údolí 283, IČ: 26931281, oznamuje, že vstou-
pila dne 9.4.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.
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19.-20. dubna 2016
Hotel JEZERKA, Seč Ústupky

VI. ročník odborného kongresu

2016

Tematické bloky kongresu:

Pracovní právo
Trestní právo
Občanské právo
Obchodní právo

Transparentnost veřejné správy 
Aktuální otázky justice
Méně tradiční témata
a další

Registrace a informace: www.kongrespravniprostor.cz

Soudcovská unie ČR
Unie podnikových právníků ČR
Svaz průmyslu a dopravy ČR

Hlavní odborní partneři:

N.316.6

Zveme Vás na 2. ročník

18. 2. 2016, Grandior Hotel Praha

Purchase Management Forum

www.purchasemanagement.cz

Zajímavá témata
 trendy a výzvy v oblasti nákupu
 nechte se inspirovat odborníky

Diskusní duel
odhalí vzájemné postoje 
dodavatele a nákupčího!

Odborným garantem fóra je 
Karel Otýs, konzultant a lektor 
firemního nákupu

Vyzkoušejte si vyjednávací 
techniky na vlastní kůži!

 Vyjednávací techniky vedoucí 
 k dosažení cílů

 Manipulace ve vyjednávání, 
 individuální vs. skupinové

 Vliv řeči těla na výsledek vyjednávání

Mediální partner:

N.316.7



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO-VENKOV, Veveří 125, 616 45 BRNO

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel .: +420 544 508 311, fax: +420 544 508 312  
www.exekutorbrno.cz, e-mail: info@exekutorbrno.cz

Kompletní podrobný seznam všech dražeb naleznete na: http://drazby.exekutorbrno.cz

POZEMKY BOŠOVICE,
okr. Vyškov 
Výsledná cena: 194.000,- Kč
Nejnižší podání: 129.334,- Kč
Jistota: 50.000,- Kč
Dne:  23.02.2016 v 10:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 18383/14

POZEMEK PRAHA - BOHNICE,
okr. Praha hl.m.
Výsledná cena: 385.000,- Kč
Nejnižší podání: 256.667,- Kč
Jistota: 100.000,- Kč
Dne:  08.03.2016 v 09:00 hod.
Sp. zn. 137 Ex 3471/13

BYT UHERSKÉ HRADIŠTĚ,
okr. Uherské Hradiště 
Výsledná cena: 950.000,- Kč
Nejnižší podání: 633.333,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  23.02.2016 v 10:30 hod. 
Sp. zn. 137 Ex 905/02

BYT HODONÍN
okr. Hodonín
Výsledná cena: 960.000,- Kč
Nejnižší podání: 640.000,- Kč
Jistota: 100.000,- Kč
Dne:  15.03.2016 v 09:00 hod.  
Sp. zn. 137 Ex 18590/14

RD JALUBÍ,
okr. Uherské Hradiště
Výsledná cena: 2.500.000,- Kč
Nejnižší podání: 1.666.666,- Kč
Jistota: 250.000,- Kč
Dne:  15.03.2016 v 10:00 hod. 
Sp. zn. 137 Ex 18464/13

RD VÝŠKOV,
okr. Louny
Výsledná cena: 700.000,- Kč
Nejnižší podání: 466.667,- Kč
Jistota: 200.000,- Kč
Dne:  15.03.2016 v 11:30 hod. 
Sp. zn. 137 Ex 22348/09

HOSPODÁŘSKÝ AREÁL TASOVICE,
okr. Znojmo
Výsledná cena: 5.000.000,- Kč
Nejnižší podání: 3.333.334,- Kč
Jistota: 800.000,- Kč
Dne:  24.02.2016 v 09:30 hod.
Sp. zn. 137 EX 9861/15

RD SE ZAHRADOU ŠVIHOV,
okr. Klatovy
Výsledná cena: 1.560.000,- Kč
Nejnižší podání: 1.040.000,- Kč
Jistota: 300.000,- Kč
Dne:  08.03.2016 v 10:00 hod.
Sp. zn. 137 EX 5110/12
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Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.316.1
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DRAŽBA OBCHODNÍHO PODÍLU
Realizujeme dražbu obchodního podílu ve výši 100% společnosti AGROREAL, spol. s r.o.,

IČ 46904735. Produkce dřevovýroby.
Popis Velikost Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl 100% 38,95 mil. 56 mil. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 1.3.2016.
Prohlídka se koná 17.2.2016 v 10:00, sraz účastníků – u vjezdu do areálu U Dráhy 987, Podivín.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme elektronickou dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového

hospodářství v Praze 2, státní podnik „v likvidaci“, IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 7 mil. 15 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 15.2.2016.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA FOTBALOVÉHO STADIONU V DRNOVICÍCH

Realizujeme dražbu fotbalového stadionu FK Drnovice, a.s. v Drnovicích u Vyškova.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

stadion, pozemky 17.651 3 mil. 5,42 mil. 20 tis. 10:00
Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 2.3. a 10.3.

vždy v 9 hodin, sraz před fotbalovým stadionem na adrese Drnovice 704.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD v k.ú. SUCHOHRDLY u MIROSLAVI
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného řadového RD, 3+kk s 1 NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 120,81 275 tis. 550 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2016. Prohlídky se konají 18.2.2016 a 25.2.2016
obě ve 14:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Suchohrdly u Miroslavi 126, 671 72

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – PRODEJ podniku

RÜCKL CRYSTAL a.s. v obci Nižbor, okres Beroun
Soubor majetku: nehmotných aktiv, nemovitostí, movitých věcí, zásob, pohledávek a � nančních

prostředků určených k realizaci hlavní hospodářské činnosti dlužníka, kterou je výroba skleněných
výrobků, broušení a leptání skla – v minulosti výrobce prestižní � lmové ceny Český lev.

Předmětem prodeje výběrového řízení je i rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Nižbor.
Movité věci a další majetek dlužníka jsou pak soustředěny zejména v tomto areálu.

Odhad: 62.011.000,- Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce ve výši 10 mil. Kč.
Termín pro podání nabídek končí dnem 11.3.2016 včetně do 12:00 hod.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Podmínky VŘ k dispozici na webu organizátora.

DRAŽBA RD 4+1 Rokytná, okr. Znojmo
Realizujeme dražbu RD 4+1, řadový, 1 NP, není podsklepený, zdivo smíšené,

střecha sedlová, částečně renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.200 600.000 1.200.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

Prohlídky se konají 5.3.2016 v 10:00 a 12.3.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Rokytná 1322, Moravský Krumlov 672 01.

OPAK. DRAŽBA podílu 2/6 RD BRUSNÉ
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši 2/6 RD 2x5+1 Brusné,

samostatně stojící, zděný, podsklepený, 2 NP.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 3.136 100.000 600.000 2.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.2.2016. Prohlídky se konají 8.2.2016

v 10:00 a 12.2.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brusné č.p. 57, Brusné 768 61.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA areál k.ú. MARKVARTICE obec Jablonné v Podještědí

Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.873 2.670 tis. 8.900 tis. 10 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 10.3.2016. Prohlídka se koná 11.2.2016 v 15:00

a 18.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Jablonné v Podještědí, Lužická 13.

DRAŽBA areál k.ú. RATÍŠKOVICE
Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.824 14.950 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 5.4.2016. Prohlídka se koná
10.3.2016 v 13:00 a 17.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Ratíškovice, Za mlýnem 1396.

E-DRAŽBA areál k.ú. HÁJ U DUCHCOVA
Realizujeme e-dražbu areál vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 14.734 2.954.800 2.954.800 10 tis. 10:15
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 17.3.2016. Prohlídka se koná 3.3.2016 v 11:00

a 14.3.2016 v 14:00 sraz účastníků na adrese: Háj u Duchcova, Závodní 14.

DRAŽBA RD OKAREC
Realizujeme dražbu RD Okarec.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 186 280 tis. 400 tis. 5 tis. 9:00

Dražba se koná v sídle dražebníka PROKONZULTA a.s. Křenová 26, Brno dne 17.3.2016.
Prohlídka se koná v 25.2.2016 v 13:00 a 2.3.2016 v 13:00 sraz účastníků na adrese Okarec č.p.25.

E-DRAŽBA autoservisu HODONÍN
Realizujeme e-dražbu areálu vhodného ke komerčnímu využití.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.201 6.300 tis. 8.400 tis. 10 tis. 9:45
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 8.3.2016. Prohlídka se koná 16.2.2016 v 15:00

a 23.2.2016 v 15:00 sraz účastníků na adrese Hodonín, Brněnská 3843.

E-AUKCE bytu k.ú. ŘÍPOV-TŘEBÍČ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 60 1.030 tis. 1.030 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 25.2.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz dne 9.2.2016 v 15:00 hod.

E-AUKCE bytu k.ú. RÁJ obec KARVINÁ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 150 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. SKŘEČOŇ-BOHUMÍN
Realizujeme elektronickou aukci RD 4+kk.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 270 950 tis. 1.500 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budovy DÉČÍN-PODMOKLY
Realizujeme elektronickou aukci budovy ul. Budapěšťská.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 895 700 tis. 2.355 tis. 10 tis. 10:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.3.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ RD Luleč
Id. ½ krajního řadového rodinného domu typu 2+kk s jedním NP a půdou. Dispoziční řešení domu:
1 NP - pokoj s kuchyňským koutem, pokoj, koupelna, chodba, předsíň. Zastavěná plocha 1NP 104,

42 m2, celková plocha 115 m2. Nemovitost je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 104 680.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ rodinného domu Lanžhot
Řadový, přízemní, nepodsklepený rodinný dům, rozdělený na dvě části – starší a novější.
K dispozici malá zahrada. Starší část domu o užitné ploše 40,78 m2, špatný technický stav,
nutná rekonstrukce. Novější část domu je ve velmi dobrém stavu, obsahuje byt typu 2+kk

(předsíň, koupelna, obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj)
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 91 850.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ bytu 3+1 Hodonín
Bytová jednotka typu 3+1 s balkonem, sklepní kójí. Celková plocha bytu je 77,80 m2. Byt je modernizo-

vaný, v kuchyni k dispozici myčka, sporák, nová plně vybavená koupelna. V celém bytě nové podlahy,
v obytných místnostech plovoucí podlahy. Centrální vytápění bytu. Objekt je v dobrém technickém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
byt 78 1.480.000
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REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD Řepín
Rodinný dům o dispozici 3+1 s 1 NP a půdou. Dispoziční řešení: pokoje, kuchyně,

koupelna + WC, spíž, chodba. Provedena částečná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 170 850.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 3+1, Široký Důl
RD 3+1 s verandou. Dispoziční řešení: komora, WC, chodba, obývací pokoj s krbem,

2 místnosti, kuchyň, koupelna, sklep, garáž. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 142 320.000

REALIZUJEME PŘÍMÝ PRODEJ RD 5+kk Lubná u Poličky
Rozestavěný RD 5+kk. K dispozici dvojgaráž, sklep, podkroví. Na pozemku se nachází trvalé porosty

v podobě okrasných dřevin. Velmi dobrý stav objektu, před kolaudací.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 318 2.600.000

REALIZUJEME dražbu id. 1/2 podílu RD Předboř nad Jihlavou
Id. ½ rodinného domu typu 5+2 se 2 NP.  Dispoziční řešení domu: V 1NP se nachází neobývaný byt
o vel. 3+1 bez příslušenství. V 2NP je byt 2+1 s příslušenstvím tj. kuchyně, dva pokoje, koupelna

(vana a umyvadlo), WC s nádržkou, chodba. Celková plocha pozemku činí 1.027 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 154 455.000 890.000 10.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.3.2016. Prohlídky se konají 18.2.2016 v 9:00 hod.
a 24.2.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Luka nad Jihlavou 6, Luka nad Jihlavou 588 22.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
OPAK. DRAŽBA RD HRADEC U STODA

RD 2+kk, samostatně stojící, zděný, IS-el, voda-studna, jímka. Plyn není, krbová kamna, dům je volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2+kk 229 150 tis. 300 tis. 5 tis. 9:50
Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2016.

Prohlídky se budou konat po předchozím potvrzení v termínech 18.2.2016 v 10:00 hod.,
23.2.2016 v 14:00 hod. a 1.3.2016 v 15:00 hod., sraz účastníků na adrese Hradec 63, Hradec 332 11.

E-AUKCE AREÁL HOLÝŠOV
Zděná výrobní hala, všechny IS, 2x skladovací hala a zpevněná plocha. V dobrém stavu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 4.824 4 ,99 mil. 7,2 mil. 10 tis. 10:20

E-aukce se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016.
Prohlídka se koná 15.3.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese K EvoBusu č. 607, Holýšov 345 62.

E-AUKCE byt 1+1 HOLÝŠOV
Byt 1+1 v Holýšově, ul. Pod Makovým vrchem, panel, 2NP/6NP, plastová okna,

umakartové jádro, balkon, volný ihned.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+1 39,17 400 tis. 600 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se bude konat na  www.prokonzulta.cz, dne 7.4.2016. Prohlídky se konají 29.2.2016 v 14:00
a 24.3.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Makovým vrchem 540, Holýšov.

OPAK. DRAŽBA pozemku k.ú. DOLNÍ LOUČKY
Pozemky tvoří funkční celek a jsou v současnosti využívány jako zahrada rodinného domu.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 169 50 tis. 100 tis. 5 tis. 10:30
Dražba se bude konat v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 17.3.2016.

Prohlídky se konají 18.2.2016 v 11:00 a 8.3.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese sraz účastníků
prohlídky je v kanceláři na adrese PROKONZULTA, a.s., Brno, Křenová 26.

DRAŽBA RD RAKOVNÍK
RD 2+1, přízemní, polořadový, zděný, s garáží, k rekonstrukci, volný ihned.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1 225 199 tis. 250 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se bude konat na www.prokonzulta.cz, dne 24.3.2016. Prohlídky se konají 24.2.2016 v 10:00
a 10.3.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Průhon 2188, Rakovník 269 01.

DRAŽBA bytu 1+1 JINDŘICHŮV HRADEC
Realizujeme dražbu bytu 1+1 na ul. sídliště Vajgar, 7NP/9NP, panel, plastová okna,

dům zateplen, v koupelně vana, udržovaný standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 450 tis. 600 tis. 5 tis. 9:20

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 18.2.2016 v 10:00
a 3.3.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese sídliště Vajgar 650, Jindřichův Hradec.

E-AUKCE RD 5+1 MILONICE, okres VYŠKOV
Prodej RD 5+1, patrový, nepodsklepený, půda, IS-el., vlastní studna, jímka a kanalizace,

plyn není, určen k rekonstrukci, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 5+1 1.610 290 tis. 410 tis. 5 tis. 9:40
E-aukce se koná na adrese www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016. Prohlídky se konají 3.2.2016
v 9:30 hod. a 25.2.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Milonice 43, Milonice 683 33.

E-AUKCE RD KOŠICE U SOBĚSLAVI
Prodej RD 3+kk, samostatně stojící, zdivo smíšené, IS-el, voda, septik, plyn není, k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 430 350 tis. 650 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.3.2016.
Prohlídky se konají 4.2.2016 v 16:00 a 23.2.2016 v 16:00 hod. na adrese Košice č.p. 19, Košice 391 17.

E-AUKCE bytu 3+1 OPAVA-KATEŘINKY
Prodej bytu na ul. Antonína Sovy, v panelovém domě, 13NP/13NP, umakartové jádro,

plastová okna, udržovaný standard.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 73 763 tis. 1.09 mil. 5 tis. 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.3.2016. Prohlídka pro zájemce se bude konat
15.2.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Antonína Sovy 1516/37, Opava 747 05.

E-AUKCE vícegeneračního RD TUČAPY U HOLEŠOVA
Prodej vícegeneračního samostatně stojícího RD (4+1, 4+1, 2+1) se zahradou,

2 NP, 1 PP, dům je zděný a zateplený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.623 2.994.000 3.742.500 5 tis. 9:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016.

Prohlídky se budou konat pouze po předchozí domluvě v termínech 1.2. a 29.2.2016,
vždy v 16:30 hod., sraz účastníků na adrese Tučapy 113, Holešov 769 01.

DRAŽBA dvou-generačního RD BULOVKA Liberecký kraj
Zděný, samostatný, dvougenerační RD s byty 2x3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.690 770 tis. 1,1 mil. 5 tis. 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se konají 14.1.2016 v 15:30 hod.
a 18.2.2016 v 15:30 hod. na adrese Bulovka 44, Bulovka 46401.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD Bojkovice-Bzová u Uherského Brodu
RD je samostatně stojící, s garáží, pozemek 966 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1  95 299 tis 720 tis 5 tis 11:00

Dražba se bude konat 3.3.2016 v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26.
Prohlídky se budou konat konají 10.2.2016 v 10:00 a 17.2.2016 v 10:00 hod.

na adrese Bzová č.p. 33, Bojkovice 687 71.

Výběrové řízení na PRODEJ POZEMKU 1.222 m2

k.ú. PŘESTAVLKY U SLAP
RD je samostatně stojící, s garáží, pozemek 966 m2.

Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč
pozemek 1.222 850 tis. 100 tis.

Pozemek je rovinatý, bez oplocení, vedený jako zahrada. V projednávaném územním plánu je pozemek
označen jako potencionálně stavební ke stavbě RD. Nabídku lze podat osobně nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ: Prodej AREÁL Františkov-Liberec X
Jedná se o rozsáhlé pozemky částečně zastavěné vícefunkční členitou budovou sloužící pro ubytování,

administrativu, prodejní účely a skladování. Areál se nachází v lukrativní části obce.
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 29.2.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.
Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz.

E-DRAŽBA RD KNĚŽICE U PODBOŘAN
Realizujeme dražbu RD 2+1 v Kněžicích u Podbořan, okr. Louny, samostatně stojící,

část. podsklepený, zděný, sedlová střecha, ihned volný, k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.177 322.000 460.000 5.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídky se konají 9.2.2016 v 11:00

a 3.3.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mory 8, Podbořany 438 01.

E-DRAŽBA RD UHŘÍNĚVES
Realizujeme dražbu RD Praha-Uhříněves, 3 bytové jednotky (2+kk, 4+1, 4+1),

3 NP, zděný, plastová okna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 575 4.100.000 5.850.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.3.2016. Prohlídky se konají 4.3.2016 v 16:00

a 21.3.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese K sokolovně 1271/3b, Praha 104 00.

E-DRAŽBA OBJEKTU SVÁROV U LIBERCE
Realizujeme dražbu objektu ve Svárově u Liberce, ul. Stará, historický objekt, k rekonstrukci,

původně sloužila jako truhlářská dílna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 484 190.000 300.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.2.2016. Prohlídky se konají 10.2.2016 v 15:30
a 19.2.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Stará 5, Stráž nad Nisou 460 01.

E-AUKCE – id. ¼ chata Petrušov, okr. Svitavy
Jedná se o prodej samostatně stojícího, zděného, nepodsklepeného domu s 1 NP

a jednou bytovou jednotkou. Dům je na polosamotě v krásné krajinné oblasti.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 3.778 50.000 72.500 1.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.2.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí

domluvě s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Petrušov, č.p. 13, Staré Město 571 01.

PRODEJ BYTU V HALENKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 situovaný v RD v Halenkově, zděný, každá bytová jednotka zaujímá

½ půdorysu RD, samostatný vchod. Užitná plocha bytu je 115 m2. V 1 NP je vstupní hala, schodiště,
pokoj, šatna, kotelna. V podkroví je schodiště, chodba, šatna, kuchyň s jídelnou,

koupelna a WC, 2 pokoje. Prohlídka nemovitosti po předchozí domluvě s organizátorem,
sraz účastníků prohlídky na adrese Halenkov 168, Halenkov 756 03.

E-AUKCE id. ½ podílu pozemků LIDEČKO
Realizujeme e-aukci 1/2 pozemků v k.ú.Lidečko, jsou situovány na jihozápadním okraji

k.ú. na svažitém terénu, užívány k zemědělským účelům.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 3.531 50.600 92.000 1.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.2.2016. Prohlídka předmětu e-aukce se může
uskutečnit v místě, sraz účastníků prohlídky je u obecního úřadu na adrese Horní Lideč 292, 756 12
Horní Lideč a to po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-DRAŽBA BYTU VE VSETÍNĚ
Realizujeme dražbu bytu 2+1, ul. Jasenická, dům je zděný, 4NP/4NP, sklep,

okna dřevěná, v koupelně vana, standardní udržovaný byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 50 595.000 700.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2016. Prohlídka nemovitosti po předchozí
domluvě s organizátorem, sraz účastníků prohlídky na adrese Jasenická 1196, Vsetín 755 01.

E-AUKCE BYTU V PŘEROVĚ
Realizujeme e-aukci bytu 3+1, ul. Budovatelů, 1NP/14NP, zděné jádro,

částečně modernizován, 3x balkon, sklep, okna plastová.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 62 700.000 1.200.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.2.2016. Prohlídka se koná 22.2.2016 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Budovatelů 173/7, Přerov 750 02.

E-DRAŽBA – Obchod Liberec III-Jeřáb
Realizujeme dražbu nebytového prostoru využívaného jako prodejna,

sklad a hygien. zázemí o velikosti 98 m2 v Liberci III-Jeřáb.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Dražební jistota Odhad Kč Čas dražby
nebyt 98 490.000 100.000 750.000 9:00

Dražba se koná dne 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky nemovitosti se uskuteční ve dnech
7.3. a 14.3.2016 vždy ve 15:00, sraz účastníků prohlídky na adrese Vaňurova 458/13, Liberec.

E-DRAŽBA – Restaurace Liberec III-Jeřáb
Realizujeme dražbu nebytového prostoru využívaného jako restaurace, sklad, kuchyně,

úklid a hygien. zázemí o velikosti 152 m2 v Liberci III-Jeřáb.
Popis Podlahová plocha m2 Nejnižší podání Dražební jistota Odhad Kč Čas dražby
nebyt 152 690.000 100.000 1.100.000 9:00

Dražba se koná dne 22.3.2016 na www.prokonzulta.cz. Prohlídky nemovitosti se uskuteční ve dnech
7.3. a 14.3.2016 vždy ve 14:30, sraz účastníků prohlídky na adrese Vaňurova 458/13, Liberec.

E-AUKCE – Rekreační areál Dolní Chřibská
Jedná se o prodej bývalého rekreačního objektu, umístěného v klidné části obce

ve vyhledávané rekreační oblasti s dobrou dopravní dostupností.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 1.571 600.000 14.958.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.4.2016.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 12. 2. – 26 . 2. 2016

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

12.2.16 10:00 ZL
166 DD 6/16: Zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.16 9:30 HK
Dražba RD – zemědělská usedlost s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/7, okr. Jičín

22000 33000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:00 KV Dražba řadové garáže, okr. Sokolov 40000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:00 JM 166 DD 7/16: Zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.16 10:00 ZL Dražba zemědělských pozemků (5212 m2), okr. Kroměříž 40500 60790 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Přerov 194000 291000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 11:00 JM Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Břeclav 460000 690000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.2.16 12:00 JM Domy – Rodinný dům 690000 1100000 info www.e-aukce.com D

15.2.16 16:00 Byty – Byty 1480898 1481000 info www.e-aukce.com D

16.2.16 8:30 UL Dražba bytu 4+1 s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 600000 900000 Paraska Jan, JUDr. N
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16.2.16 9:00 JC Dražba výrobny s pozemkem, okr. Písek 1452000 2904000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 100000 200000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 9:00 UL Dražba bytu včetně příslušenství, Ústí nad Orlicí 373334 560000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 9:30 KV Dražba bytu 1+3, okr. Sokolov 233334 350000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 9:30 MS Dražba pozemku – zahrady (505 m2) s příslušentsvím, okr. Opava 54000 81000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Chrudim 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 10:00 VY Zemědělské pozemky / orná půda – Dolní Radslavice 78000 117000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.2.16 10:00 ZL
166 DD 8/16: Zemědělská půda + spoluvl. podíl v obci Újezdec
(okres Uherské Hradiště)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.2.16 10:30 MS Dražba zemědělského pozemku (17184 m2), okr. Karviná 343400 515088 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.2.16 11:00 PZ
!!! ZRUŠENO – ODROČENO !!!Dražba RD (dvě č.p.) s pozemky, 
okr. Tachov

560000 840000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 11:30 PB Rekreační chata v obci Ráby, okr. Pardubice 433334 650000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 12:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Jablonec nad Nisou 451307 676960 Paraska Jan, JUDr. D

16.2.16 13:00 PZ
!!! ZRUŠENO – ODROČENO !!! Dražba Zemědělského stavení
s pozemkem, okr. Tachov

320000 480000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.2.16 13:00 HK Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Trutnov 7176667 10765000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 13:00 HK Pozemek Jadrná 282667 424000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.2.16 13:30 UL
Dražba pozemku (zahrady) se zahrádkářskou chatou– podíl 1/22, 
okr. Louny

20000 40000 Paraska Jan, JUDr. N

16.2.16 14:00 UL Dražba RD s pozemkem, okr. Děčín 920000 920000 Paraska Jan, JUDr. D

16.2.16 15:00 PZ
!!! ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba pozemků (809 m2) – sad, 
okr. Tachov

31334 47000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.16 10:00 PZ
Dražba zámku (nedokončená přestavba na 6 bytů) s pozemky
a příslušenstvím, okr. Klatovy

3666667 5500000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.2.16 10:00 JM 166 D 59/15: Byt 2+1 ve městě Hodonín 490000 700000 Mgr. Kateřina Skoupá D

17.2.16 10:00 OL
rodinný dům v obci Vilémov, okr. Olomouc – druhé dražební 
jednání

185000 370000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/7, okr. Opava 46000 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

17.2.16 10:20 JM spoluvlastnický podíl 1/2, pozemky v obci Nikolčice, okr. Břeclav 25000 37500 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 10:40 UL byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 10:40 JM spoluvlastnický podíl 1/4 pozemky Brno 69333 104000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 11:00 SC
120 EX 28991/13 Byt o velikosti 3+1 v 1. NP bytového domu ve 
Stříbrné Skalici, ZRUŠENO

686700 1020000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Hostivice 3750000 7500000 Dražby.net s.r.o. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 32517/12 byt o velikosti 3+1 umístěný ve 4. NP bytového 
domu v Černošíně

380000 570000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX30942/14-110 1/16 pozemků v Plzni 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX30942/14-112 1/16 pozemků v Plzni 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 27472/11 – 1/4 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Štěnovický Borek, okres Plzeň-město

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120 EX 6368/14 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Olbramov, okres Tachov

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ
120EX2568/11 Podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem v obci 
Dolany

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 PZ 120EX1318/13 podíl o velikosti 1/2 bydlení s pozemkem v Plzni 1233300 1850000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 KV
120EX 6947/11 Stavba dvougaráže s pozemkem
v k.ú. Stará Chodovská, okres Sokolov

194500 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 LB
120 EX 61180/12 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Blíževedly

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 LB 120EX26462/12 pozemek v obci Hejnice 88000 132000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 VY 120 EX 38510/12 – 1/2 pozemků v obci Ústrašín, okres Pelhřimov 13100 19700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM 120 EX 6526/14-92 podíl 1/4 rodinného domu v Orlovicích 84000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM 120 EX 6526/14-93 podíl 1/8 pozemků v Orlovicích 4000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM
120EX52500/10 podíl 66/100 rodinného domu s pozemky
v obci Sentice, okres Brno – venkov

1254000 2508000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 JM
120 EX 9656/12 – 1/6 rodinného domu v obci Střelice,
okres Brno-venkov

32700 49000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:00 MS byt 3+1 Karviná 300000 450000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 11:00 ZL
120 EX 22732/13 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Slavkov pod Hostýnem, okres Kroměříž

860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.2.16 11:20 KV Komerční – Provozní budovy 1600000 1600000 info www.e-aukce.com D

17.2.16 11:20 OL Spoluvlastnický podíl na budově v obci Nezamyslice, okr. Prostějov 17143 34286 Černošková Lenka, Mgr. D

17.2.16 12:00 KV byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 12:30 JC
spoluvlastnický podíl 1/2, rodinný dům v obci Větřní,
okr. Český Krumlov

284233 426350 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 12:40 LB rodinný dům 825000 1650000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 12:45 HK Rodinný dům v obci Lovčice, okr. Hradec Králové 873333 1310000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:00 SC Rekreační chata v obci Štěchovice, okr. Praha-západ 70000 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Podíl na bytovém domě v obci Kochánky, okr. Mladá Boleslav 145000 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Zlosyň, okr. Mělník 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kostelní Lhota, okr. Nymburk 2913333 4370000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Podíl na ovocném sadu v k.ú. Mělník 150000 225000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Týnec nad Sázavou, okr. Benešov 402500 805000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JC Byt 3+1 v obci Český Krumlov 622500 1245000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Hora Svatého Václava, okr. Domažlice 335000 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Litohlavy, okr. Rokycany 393333 590000 Vrána Tomáš JUDr. N
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17.2.16 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Planá, okr. Tachov 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Habartov, okr. Sokolov 196667 295000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Karlovy Vary 410000 615000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Vojtanov, okr. Cheb 1066667 1600000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Homole u Panny,
okr. Ústí nad Labem

42500 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Zahrada a podíl na pozemku v k.ú. Podmokly, okr. Děčín 52500 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Most 606667 910000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Družstevní byt 2+kk v obci Štětí, okr. Litoměřice 286813 430220 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Klíny, okr. Most 666667 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Pozemky v zahrádkářské osadě v k.ú. Postoloprty, okr. Louny 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Měcholupy, okr. Louny 240000 360000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Lomnice nad Popelkou, okr. Semily 36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Semily 51000 204000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Cvikov, okr. Česká Lípa 200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Stavební pozemek v k.ú. Klášterská Lhota, okr.Trutnov 195000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Hlušice, okr. Hradec Králové 1000000 1500000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 HK Rodinný dům v obci Nové Město nad Metují, okr. Náchod 375000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PB
Podíl na rodinném domě a zahradách v obci Studnice,
okr. Chrudim

214000 535000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 PB Rekreační chata v obci Rudoltice, okr. Ústí nad Orlicí 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Polná, okr. Jihlava 205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Moravská Nová Ves, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM
Podíl na vinicích a zemědělské stavbě v obci Moravská Nová Ves, 
okr. Břeclav

44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM 166 EX 31/15: Byt 2+1 ve městě Hodonín (okres Hodonín) 466667 700000 Mgr. Kateřina Skoupá N

17.2.16 13:00 JM Garáž v obci Březí, okr. Břeclav 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Hvězdlice, okr. Vyškov 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Dobré Pole, okr. Břeclav 236667 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Byt 3+1 v obci Mikulov, okr. Břeclav 496667 745000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Běhařovice, okr. Znojmo 220000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Kostice, okr. Břeclav 713333 1070000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravičany, okr. Šumperk 1146667 1720000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Újezd, okr. Olomouc 553333 830000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL Byt 3+1 v obci Bohutín, okr. Šumperk 423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE – UHRAZENO !! Orná půda v k.ú. Pavlovice
u Kojetína, okr. Prostějov

303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Velké Heraltice, okr. Opava 58000 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Rekreační chata v obci Havířov, okr. Karviná 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS
Podíl na pozemcích s torzem rodinného domu v obci Rusín,
okr. Bruntál

22500 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Podíl na bytovém domě v obci Vrbno pod Pradědem, okr. Bruntál 102500 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Rodinný dům v obci Hodslavice, okr. Nový Jičín 440000 880000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 MS Orná půda v k.ú. Bystřice nad Olší, okr. Frýdek-Místek 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Pozemky pod železnicí v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 36000 144000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Újezdec, okr. Uherské Hradiště 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Holešov, okr. Kroměříž 224000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na bytu 3+1 v obci Kroměříž 322500 645000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Zahrada v k.ú. Zdounky, okr. Kroměříž 97500 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na bytě 3+kk v obci Zlín 303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Lípa, okr. Zlín 115000 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

17.2.16 13:20 PH byty 1945000 3890000 info www.e-aukce.com N

17.2.16 13:20 OL spol. podíl id. 1/12 pozemky v obci Jedlí, okr. Šumperk 33000 49500 Černošková Lenka, Mgr. N

17.2.16 13:40 PB pozemky v obci Semanín, okr. Ústí nad Orlicí 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.16 9:00 JC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Písek 573334 860000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 10:00 SC Dražba RD 3+1 (79 m2) s pozemkem, okr. Kladno 40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kutná Hora 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Klatovy 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 UL Dražba bytu 1+1/S (36 m2), okr. Ústí nad Labem 218667 328000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:00 UL
Dražba 19412/12 – Podíl 107/10000 na bytovém domě
v Litoměřicích

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 10:00 JM 166 DD 9/16: zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.2.16 10:00 OL Dražba podílu ve výši 1/2 na pozemku v obci Česká Ves 6400 9600 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.2.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 10:30 SC Dražba 23947/12 – Podíl 1/3 na pozemcích v obci Králův Dvůr 89000 133500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 10:40 ZL rodinný dům 190000 380000 info www.e-aukce.com N

18.2.16 11:00 OL
Dražba 763/08 – Podíl 2/12 na pozemcích v obci Opatovice, 
okres Přerov

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N
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18.2.16 11:00 MS
Dražba rekreační chaty s pozemky s příslušenstvím – podíl 1/2, 
okr. Frýdek-Místek

210000 315000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 11:20 KV rodinný dům 100000 200000 info www.e-aukce.com N

18.2.16 11:30 JM Dražba 13336/10– !!! Pozemek v obci Křepice, okres Znojmo !!! 83333 125000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 12:00 SC
Dražba 17119/11– Podíl 1/20 na rodinném domě v obci Čerčany, 
okres Benešov

73333 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 12:30 PB
Dražba 5564/08– Podíl 1/6 na rodinných domech v obci Tetov, 
okres Pardubice.

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 13:00 PH Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, Praha – Lipence 14000 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 SC Dražba RD 3+1 (107 m2) s pozemky – podíl id. 1/6, okr. Mělník 57200 143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 13:00 SC Dražba zemědělského objektu – dřevěná dílna, okr. Mělník 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 UL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Litoměřice 90000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 UL
Dražba podsklepeného RD s pozemky – podíl 4/6,
okr. Ústí nad Labem

270000 540000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.2.16 13:00 JM
Dražba 995/08– Podíl 1/2 na domě v obci Hrušovany na Jevišov-
kou, okres Znojmo

375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 13:30 HK
Dražba 14219/14 -Podíl 1/2 na rodinném domě v Králíky, okres 
Hradec Králové

650000 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 14:00 UL
Dražba 2167/09– Podíl 1/10 na bytové jednotce 2+1
v Litoměřicích

30000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 14:30 HK
Dražba 124 EX3646/11 – Podíl 1/4 na rodinném domě v Trutnově, 
okres Trutnov

412500 825000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

18.2.16 15:00 SC Dražba pozemků (378 m2) – podíl 1/4, okr. Příbram 12467 18700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.16 15:00 SC
Dražba 20664/14– Podíl 1/2 na domě v obci Křesetice
– DRAŽBA ZRUŠENA !!!

204477 306715 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.2.16 10:00 PB Dražba jezdeckého areálu, obec Smrček, okres Chrudim 2134000 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.2.16 10:00 ZL
166 DD 10/16: Zemědělská půda a spoluvl. podíl
v obci Osvětimany (okres Uherské Hradiště)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.16 10:00 JM 166 DD 11/16: Zemědělská půda v obci Čejkovice (okres Hodonín) 130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.16 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha – západ 4300000 6450000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 9:00 LB Dražba souboru pozemků (26813 m2) – podíl 1/9, okr. Liberec 48000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 9:30 HK Dražba bytu 3+1 (68,60 m2) – podíl 1/2, okr. Trutnov 214000 321000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:00 JC  jiný pozemek 213500 213500 info www.e-aukce.com N

23.2.16 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Blansko 2213300 3320000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:00 ZL
166 DD 12/16: zemědělská půda v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/3, okr. Olomouc 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 10:45 SC  jiný pozemek 340000 340000 info www.e-aukce.com N

23.2.16 11:00 UL Dražba bytu 3+1 (61,30 m2), okr. Chomutov 272000 408000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.2.16 11:00 JM Id. 1/2 rodinného domu a pozemků Žabčice, okr. Brno-venkov 108000 162000 Zálešák Lubomír JUDr. D

23.2.16 13:00 JC
Dražba vnitřní řadové garáže s pozemkem – podíl 1/4,
okr. České Budějovice

6500 13000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Troubky nad Bečvou, okr. Přerov 176667 265000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.2.16 13:00 ZL Dražba nebytového prostoru v k.ú. Krásno nad Bečvou, okr. Vsetín 417450 834900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.2.16 15:00 JC
Dražba zděné chaty 1+1 s pozemky – podíl id. 1/4,
okr. České Budějovice

40000 80000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.16 9:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (32167 m2) – podíl 1/2,
okr. Praha – východ

225334 338000 Exekutorský úřad Liberec N

24.2.16 9:00 UL Dražba RD (57,76 m2) s pozemky, okr. Ústí nad Labem 1320000 3300000 Exekutorský úřad Liberec N

24.2.16 9:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (7516 m2) – podíl 1/2,
okr. Prostějov

26000 39181 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 9:30 JM Dražba pozemků (7128 m2), okr. Brno-venkov 66000 99000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 10:00 SC
Dražba pozemku a přilehlé polní cesty – podíly na pozemcích, 
okr. Kolín

28110 42155 Mgr. Eva Veselá – soudní exekutor N

24.2.16 10:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň – město 1400000 2100000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 10:00 HK Byty – Byty 210000 420000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 10:30 SC Dražba rekreační chaty s příslušenstvím, okr. Praha – západ 240000 360000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 10:40 UL Domy – Rodinný dům 125000 250000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Tehov 5400000 7400000 Dražby.net s.r.o. N

24.2.16 11:00 SC Dražba zemědělského pozemku (1527 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 3500 4862 Mgr. Eva Veselá – soudní exekutor N

24.2.16 11:00 PZ
120 EX 4462/10 – rodinný dům s pozemky v obci Lesná,
okres Tachov

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PZ Dražba bytu 4+1 s dvojgaráží a příslušenstvím, okr. Plzeň – město 1906667 2860000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

24.2.16 11:00 KV
120EX23893/10 ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 912/8000 
budovy č.p. 383 v Lokti, okres Sokolov, kterému odpovídá právo 
užívat byt č. 3

274500 549000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV
120 EX 42758/13 Byt velikosti 2+1 v 6. NP bytového domu
v Chebu

390000 585000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV
120 EX 3191/10 – 1/4 pozemků v obci Hlavno, část obce Citice, 
okres Sokolov

165700 248500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 KV 120EX27261/14 podíl o velikosti 1/2 pozemku v k.ú. Milhostov 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL 120EX12014/10 podíl 1/4 garáže v Lounech 21000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL 120 EX 9024/10 – pozemky v obci Rumburk, okres Děčín 810000 1215000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 UL
120 EX 33795/11 – byt 1+1 s příslušenstvím včetně podílu na 
společných částech domu a pozemcích v obci Obrnice, okres Most

64000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB 120EX16633/10-274 lesní pozemky v k.ú. Litošice 370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB 120EX16633/10-277 Soubor lesních pozemků v k.ú. Seník 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 PB Dražba bytu 3+1 (77,70 m2) po rekonstrukci, okr. Svitavy 390000 585000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

24.2.16 11:00 VY 120EX16097/14 byt 2+1 s balkónem vTřešti 430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N
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24.2.16 11:00 VY 120EX16633/10-281 Lesní pozemek v k.ú. Mladé Bříště 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

24.2.16 11:00 JM
120 EX 14778/14 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v Olbramovicích

426000 639000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 MS
120 EX 30699/13 – 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Markvartovice, okres Opava

279600 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:00 ZL 120 EX 25152/12 Podíl 1/10 rodinného domu v Rusavě 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 11:20 HK Byty – Byty 310000 620000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 12:00 SC rodinný dům 840000 1680000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 13:00 PH Rodinný dům v obci Praha 3200000 4800000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PH Podíl na bytě 5+kk v obci Praha 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Mutějovice, okr. Rakovník 500000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Pozemek (PK) v k.ú. Milčice u Peček, okr. Nymburk 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC
Podíl na pozemku (PK) v k.ú. Záhornice u Městce Králové,
okr. Nymburk

53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kladno 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Paběnice, okr. Kutná Hora 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 SC Rodinný dům v obci Kamenice, okr. Praha-východ 806667 1210000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JC 120 EX 1677/07 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem v Křenově 130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.2.16 13:00 JC Rodinný dům v obci Netolice, okr. Prachatice 2080000 3120000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Rodinný dům v obci Pšov, okr. Karlovy Vary 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 3+kk v obci Kynšperk nad Ohří, okr. Sokolov 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 2+1 v obci Vintířov, okr. Sokolov 210000 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 KV Byt 1+1 v obci Mariánské Lázně, okr. Cheb 433333 650000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE– ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Přestavlky,
okr. Litoměřice

400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Podíl na bytovém domě vč. užívání bytu 1+1 v obci Louny 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Teplice 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Družstevní byt 1+kk v obci Teplice 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Garáž v obci Chomutov 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Chomutov 173173 259760 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Zahrada v k.ú. Lbín, okr. Litoměřice 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Byt 2+1 v obci Varnsdorf, okr. Děčín 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 UL Rodinný dům v obci Dolní Poustevna, okr. Děčín 186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Modřišice, okr. Semily 163333 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Meziměstí, okr. Náchod 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Podíl na loukách v k.ú. Staré Město nad Metují, okr. Náchod 106667 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 HK Garáž v obci Police nad Metují, okr. Náchod 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Voděrady, okr. Ústí nad Orlicí 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 PB Byt 2+1 v obci Přelouč, okr. Pardubice 690000 1035000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Družstevní byt 1+1 v obci Brtnice, okr. Jihlava 310000 465000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY
Podíl na lesním pozemku a zahradě v k.ú. Kojkovice,
okr. Havlíčkův Brod

99893 149840 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Podíl na orné půdě v k.ú. Kojkovice, okr. Havlíčkův Brod 26667 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Podíl na zemědělském pozemku v k.ú. Horní Smrčné, okr. Třebíč 30000 45000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 VY Rodinný dům v obci Počátky, okr. Pelhřimov 493333 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Zemědělské pozemky v k.ú. Blučina, okr. Brno-venkov 160000 240000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Zahrada v obci Luleč, okr. Vyškov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 JM Ovocný sad v k.ú. Nechvalín, okr. Hodonín 116493 174740 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Němčice nad Hanou, okr. Prostějov 635000 1270000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vápenná, okr. Jeseník 190000 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE – ODROČENO !! Podíl na zahradě v k.ú. Lipina, 
okr. Olomouc

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Polkovice, okr. Přerov 326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Orná půda v k.ú. Benkov u Střelic, okr. Olomouc 920000 1380000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 OL Zahrady v k.ú. Petrov nad Desnou, okr. Šumperk 43333 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Sviadnov, okr. Frýdek-Místek 550000 825000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Byt 2+1 v obci Frenštát pod Radhoštěm, okr. Nový Jičín 473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Byt 1+1 v obci Nový Jičín 403333 403333 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Družstevní byt 3+1 v obci Orlová, okr. Karviná 221150 331725 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Velká Polom, okr. Ostrava-město 56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Kozlovice, okr. Frýdek-Místek 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS
Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Písečná u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek

83160 124740 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Zahrada v k.ú. Zábřeh nad Odrou, okr. Ostrava-město 190000 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Metylovice, okr. Frýdek-Místek 186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 MS Administrativní budova v obci Opava 7162367 8170000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Vsetín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Zemědělské pozemky v k.ú. Dolní Ves, okr. Zlín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 67000 134000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Podíl na orné půdě v k.ú. Halenkovice, okr. Zlín 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Ostrožská Nová Ves, okr. Uherské Hradiště 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N
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24.2.16 13:00 ZL Rodinný dům v obci Valašské Klobouky, okr. Zlín 1020000 1530000 Vrána Tomáš JUDr. N

24.2.16 13:20 HK Byty – Byty 300000 600000 info www.e-aukce.com N

24.2.16 16:00 SC Pozemek orné půdy 4222 m2 u obce Křenek, Praha-východ 140000 210000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.2.16 18:00 SC Rodinný dům v Trhovém Štěpánově 860000 1290000 Nevřela Jiří Mgr. N

25.2.16 9:00 HK Dražba RD (3+1) s pozemky – podíl 2/12, okr. Náchod 213334 320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 9:00 ZL Dražba RD s truhlářskou dílnou a pozemkem – podíl 1/2, okr. Zlín 464000 696000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 9:30 MS Dražba pozemků (812 m2) – podíl 1/6, okr. Bruntál 306700 460000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:00 JC Dražba zemědělského pozemku (862 m2), okr. Písek 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 KV Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím, okr. Sokolov 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/6 na rodinném domě, Malý Rohozec, 
Turnov

170000 255000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.2.16 10:00 HK Byty – Byty 210000 420000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Trutnov 93334 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 3/8, okr. Pelhřimov 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 10:00 JM
Dražba 3399/11– Podíl 1/3 na pozemku v obci Bořetice,
okres Břeclav.

13867 20800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 10:00 OL Dražba pozemku (6481 m2). okr. Šumperk 35000 70000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:00 OL Výrobní a skladovácí areál Oskava, okr. Šumperk 780000 1300000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

25.2.16 10:30 PZ
Dražba 2901/14– Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Biřkov, 
okres Klatovy.

500000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 10:30 JM Dražba pozemku – vinice (734 m2), okr. Břeclav 36000 54000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 10:40 UL Domy – Rodinný dům 90000 180000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 11:00 JC Dražba 27313/12– Zemědělský pozemek v Písku 90000 135000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 11:00 JC Dražba pozemku (830 m2) s příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Tábor 111114 166670 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 11:00 JM Dražba zemědělského pozemku (3096 m2), okr. Břeclav 40000 60000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

25.2.16 11:20 HK Byty – Byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

25.2.16 11:30 JC
Dražba 27313/12– Zemědělské pozemky v obci Protivín,
okres Písek

184667 277000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:00 KV Dům č.p.149 v obci Jáchymov, okres Karlovy Vary 393000 786000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:30 PZ Dražba 8774/07 533000 1066000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 12:40 HK Byty – Byty 375000 750000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 13:00 UL Dražba 1059/09– Podíl 1/4 na domě v obci Dubí, okres Teplice. 293333 440000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 13:00 LB
Dražba bytu (41,3 m2) včetně podílu na společných částech domu, 
okr. Česká Lípa

183334 275000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.16 13:00 MS Dražba zemědělského pozemku (1166 m2), okr. Opava 120000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.16 13:30 UL
Dražba 3756/06– Podíl 1/9 na pozemcích v k.ú.Žitenice,
okres Litoměřice

33000 66000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 13:30 UL Dražba pozemku – zahrady, obec Děčín 357000 535000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.2.16 14:00 HK Pozemky – Pozemky 95000 190000 info www.e-aukce.com N

25.2.16 14:00 ZL Dražba 17701/12 -Bytová jednotka 1+1 v obci Slavičín, okres Zlín 160000 240000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 14:30 UL Dražba 1520/10 – Bytová jednotka 2+1 v obci Bílina, okres Teplice 133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.2.16 15:00 LB
!!! ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD (246 m2) s pozemky, 
Česká Lípa

1872234 2808350 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.2.16 10:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

7000000 15000000 info www.e-aukce.com D

16.2.16 10:00 soubor movitých věcí - nápoje 872 2616
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.2.16 11:00 MERCEDES-BENZ SPRINTER 215 CDI KA/36 60000 180000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

24.2.16 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE- ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Přestavlky,
okr. Litoměřice

400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.2.16 13:00 HK Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Trutnov 7176667 10765000 Paraska Jan, JUDr. N

24.2.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Tehov 5400000 7400000 Dražby.net s.r.o. N

24.2.16 13:00 MS Administrativní budova v obci Opava 7162367 8170000 Vrána Tomáš JUDr. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 12. 2. – 26 . 2. 2016

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 12. 2. – 26 . 2. 2016


